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LES 2010
Yeterlik Dönemi: 
1 Eylül 2008 - 31 Ağustos 2009
LES ve diğer Amway etkinlikleri için tam yeterlik 
kriterlerini öğrenmek istiyorsanız lütfen Satış Teşvik Programı 
2008-09 materyallerinize, üst sıra Platininize, 
Amway Türkiye’ye veya www.amway.com.tr 
web sitesine başvurun. 

şirkethaberleri2
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önsöz 3

Bir insanı lider 
yapan şey nedir?

Bu işte liderlik en önemli niteliklerden 
biridir. Bu niteliğin birçok şekilde ortaya 
çıktığını görüyoruz. Liderliği düzenli olarak 
takdir etmeye ve kutlamaya özel bir önem 
veririz.

Her yıl zirvedeki liderlerimizle, Kurucular 
Konseyi üyelerimiz ile bir araya 
gelmemizin nedeni budur. Bu yıl Pekin 
Olimpiyat Oyunları’nda bir araya gelerek 
başarılarını kutladık ve liderliklerini takdir 
ettik. 

Bu bizim için önemlidir; çünkü onlar 
Amway’i temsil ettiğimizde hepimizin 
olmak için çabaladığı şeylere örnek 
oluyorlar.

Bu işte en çok deneyime sahip olanlar 
onlar. Başarı elde etmek için çok sıkı 
çalıştılar ve başarıyı çevrelerindeki herkesle 
paylaştılar. Liderliği başkalarına aktardılar 
çünkü liderlik kişisel bir uğraş değil bir 
takım çalışmasının sonucudur.

O halde, bu işte lider olmak gerçekten 
ne anlama geliyor? Özünde liderlik yeni 
bir kişiye yol göstermektir. Onlara yardım 
etmek bu işin değerini gösterir ve onlara 
gruplarıyla birlikte çalışarak herkesin 
başarılı olması için yardım etmenin 
önemini göstermek… Ve sonra liderlik 
etmek… Çünkü şirketimizin gücü bu işte 
rol alan her bireyin liderlik yeteneklerinden 
gelmektedir. 

Herkes bir fark yaratabilir. Hepimiz,  
hep birlikte olağanüstü bir 
takım oluşturuyoruz. Başarılı olma 
yeteneğine sahip olan ve kendi benzersiz 
yöntemleriyle katkıda bulunan ve liderlik 
eden bir insan grubuyuz.

Steve Van Andel
Yönetim Kurulu 

Başkanı

Doug DeVos
Başkan
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Yeni yılda ekstra 
ödüller kazanın 
ve aynı zamanda satış gücünüzü artırın.
Amway ürünlerine konsantre olmak için daha iyi bir zaman olabilir mi? Bu zamanı lehinize kullanın. 

Bu yıl boyunca* 200 PD** ve üzerine ulaşan Amway Serbest Girişimcileri 60 YTL prim alacak.

Yeterlik kazandığınızda ayrıca, Amagram dergisinde adınız yayınlanarak da takdir edileceksiniz!

KAP (Kişisel Aktivite Programı) her düzeyde tüm ASG’lere açıktır…

O zaman ne bekliyorsunuz?
Amway Ürün Kataloğu’nuzu elinize alın ve bugün başlayın!

Bu teşvik ve diğer teşvikler hakkında daha fazla bilgi, tam yeterlik koşul ve kriterleri, Satış Teşvik Programı 
2008 – 09 materyallerinde bulunmaktadır. Ayrıntılar için üst sıra Platin Liderinize danışınız. 

* Performans Yılı 2008-09 [1 Eylül 2008 – 31 Ağustos 2009]
** Peş peşe her 4 ayda minimum PD düzeyi elde edilmelidir.
  Yeterlik kural ve koşulları geçerlidir.
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Türkiye / Yıldız - Yeni başarı seviyelerine ulaşan Serbest Girişimciler

Başarı yolculuğumuzda tekrar sizlerle olmak çok güzel. Amway 
İşi’nin bizlere kattığı maddi ve manevi değer inanılmaz. Kararlılık, 
azim, sabır, işimize duyduğumuz güven, sponsorlarımıza ve 
takım arkadaşlarımıza olan inancımızla; sadece yaptık! Her zaman 
yanımızda olan Amway ailesine sevgi ve saygılarımızı gönderiyoruz. 
Değerli sponsorlarımıza çok teşekkür ediyoruz. Onlar olmasaydı 
biz bunları yaşayamazdık. Tüm takım arkadaşlarımızı çok seviyor 
ve herbirinin bu güzel seviyelerde olabilmesi için her şeyi yapmaya 
hazır olduğumuzu bilmelerini istiyoruz. Çok kısa süre sonra Elmas’ta 
buluşmak üzere, sevgiler...

YILDIZ
ZÜMRÜT
2007 - 2008

Akgül ve Zühtü BARIŞ Ev Hanımı / Serbest Meslek - İSTANBUL

Başarı, içinde bulunduğumuz günü bir önceki günden daha iyi 
yaşamış olmak ve ertesi gün de bugünden daha iyi bir yere gelmiş 
olmaktır. Hayatınızı bu ilkeye göre organize ederseniz başarının 
meyvelerini sürekli kazanırsınız. Önemli olan bu başarıları bir takım 
olarak gerçekleştirmektir. İşte Amway bu anlamda en ideal iş 
kavramıdır. Biz bu başarıyı takım arkadaşlarımızla gerçekleştirdik. 
Onların hedefleri hedeflerimiz oldu. Yaşadıklarımızı onlarada 
yaşatmaya devam edeceğiz.
Bize muhteşem vizyonlarıyla rehberlik eden değerli üst sıra 
sponsorlarımıza, kıymetli Amway şirketi çalışanlarına ve takımımıza 
teşekkürlerimizle.

YILDIZ
ZÜMRÜT
2007 - 2008

Dilek ve Ali CANSU* Yönetici / Ticaret - İSTANBUL

Notlar: Yanında (*) işareti olan ikinci isimler İlgili Şahıs konumunda olup, Amway İşi ile ilgili herhangi bir ticari ya da hukuki sorumlulukları yoktur. Daha önce %9 ve üstü başarı düzeylerine ulaşmış 
olan Amway Serbest Girişimcileri’ne bir üst düzeye ulaşıncaya kadar tekrar yer verilmemektedir. Amway Serbest Girişimcileri’nin Amway İşi’ne başlamadan önceki meslekleri yazılmaktadır.
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Türkiye / Yıldız - Yeni başarı seviyelerine ulaşan Serbest Girişimciler

Bir çok insan yaptığı işten zevk almadan yaşayıp gitmekte. Her 
nedense gerçek arzularını bir kenara koyarak kendilerini bir sürü 
angaryanın içine gömmenin başarıya giden tek yol olduğunu sanırlar.
Oysa birazcık yürekli davranarak sıra dışı bir iş fırsatınında onları 
başarıya götürebileceğini görebilirler.
Sekiz yıl önce getirisi, ürünleri, sistemi sıra dışı bir iş fırsatıydı bize 
sunulan, birazcık yürekli davranarak değerlendirdik, çalıştık ve tek 
tek hayallerimize ulaştık.
Bizi yüreklendiren, büyük bir ustalık ve titizlikle öğreten sevgili 
sponsorumuza sonsuz teşekkür ederiz. 
    

YILDIZ
ZÜMRÜT
2007 - 2008

Kamer ve Mustafa ÇITAK Ev Hanımı / Serbest Meslek - İSTANBUL

Amway İşi’mizde 4 yılı geride bıraktık. İlk imzayı attığımız günü daha 
dün gibi hatırlıyorum. Bu işteki kazancımız sadece maddi anlamda 
olmadı. En büyük kazancımız, karşılıksız seven dostlarımız oldu. 
Kendine güveni, birilerine yardım elini uzatmayı, karşılık beklemeden 
bir şeyler vermeyi, fedakarlığı, insanları dinlemeyi, “Ben haksızdım” 
diyebilmeyi ve susabilmeyi öğrendik. Maddi anlamda da hayalini bile 
kurmaya korktuğumuz şeyleri yaşadık. Sardunya Adası’nda 1 hafta 
tatil yaptık. Bu işte öğrenci olduğumuzu kabul edip sponsorumuzun 
bizi yönlendirmesine olanak vermeliyiz. Açılan kapıları, uzatılan elleri 
geri çevirmeyin. Kendinizi akıllı, aktif ve sisteme uyan sponsorlara 
teslim edin. 
Hayal kurun, hareket edin, çok isteyin, sabırlı olun, tekrar edin: Elmas 
olun... Tecrübeli sponsorlarımıza ve tüm takım arkadaşlarıma gönül 
dolusu teşekkür ediyoruz. Hayalini kurmaya korktuğunuz şeyler 
gerçek olsun.

YILDIZ
ZÜMRÜT
2007 - 2008

Sümeyra D. EĞİLMEZ* Eğitimci - GAZİANTEP

6
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Uzunca yıllar tüm beklentilerimizi mesleğimizin üzerine kurduk.Çok 
çalışmanın karşılığında gelecek güvencesini yitirdik, arzu ettiğimiz 
yaşamdan uzaklaştık. Amway İşi bize daha nitelikli yaşamın kapısını 
açtı. Şu an hem sevdiğimiz mesleğimize devam ediyoruz hem de 
ekonomik özgürlüğümüz için organizasyonumuzu büyütüyoruz.
İnançla kurgulanmış hayallerin hedefe dönüşmesi ve istikrarlı çalışma 
başarıyı getirdi. Tabii ki sponsorluk hattı ve takım arkadaşlarının 
emeği en büyük pay.
Başarmak için önce inanmak sonra sonuç alana kadar çalışmak 
gerek... İlk zamanlar bize inanmayanlar şimdi yaşantımıza bakıp “Bu 
kadar ciddiye alacağınızı beklemiyorduk” diyorlar. Kimsenin bizi 
vazgeçirmesine izin vermedik. Zaman ve para özgürlüğünü aynı 
anda verebilecek kaç dürüst iş modeli var ki?
İyi ki Amway yaşamımıza katıldı, iyi ki birileri bize işi sundu ve bize 
inandı...  
Yolculuk devam ediyor!

YILDIZ
ZÜMRÜT
2007 - 2008

Aziz ve Şenay ERBOZ Diş Hekimi / Diş Hekimi - İZMİR

Biz bu işe girdiğimiz günden beri, ulaştığımız her yeni seviye; 
bize yeni ufuklar açıyor, yaşamımızı daha da güzelleştiriyor ve 
zenginleştiriyor. Böylece biz kendimizi daha güvenli ve daha mutlu 
hissediyoruz. Bu da bizim özgüvenimizi artırıyor ve işimize yeni bir 
aşk ve şevk ile sarılıyoruz.
Bu işte başarılı olmanın yolu şudur: Güvenmek ve çalışmak. En önce 
kendinize güvenin. Sponsorlarınıza, grubunuza, şirkete, sisteme 
ve ürünlere kesinlikle güvenin, insanlara umut ve ışık olun. Onları 
hedefe kilitleyin. Hedefe giden yolları açın. Hep çözüm üretin. 
Yardıma koşun. İnsanları sevin ve onlara enerji saçın. Sevgi ile 
enerjiyi birleştirin büyük bir sinerji oluşturun. Kendinizi hep geliştirin. 
Usanmadan, bıkmadan azimle çalışın. İşte bunları yaparsanız ve 
grubunuza da bunları öğretirseniz ulaşamayacağınız hedef yoktur.
Çok değerli ve fedakar sponsorlarımıza, omuz omuza çalıştığımız 
vefakar grubumuza, bize güç ve enerji veren bütün lider 
arkadaşlarımıza, Amway’e ve emeği geçen herkese teşekkürler, 
teşekkürler, teşekkürler...

YILDIZ
ZÜMRÜT
2007 - 2008

Demet ve Arif GEZER*  Elektronik Teknikeri / Öğretim Elemanı - VAN
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Dün aldığımız bir kararın ve hayatımızda oluşturduğumuz küçük 
bir bakış açısının, bu kadar büyüdüğü görmek çok güzel. Bugün 
alacağınız bir kararla geleceğinizi, siz belirleyebilirsiniz. Fırsatlar 
hep vardır. Ama arayış içinde olduğumuzda fark ederiz. İşimizin 
tıpkı bir fidan gibi; doğru zamanda, doğru yerde ve doğru bakımla 
büyüdüğünü gördük. Gelecekten beklentiniz büyükse başarmak 
için de sebepleriniz çok demektir. Gelecekte olmak istediğimizi 
bugünden görmek istiyorsak; Farklı olarak sürekli yaptıklarımıza, 
okuduklarımıza ve arkadaşlarımıza bakmamız yeterli olacaktır. 

Bugünleri yaşamaktan dolayı çok mutluyuz. Çok güçlü bir 
takımın parçası olarak, bugünleri birlikte yaşadığımız sevgili takım 
arkadaşlarımıza, dostlarımıza ve danışmanlıklarıyla bize vizyon veren 
üst sıramıza, Amway’e teşekkür ederiz.

YILDIZ
ZÜMRÜT
2007 - 2008

Emine ve Recep KÜÇÜKŞAHİN* Ev Hanımı / Öğretmen - ANKARA

Bu iş fırsatı ile tanıştığımızda profesyonel iki yönetici, fabrika müdürü 
ve bankacı olarak çalışıyorduk. Bir ek gelir arayışı içinde değildik 
ancak mesleklerimizde zamanımızı satarak özgür olunamayacağını 
da gayet iyi biliyorduk. Büyük yatırımlar yaparak kalıcı gelir elde 
etme şansımız da yoktu.
Bilgi toplumunun nimetlerini kullanarak, risk almadan, kendi işimizin
sahibi olabileceğimizi gördüğümüzde, zaman ve para  
özgürlüğümüzü elde edebileceğimize inandık. İşte bu bizi her geçen 
gün daha da heyecanlandırıyor.
Yaşam kısa, kendinize ve sevdiklerinize layık gördüğünüz yaşantıyı
belirleyip bunun için mücadele etmeye bir kez karar verin. Sonuca
ulaşıncaya kadar da asla durmayın. Yalnız değilsiniz.
Her zaman gönlü bizimle olan tüm dostlarımıza ve sponsorlarımıza
sonsuz teşekkürler.

YILDIZ
ZÜMRÜT
2007 - 2008

Rasih ve Tuba TURHAN Makine Mühendisi / Bankacı - BURSA

Türkiye / Yıldız - Yeni başarı seviyelerine ulaşan Serbest Girişimciler
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Hayat bazı insanlara altın tepsi ile sunulur, bazıları da her şeyi kendileri yaparak 
başlar. Ben her şeyi kendim yapmak üzere başladığım için şanslıyım. İstediğim 
hayatı kurmak amacıyla 19 yaşında bir noktadan başladım. İlerleyen yıllarda 
aradığım hayatın yaşadığım hayat olmadığını gördüm ve yeni fırsatlar arayışım 
devam etti. Bu arayışlar esnasında bir gün Amway İş Fırsatı ile karşılaştım. 
Katıldığım büyük bir toplantıda doğru fırsatın bu olduğuna karar verdim. 
Sabır-inanç-özveri-öğrenme ve çalışma arzusu, inişli çıkışlı bir süreçten sonra 
bu noktaya getirdi. Yıldız Safirlik, bizim için yolun başı, ancak verdikleri bizim 
için olağanüstü. Hayat yolculuğunda önümüze çıkan engelleri aşmada en 
büyük destek oldu. Maddi güvence, seçkin bir dost çevresi, kendimizi ifade 
edebileceğimiz ortamlar ve çok küçük de olsa çare arayanlara fırsat olabilme 
mutluluğunu verdi. Daha yapacak çok işimiz ve arzumuz, isteğimiz, enerjimiz 
var. Başarı yolculuğunda emeği geçen pek çok güzel insan var, her birine gönül 
dolusu teşekkürler…

YILDIZ
SAFİR
2007 - 2008

Hüseyin ve Z. Handan DEMİREL 
Makine Mühendisi / Edebiyat Öğretmeni - İÇEL

Sıkıntılı bir dönemde, bir dostun daveti üzerine katıldığımız küçük bir ev 
toplantısında Amway İş Fırsatı ile tanıştık. Çevremizdeki tanıdık, eş dostun fikir 
ürettiği bir dönemdi, ama güzel olan hayallerimizin çok güçlü olmasıydı. 
O hayal de gözümüzün içine bakan iki çocuğumuzdu. Maaşımız kadar ek bir gelir 
gelse fena olmaz dedik. Fikirlere kulağımızı tıkayıp sistemli bir şekilde başarılı 
olmuş liderleri takip ettik. 

Başarı yolculuğu bizim için başlamıştı, geleceğimiz ile ilgili karar da bir kez verildi. 
Şimdi istediğimiz eğitimi verdiğimiz oğlumuz ve kızımız ile yolumuza devam 
ediyoruz. Bize inanan, güvenen takım arkadaşlarımıza, her zaman bize güç veren 
Amway çalışanlarına sonsuz teşekkürler. 

Hayal + İnanç + Karar + Bilgi = Başarı

İnci ve Müfit ÖZTOP Emekli Memur / Emekli Bankacı - BALIKESİR
YILDIZ
SAFİR
2007 - 2008
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Biz hayallerimizi daima canlı tutmayı başardık. Çünkü hayallerimiz bizim 
gözümüzün önünde duruyor. Beş çocuğumuza saygılı bir gelecek sunabilmemiz 
için daha çok çalışmamız gerekir. Andre Gide’in dediği gibi: “Yeni sahiller 
keşfetmek için limandan ayrılmak gerekir.” Biz, limandan ayrılmaya 6 yıl 
önce, dördüncü bebeğimiz 8 aylıkken karar verdik. Harikulade şeyler ancak 
içlerindeki bir şeyin koşulların üzerinde olduğuna inanma cesaretini gösterenler 
tarafından yapılmıştır. İşe başladığımızda hiçbir maddi beklentimiz yoktu. İşin bize 
sağlayacağı özgüven, olumlu düşünme, çözüm odaklı yaşam, empati becerisi 
gibi kişisel gelişimler kazanabilmek için heyecan duyuyorduk. Sevgiyi, saygıyı, 
sponsorlarımızın yönlendirmelerini dinlemeyi öğrendik, öğretiyoruz. Selam ve 
sevgilerle.

Gülseven ve Mehmet SEVİNDİK Ev Hanımı / İnşaat Mühendisi - İSTANBUL

YILDIZ
SAFİR
2007 - 2008

Aysun ve Süleyman TEKŞEN* İlahiyatçı / İlahiyatçı - BURDUR

YILDIZ
SAFİR
2007 - 2008

Türkiye / Yıldız - Yeni başarı seviyelerine ulaşan Serbest Girişimciler
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Sümeyye ve Abdullah ACAR* - VAN

YILDIZ PLATİN
2007 - 2008

Çocuklarımızın eğitimi için 
girdiğimiz bu işte, başkalarının 
hayatlarına dokunarak, onların 
hayallerini gerçekleştirmeleri için 
yardım ederek başarının daha 
hızlı geldiğini gördük. Amway 
İş Fırsatı’nda başarılı olabilmek 

için, çok fazla şeye sahip olmanın gerekmediğini, insanın kendine olan 
inancı ve sistemli çalışması ile, bütün engelleri aşabileceğini ve başarıyı 
elde edebileceğini öğrendik. Bu başarılı yolculuğun mimarları olan 
sponsorlarımıza, takım arkadaşlarımıza ve Amway’e teşekkürler.

Seray ve Nedim AÇIKEL - ANTALYA

YILDIZ PLATİN
2007 - 2008

Her gün bu kadar güçlü bir işin 
içinde olduğumuz ve böyle 
güçlü bir firma ile çalıştığımız 
için şükrediyoruz. Takımımıza  
olan ve inançlarından, 
hayallerinden vazgeçmeyen 
arkadaşlarımıza, başaracağımıza 

her zaman inanan ve bize hep destek olan aktif üst sıramıza sonsuz 
teşekkürler. Güç, birlik ve beraberlikten kaynaklanıyor. Ve güç sevgi 
ve saygıyı getiriyor. Teşekkürler Amway.

Yasemin ve Safiye ARPACI - ANTALYA

YILDIZ PLATİN
2007 - 2008

Zeynep İpek ATAY - İZMİR

YILDIZ PLATİN
2007 - 2008

Amway şirketine bir varlık 
yaratmada sundukları mükemmel 
altyapı, kullandığımız sağlıklı ve 
yüksek kaliteli ürünler için, tüm 
sponsorlarıma profesyonel bakış 
açıları ve görüşleri için, takım 
arkadaşlarıma onlarla çalışma 
zenginliği için teşekkürler.

Muazzez ve Atıf ATEŞDAĞLI - İSTANBUL

YILDIZ PLATİN
2007 - 2008

Neval ŞAYAN ve Nevin AYASGİL - İÇEL

YILDIZ PLATİN
2007 - 2008

Biz Amway İşi’ne başlarken, 
“pazarlama işi”nden daha 
fazlasını bulacağımızı düşünerek 
adım atmıştık. Ve ilk adımdan 
itibaren hayatında maddi, manevi 
fark yaratmak isteyen herkes 
için araç olabileceğini gördük. 

Nitelikli ve doğa dostu ürünleri kullanmak, kullanılmasını teşvik etmek 
zaten fırsatın kendisi. Ayrıca sosyal bir sorumluluk diye düşünüyoruz. 
Ve fırsatı paylaşmaya devam ediyoruz. Bu yolculukta, üst sıra 
sponsorlarımıza, Amway’e, takım arkadaşlarımıza teşekkürler.

Celal ve Hatice AYVAZ* - TRABZON

YILDIZ PLATİN
2007 - 2008

Hatice ve Teyfik AKA* - DİYARBAKIR

YILDIZ PLATİN
2007 - 2008

Amway İşi’ne dahil olmak bir 
yolculuğun başlangıcıdır. Burada 
önemli olan yolculuğumuzu 
sorunsuz bir şekilde 
tamamlamaktır. Bunun için 
de yapmamız gereken işimizi 
doğru şekilde yapıp huzur 

bulabilmektir. Huzuru ise insan kendi içinde aramalı ve bulmalıdır. 
Dileğimiz Amway ailesi olarak huzuru bulan, şirketimizin ve üst 
sıra sponsorlarımızın yardımı ile sürekliliğini devam ettiren, arayan 
değil, aranan liderlerden olmamızdır. Hepimizin yolu açık olsun.
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Hayat ve Veysel BABACANOĞLU* - BURDUR

YILDIZ PLATİN
2007 - 2008

Arayış içinde olduğumuz sırada 
Amway ile tanıştık. Bugüne 
kadar yaptığımız şeyleri yapmaya 
devam edersek bugüne kadar 
sahip olduğumuz şeylere sahip 
olmaya devam edecektik. 
Hiçbir zaman, geleceğimizi inşa 

edeceğimizi ve çocuklarımıza dünya çapında bir fırsat sunabileceğimizi 
düşünmemiştik. Amway çok farklı. Amway sayesinde hayal kurmayı, 
büyük düşünmeyi öğrendik. Amway ile, bize inanan sponsorlarımızla, 
takım arkadaşlarımızla, grubumuzla gurur duyuyoruz. Teşekkürler.

Aynur ve Yalçın BABATAŞ* - İSTANBUL

YILDIZ PLATİN
2007 - 2008

Amway ürünlerine ve şirket 
politikasına olan hayranlığımla 
birlikte odaklanmak, kararlılık, 
takım ruhu, sevgi, özgüven, 
destek, eğitim ve süreklilik bu 
rozet seviyesini kısa zamanda 
yaşamamı sağlayan faktörler oldu. 

Gelecek on yılda evden yönetilen mesleklerde teknolojinin sağladığı 
yeni fırsatlar, dalgalar halinde yaşantımıza girecektir. Çok değerli üst sıra 
sponsorlarıma, iyi ki tanıdım dediğim muhteşem takım arkadaşlarıma, 
Amway şirketine ve çalışanlarına sonsuz teşekkür. Sevgiyle kalın.

Kayhan ve Irina BAYRAKTAR - BURSA

YILDIZ PLATİN
2007 - 2008

Zeynep Kumru ve Hakan BIYIKLI* - ANKARA

YILDIZ PLATİN
2007 - 2008

Ayla ve Mehmet ÇAKIR - İSTANBUL

YILDIZ PLATİN
2007 - 2008

Amway İşi, hayatımızda bir 
dönüm noktası oldu. Şu an 
bulunduğumuz seviye itibarıyla 
çok mutluyuz. Elde ettiğimiz 
kazanımdan dolayı kendimizi 
ayrıcalıklı insanlar olarak 
görüyoruz. Geçirmiş olduğumuz 

bu dönem sonunda şunu anladık ki Amway İşi hayatta insanlara 
sunulabilecek en iyi işlerden biridir. Bu işte başarının sırrı: Sisteme 
uyarak, sabır, gayret ve sürekli hareketle asla vazgeçmemek. 

Fatma ve Burhan ÇETİNER - İSTANBUL

YILDIZ PLATİN
2007 - 2008

Bir karara vardınız mı ve onu 
gerçekleştirmek için ne yapmak 
gerekiyorsa onu yapmaya söz 
verdiniz mi, tek yapmanız gereken 
süreci tekrarlamaktır. Ta ki varmak 
istediğiniz yere varana kadar... 
Yapabileceğiniz mümkün olduğu 

sürece, mümkün olan herkese, mümkün olan her an, mümkün olan her 
yerde, mümkün olan her şekilde, mümkün olan her yolda, mümkün 
olan her iyiliği yapın. Sponsorlarıma, Amway’e sonsuz teşekkürler. 

Emine ve Ahmet DAĞDEVİREN - DENİZLİ

YILDIZ PLATİN
2007 - 2008

Maddi imkansızlıklar içindeyken 
başladığımız Amway yolculuğunda 
“Her şey seninle başlar” diyerek 
her zaman ileriyi düşünüp, önce 
başarılı olacağımıza kendimiz 
inandık. İşimizi yaparken tutarlı 
ve düzenli olduk. Hedefimizin 

ne olduğunu iyi belirleyip, insan ilişkilerine önem verdik. Grup 
çalışmalarımızı sağlam tutup, hedefimize varmanın mutluluğu içindeyiz. 
Amway’e, sponsorlarımıza ve takım arkadaşlarımıza teşekkür ederiz

Aslıhan ve Recep Şükrü BALKAN* - SAKARYA

YILDIZ PLATİN
2007 - 2008

“Kaybetmekten nefret ederim. 
Başlangıçta yaptığım on şeyden 
dokuzunun başarısızlıkla 
sonuçlandığını gördüm. Başarısız 
olmayı hiç istemediğim için hep 
üstüne üstüne gittim. Neden 
yapamayacağım için mazeret 

bulmak yerine, niçin yapmam gerektiği konusunda sebepler buldum. 
Sizler de zirveyi hedefleyin orada çok yer var. Gitmeye değer hiçbir yere 
kestirme yol yoktur. Yolunuzun engelsiz ya da kolay olmasını istemek 
yerine, yolunuza çıkacak engelleri aşacak azim ve kararlılığa sahip olun.  
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Bircan ve Turhan DEMİR - ANTALYA

YILDIZ PLATİN
2007 - 2008

Bizim güçlü hayallerimiz 
vardı, bu hayalleri nasıl 
gerçekleştireceğimizi 
bilmiyorduk. Küçük bir iş planı, 
dinleyinceye kadar. Bir anda 
şunu farkettik; hayallerimizi 
gerçekleştirebiliriz. Bu 

düşünceyle başladığımız işimizde sabır, süreklilik, sponsora olan 
inanç ve takım çalışması başarıyı getirdi. Başarımızda büyük payı 
bulunan sponsorlarımıza ve Amway Türkiye’ye sonsuz teşekkürler. 
Takım arkadaşlarımız sizlerle gurur duyuyoruz, başarılar diliyoruz.

Mustafa ve Ümmühan DEMİREL* - HATAY

YILDIZ PLATİN
2007 - 2008

Yirmi beş yıllık ticaret hayatımın 
sonucunda, eşimin Amway 
İşi ile tanışması, benim de bu 
yüzyılın ticari modelinin bu iş 
olduğunu görmemle hayatımızın 
kontrolünü elimizde tutmaya 
başladık. Bu iş için her adımı 

attığınızda daha keyifli, daha güzel bir yolculuk halini almaya 
başlıyor. Kişinin kendi işine, takımına ve sponsorlarına inanması, 
harika dostlukların oluşması çok büyük bir kazanç. 

Azime ve Şerif DOĞRU - İSTANBUL

YILDIZ PLATİN
2007 - 2008

Amway İşi’ne başladığımızdan 
beri hayatımızda fazlasıyla 
olumlu değişiklikler oldu. 
Sağlıklı ürün kullanmanın 
ayrıcalığını yaşadık ve yaşıyoruz. 
Aynı zamanda sistemin gücünü 
kullanarak gelir seviyemizi 

yükselttik. Başarının gerektirdiği bütün fedakârlıklarda bulunduk ve 
başarıya yüzde yüz odaklandık. Desteklerinden hep güç aldığımız 
sponsorluk hattımıza ve takım arkadaşlarımıza sonsuz teşekkürler. 

E. Eren DOĞRU - ANKARA

YILDIZ PLATİN
2007 - 2008

Dilek ve Emrullah DUMAN - AKSARAY

YILDIZ PLATİN
2007 - 2008

Amway İşi içinde önce 
kendimize, grubumuza, 
şirketimize ve sponsorlarımıza 
inandık. Grubumuzun 
hedeflerine odaklanarak 
çalıştık. Sistem içerisinde 
olduk. Hayallerimizi büyüttük. 

Hedefimiz, grubumuza daha faydalı olmak için ne gerekiyorsa 
yapmaktır. Hizmet eder ve kazandırırsanız kazanırsınız. 
Sponsorlarımıza, grubumuza ve Amway’e sonsuz teşekkürler.

Necdet ve Havva ERDOĞAN - KONYA

YILDIZ PLATİN
2007 - 2008

Ayşe ve Metin DEMİRTAŞ - HATAY

YILDIZ PLATİN
2007 - 2008

Ekip ruhuyla ve güvenle 
hareket eden kişi, kendi 
gibi düşünen yardımcılara 
kavuşur. Takımımızda yer 
alan liderlerimizin bu güzel 
seviyelere kısa sürede 
ulaşacağına inanıyoruz. Bu 

başarıda bizimle gönül gönüle olan tüm üst sıra sponsorlarımıza, 
alt grubumuza ve Amway’e teşekkür ederiz.

Aysel ve Mehmet ERGEN - ÇANAKKALE

YILDIZ PLATİN
2007 - 2008

Hayatımıza giren doğa dostu 
kaliteli ve ekonomik ürünlerin 
bugün hayatımızı her anlamıyla 
temelinden etkileyebilecek bir 
yaşam tarzı olabileceğine inanmak 
işe başladığımız gün çok da olası 
görünmüyordu. Fakat her zaman 

desteklerini hissettiğimiz ve yaşadığımız sponsorluk hattımızla takım 
arkadaşlarımızın desteği ve Amway’in gücü ile neler başarabileceğimizi 
gördük. Hayata bakışımızda büyük fark yaratan Amway’e minnettarız. 
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Perihan ve Hilmi EVREN* - KOCAELİ

YILDIZ PLATİN
2007 - 2008

Amway İş Fırsatı yaşadığımız 
hayatı değil, yaşamak 
istediğimiz hayat stilini 
sunduğundan, bu fırsatı bizimle 
paylaşan ve başarımızda emeği 
geçen üst sıra sponsorlarımıza 
sonsuz teşekkürler. Bizimle 

birlikte yol alan, istikrarın devamında başarının kaçınılmazlığını 
yaşayan takım arkadaşlarımızla nice büyük başarılara…
Amway Türkiye personeline gösterdikleri sabır ve anlayışlarından 
dolayı çok teşekkürler…

Ümmühan ERZURUMLUOĞLU - ANKARA

YILDIZ PLATİN
2007 - 2008

Hayatta mesut olmak için üç şey 
vardır. Bunlar çalışmak, sevmek 
ve ümit etmektir. Çalışmak 
derken mazeret aramadan, sabır 
ve azimli bir şekilde çalışmayı 
kastediyoruz. Sevmek ve ümit 
etmek de hayattan zevk almanın 

ve başarılı olmanın şartıdır. Yalnız, tek başına mutluluk olmayacağı 
için sevincimizi, ümit ve başarılarımızı dostlarımızla paylaşmamız, 
zenginliğimize onları da ortak etmemiz gerekir. İşte ben, Amway’de 
bu ortamı yakaladım. Bu yüzden işimi seviyorum ve çok mutluyum. 

Yeşim ve Sait Özkan GÖKDEMİR - YALOVA

YILDIZ PLATİN
2007 - 2008

Hümeyra Dudu ve Ali GÜLEZ - ANTALYA

YILDIZ PLATİN
2007 - 2008

Binlerce kişi küçücük şeyleri 
kocaman bir şans haline 
dönüştürürken bazıları bunları 
görmez bile. Tıpkı örümceğin 
zehir aldığı çiçekten arının bal 
alması gibi... Kaliteli hizmet sunan 
Amway şirketine, ilkeli ve dürüst 

çalışmalarıyla bize örnek olan ve işin vizyonunu gösteren sponsorluk 
hattıma teşekkür ediyorum. İş arkadaşlarıma sonsuz başarılar diliyorum.

Emine ve Hasan GÜMÜŞ - ANKARA

YILDIZ PLATİN
2007 - 2008

Sağlıklı ve kaliteli ürünlere 
indirimli ulaşabilmek için 
katıldığım bu işte, kaliteli 
dostluklar ve kaliteli bir yaşam 
buldum. Ve daha da önemlisi 
özgür düşünceyi yakalayarak 
sınırların beynimizde olduğunu 

keşfettim. Amway İşi’nin henüz başındayız. Sponsorlarıma çok 
teşekkür eder, grup arkadaşlarıma başarılar dilerim.

Zülal ve Nuri HAKSEVER* - İSTANBUL

YILDIZ PLATİN
2007 - 2008

Bu işi kazanmak ve başarılı 
olmak isteyen herkes yapabilir. 
Ben ve ailem “Daha iyisine 
layığız” diye düşünerek çalışmayı 
göze alan kişilere bu işi mutlaka 
yapmalarını tavsiye ediyoruz.
Zira, bu işi yaptıktan sonra sizin 

ve ailenizin hayatı tamamen değişiyor. “Nasıl yapacağım?” sorusunun 
cevabı sistemde gizli. Sponsorunuz ve takım arkadaşlarınızla uyumlu 
bir birliktelik, size aradığınız hayatın kapısını açabilir.

Belkiz ve Bülent GÖÇMEN - BALIKESİR

YILDIZ PLATİN
2007 - 2008

Güçlü hayallerimiz var. Bugüne 
kadar yaşantımızda hep birileri 
bizim adımıza karar verdi. 
Bundan sonra yaşantımızla 
ilgili kararları kendimiz vermek 
istiyoruz. Kendimize artık 
hayır demek istemiyoruz. Para 

ve zamanı dengeleyerek özgür olmak istiyoruz. Bilgi, deneyim 
ve tecrübelerini bize aktaran, bize zaman ayıran, bizden asla 
vazgeçmeyen aktif üst sıra sponsorlarımıza minnettarlığımızı 
sunuyoruz. Takım arkadaşlarımıza teşekkür ediyoruz.

Emine ve Mehmet HAYTA - İSTANBUL

YILDIZ PLATİN
2007 - 2008

Şirketimiz bize sağlıklı ürünler 
sunarken sponsorlarımız 
vizyonlarıyla hayal ve 
hedeflerimize ışık tuttu. Bizler 
sabır, inanç ve kararlılıkla sistemin 
sunduğu tüm imkanları kullanarak 
hedeflerimize ulaşabileceğimizi 

gördük. Başarımızda emeği geçen üst sıra sponsorlarımıza, takım 
arkadaşlarımıza, ailemize ve Amway çalışanlarına gönülden 
teşekkürler.
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Esin ve H. Kemal İNCİOĞLU - GAZİANTEP

YILDIZ PLATİN
2007 - 2008

Ayşe ve Özer KARABULUT - BALIKESİR

YILDIZ PLATİN
2007 - 2008

Gülcan KAYA - BALIKESİR

YILDIZ PLATİN
2007 - 2008

Birşeyler kaçırmamak adına 
başladığım Amway İş Fırsatı’nı 
gördüğümde, bugün bizim 
içinde bir B planı olacağı hiç 
aklıma gelmemişti. Bize iş 
fikrini sunan sponsorluk hattına 
inandık ve güvendik. Önerilen 

part time çalışma programına sadık kalarak devam ettiğimizde 
başarı geldi. Üst sıra sponsorluk hattımızın bize verdiği güven, 
cesaret ve kararlılıkla yol alıyoruz. Bir karar verdik ve bu kararın en 
doğru karar olması için gerekli çalışmayı ortaya koyduk. 

Saadet ve Mehmet KAYA* - DİYARBAKIR

YILDIZ PLATİN
2007 - 2008

Hayat insana daima bir şeyler 
sunar. Başarıyı isteyenler ise bu 
fırsatları değerlendirenlerdir. 
Amway İşi bize hayal 
edemeyeceğimiz maddi ve 
manevi kazançlar sağladı. 
Ama daha yolun başındayız. 

Önümüzde daha büyük hedeflerimiz var. Bu işimizde başkalarının 
hayallerini gerçekleştirmeye yardımcı oldukça, kendi hayallerimize 
daha çabuk ulaştığımızı farkettik. Ama bunun için de işin sistemini 
en iyi şekilde uygulamak gerekir. 

A. Nurdan ve Ahmet Fırat KAYACI - MANİSA

YILDIZ PLATİN
2007 - 2008

Hayatımın işyerimin duvarları 
ile sınırlı olmadığını anladığım 
gün arayışım başlamıştı ve bu 
fırsatla da teklif edilen sadece iş 
değil, özgürlüğümüzdü.
Biliyorum ki başarı konusundaki 
ısrarımız çevremizde bu fırsatı 

bekleyen sessiz kahramanları bize ulaştıracak. İş ortaklarımızın 
daha ileri yeterlilik kazanması en öncelikli hedefimiz. Bize 
profesyonel bir tecrübe katan, liderlik yeteneklerimizin gelişmesini 
sağlayan sponsorlarıma sonsuz teşekkürler.

Aynur ve Şahmeran KILINÇ - KOCAELİ

YILDIZ PLATİN
2007 - 2008

Yalçın ve Demet KARABULUT - ANKARA

YILDIZ PLATİN
2007 - 2008

“Disiplin özgürlüğün biletidir.” 
Eğer hiç kimseyi hiçbir şeyi 
biliyor kabul etmezsek, 
takımızdaki her bir yeni iş 
arkadaşımızı dinler, onlara 
doğru soruları sorarak işimizi 
doğru aktarabilirsek… Hayatın 

her alanında olduğu gibi bizim işimizde de her gün aynı şeyleri 
istikrarlı bir şekilde uygularsak süreç bizi duraktan durağa Büyük 
Taç Elmas’a götürüyor. Yıldız Platin de sadece ve sadece bir durak. 
Sponsorlarımıza ve takım arkadaşlarımıza teşekkür ediyoruz.

Hatun ve Ali Can KET - İSTANBUL

YILDIZ PLATİN
2007 - 2008

Sağlıklı ürünler kullanmak fikriyle 
yola çıktım. Kişisel gelişimime 
verdiğim önem sayesinde öz 
güvenim ve buna bağlı olarak 
hayallerim bir değişimin içine 
girdi. En çok da bu değişim 
sayesinde kurulan hedeflerin 

değerinin farkına vardım. Şimdiyse hiçbir şey kaybetmeyerek her 
gün üstüne yeni bir şeyler ekleyerek ilerliyorum. Amway çalışanlarına 
sponsorlarıma ve takım arkadaşlarımıza teşekkürler…
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Hanife ve Mustafa KOÇ - KONYA

YILDIZ PLATİN
2007 - 2008

Hanife ve Ahmet KÖKREK* - AYDIN

YILDIZ PLATİN
2007 - 2008

İnsanlar yolculuğa çıkarken 
valiz hazırlar. Biz bu yolculuğa 
doğruluk, dürüstlük ve 
güvenle çıktık. Amway’in bize 
sunduğu olanakları tanıdığımız 
insanlarla paylaşarak, harika 
bir takımla bugün başarının 

bu bölümündeyiz. Bizim hayatımıza dokunan ve bizlere vizyon 
kazandıran sponsorlarımıza ve takım arkadaşlarımıza teşekkür ediyoruz. 
Bu yolculukta en büyük amacımız, birlikte yürüdüğümüz takım 
arkadaşlarımızın hayallerini gerçekleştirmektir.

Elvan ve Cem KUBALAS - İSTANBUL

YILDIZ PLATİN
2007 - 2008

Süleyman Şencan ve Sema Şükran KURŞUN - İSTANBUL

YILDIZ PLATİN
2007 - 2008

Meryem ve Sedat KOÇ - İSTANBUL

YILDIZ PLATİN
2007 - 2008

Bilge çiftçinin ölümü sonrası 
hazine bulmak umuduyla tarlasını 
tutku ile kazan çocukları, o yıl 
topraklarından hazine değerinde 
mahsul aldılar. Çocukları mesajı 
almıştı “En büyük hazine 
bizleriz!” Fırsatları olmadık 

şeylerde arayıp bulamayanlar, kendilerine dönüp içlerine bakmalılar, 
değerlendirilebilecek bir güç, bir tutku hepimizde var. Dostlarımızla 
birlikte kazanacağımız ve mahsul alacağımız bereketli topraklarımız var.

Zehra ve Ziya KÜSKÜ - KARABÜK

YILDIZ PLATİN
2007 - 2008

Günlük hayatımızda her 
şeyi kendimiz ve ailemiz için 
planlamaktaydık. Ne zaman ki 
Amway İşi’yle tanıştık, o zaman 
daha geniş ve daha kalabalık 
bir aile için düşünmemiz ve 
hepimiz için planlar yapmamız 

gerektiğini öğrendik. Yine bu işin içerisinde “Birimiz hepimiz, hepimiz 
birimiz için” mücadele etmenin mükemmelliğini kavradık. Tüm takım 
arkadaşlarımın başarısı için ve mutlu bir yaşam için Amway İşi’ne 
devam diyor, sponsorlarımıza saygı ve sevgilerimi sunuyorum.

YILDIZ PLATİN
2007 - 2008

Hayalleriniz var mı? Onlar 
burnunuzun direğini sızlatıyor 
mu? Beş yıl sonrasını görebiliyor 
musunuz? Eğer yanıtlarınız 
evet ise Amway’in sunmuş 
olduğu bu dünya harikası iş 
fırsatına sımsıkı sarılın. Amway’e, 

Amway’in sunmuş olduğu fevkalade ürünlere, sponsorlarınıza, takım 
arkadaşlarınıza ve sisteme dört kolla sarılın. Ondan sonra bakın 
hayalleriniz nasıl birer birer gerçekleşiyor... Tüm Amway çalışanlarına,  
sponsorlarımıza ve takım arkadaşlarımıza sonsuz teşekkürler.

Muhittin ve Feride KORKMAZ - GAZİANTEP

Emine KILINÇARSLAN - DENİZLİ

YILDIZ PLATİN
2007 - 2008
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Hülya ve Mehmet LİMBOZ - İSTANBUL

YILDIZ PLATİN
2007 - 2008

Amway harika bir iş fırsatı ve 
sistem doğru uygulandığında 
diğer klasik işlerde bulunmayan 
finansal özgürlüğün dışında 
inanılmaz güzellikler yaşatan 
bir iş. Bunlardan birincisi 
ufkunuzun açılması ve büyük 

düşünmeyi öğrenmek. Kendi hayatınızı değiştirirken başkalarının 
hayatını da değiştirmek. Yaşama ve geleceğe dair isteklerinizi 
keşfetmek. Pozitif düşünce ve vizyon sahibi olmak. Yaşam kalitesini 
artırmak. Amway size bunları sağlıyor.

Azim ÖZBEK - İZMİR

YILDIZ PLATİN
2007 - 2008

Amway ile tanıştığımda 
sunduğu finansal özgürlük beni 
heyecanlandırdı: Zaman senin, 
para artık sorun değil.
“Bu fırsatı değerlendirebilecek 
uygun insan mıyım?” ve 
“Başarabilecek miyim?” 

sorularının cevabını veremiyordum. Ancak gördüm ki, Amway 
herkesin başarabileceği bir işti. Sponsorlarıma, yol arkadaşlarıma 
21. yüzyılın fırsatını bize sunan Amway’e şükranlarımı sunarım.

Havva ve H. İbrahim ÖZÇİFTÇİ* - İSTANBUL

YILDIZ PLATİN
2007 - 2008

“Sevmek” fiilinden sonra 
dünyanın en güzel fiili “yardım 
etmek”tir. Amway İşi’ne ilk evet 
dediğimde ürünlerin güzelliğini 
ve bu işin vizyonunu gördüm. 
Hayatımın fırsatı olduğunu 
düşündüm. Bu işin güzelliği 

insanlara yardım edebilmek. Yıldız Platinlik, başarı yolculuğunda güzel 
bir durak. Sponsorlarımdan aldığım destekle grup arkadaşlarımın da 
bu güzel seviyelere geleceğini biliyorum. Amway’a teşekkür ediyorum. 
Grup arkadaşlarıma bol başarılar diliyorum.

Güzin ve Şenol ÖZTÜRK - İSTANBUL

YILDIZ PLATİN
2007 - 2008

İpek Hanım ve Oktay ÖZTEKİN* - KONYA

YILDIZ PLATİN
2007 - 2008

Amway İşi’mizde yapmamız 
gereken tek şey “inanmak”. 
İşimizi yaparken “kazandırmak” 
ve kazandırırken kazanmak 
inanılmaz bir mutluluk. 
Amway’de herkesin başarılı 
olması için gereken ortam 

mevcut. Biraz daha gayretle birçok insanın iyi seviyeler yakalaması 
mümkün. Önemli olan başarılı olabileceklerine inanıp, hedef belirlemek 
ve kararlı bir şekilde çalışmak. Bu seviyeye gelmemizde büyük emekleri 
olan sponsorlarımıza ve takım arkadaşlarımıza teşekkürler.

Şükran ve Doğan ÖZYURT - İZMİR

YILDIZ PLATİN
2007 - 2008

Fahriye ve Şehzade ÖZBEK - BURSA

YILDIZ PLATİN
2007 - 2008

Merab PASALİSVİLİ - ARTVİN

YILDIZ PLATİN
2007 - 2008

Evet demek bir insanın 
hayatına neler katabilir! Bu 
kadar büyük, kurumsal bir 
şirket ile çalışmak, özgür 
bir işe sahip olmak, finansal 
özgürlüğü yaşamak, kendinden 
başka kişilere yardımcı olmak, 

takım arkadaşlarının hayallerinin oluşmasını ve gerçekleşmesini 
görmek. Bunları ve daha fazlasını yaşamak isteyen herkesi bu 
sayfalarda görmek dileğiyle.



KASIM/ARALIK 08

Zeynep ve Mustafa SARSICI* - BURSA

YILDIZ PLATİN
2007 - 2008

Birçok insana hayattaki en 
yararlı şeyi sorduğunuzda 
muhtemelen “özgürlük” 
diyecektir. Amway her kadın ve 
erkek için, eşit fırsat ve gerçek 
anlamda özgürlük sunan bir 
iş. Sizi engelleyecek tek şey 
kendiniz ve hayallerinizin 
boyutu.

Hatice ve Ömer SEZER* - ANTALYA

YILDIZ PLATİN
2007 - 2008

Başlarken başarının kısa 
sürede gerçekleşmeyeceğini 
biliyorduk. Küçük primlere bile 
razıydık, yeter ki “işin gittiğini” 
kanıtlayalım... Bu yolda 
kılavuzlarımız sponsorlarımızdı. 
Hâlâ da öyle. İçimizdeki 

olumsuzluk bataklığını kurutmakla başlayalım işe. Elbette kolay 
olmayacak orayı yeşil bir bahçeye çevirmek. Fakat bir süre sonra o 
açan çiçeklerin kokusunu içinize çektiğinizde, bütün olumsuzlukları 
unutmuş olacaksınız. Amway’e ve sponsorlarımıza teşekkürler, 
gruplarımıza başarılar. 

Meliha ve Ahmet SPOR - İSTANBUL

YILDIZ PLATİN
2007 - 2008

Hatice ve Mehmet Suat ŞİMŞEK* - URFA

YILDIZ PLATİN
2007 - 2008

Hiç kimse geldiği seviyelere 
tek başına ulaşmıyor. Bizler 
de bunun bilincindeyiz. Takım 
arkadaşlarımız ve sponsorlarımızla 
sistemi kopyalayarak, azim ve 
sabırla çalışarak sponsorlarımızın 
yolunda ilerliyoruz. Takım 

arkadaşlarımızla gurur duyuyoruz. Biliyoruz ki bu takımdan çok 
Zümrütler, Elmaslar çıkacak. Şirketimiz mükemmel, ürünlerimiz 
muhteşem. Çalıştığımızın fazlasını aldığımız muhteşem bir iş fırsatı bu. 
Amway’e sponsorlarımıza ve takım arkadaşlarımıza  teşekkürler.

Fatma ve Rüstem ŞİŞLİ - İSTANBUL

YILDIZ PLATİN
2007 - 2008

Her şey o formu 
doldurduğumuzda başladı. 
Herkesin hayatında bir an 
gelir, içindeki ateş söner. Sonra 
bir başka insanla karşılaşınca 
alevlenir. İşte biz içimizdeki 
o ruhu yeniden tutuşturan 

insanlara müteşekkiriz. Bize içimizdeki o potansiyeli gösteren 
sponsorlarımıza, bize inanan ve bizimle birlikte yola devam eden 
takım arkadaşlarımıza teşekkür ediyoruz. 

Hürkal TEZVAR - MUĞLA

YILDIZ PLATİN
2007 - 2008

Ahmet Hakan ve Maria SİLİ* - İZMİR

YILDIZ PLATİN
2007 - 2008

Viyana’da tanıştığımız bu 
iş fırsatıyla klasik ticarette 
yakalayamayacağımız zaman 
ve para özgürlüğüne aynı anda 
sahip olmak için bu yolculuğa 
çıktık. Bu yolculukta bize destek 
verenlere teşekkürler.

Mediha TORUN - İZMİR

YILDIZ PLATİN
2007 - 2008

Mesleğimdeki 25 yıllık 
çalışmamı bitirdikten sonra, 
bu iş planının bir gün beni 
buralara getireceğini tahmin 
bile etmemiştim. Belki 
emeklilik gelirime bir katkısı 
olur, oğlum ve kızıma ileriki 

zamanlarda ekonomik yönden yük olmayabilirim diye düşündüğüm 
bu işin yaşamımı bu kadar değiştireceğini bilemezdim. Kendimi 
sınırlamamayı ve hayatımın bu ikinci yarısında potansiyelimi 
görmek istiyorum. Bu iş sayesinde kendimi güvende hissediyorum. 
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Şenel Melek (Bal) ve Ercan TUNA - İSTANBUL

YILDIZ PLATİN
2007 - 2008

“Dürüstlük, sevgi, saygı, 
sabır, samimiyet, sadakat, 
güleryüz, disiplin, fedakarlık, 
şefkat, sistemde kalmak” gibi 
kavramlar başarı anahtarımız 
oldu. Daima iyi bir öğrenci 
olmaya çalıştık. Güçlü takımlar 

kurmak için, öğrenmeye ve öğretmeye devam edeceğiz. Bize 
inanıp bizimle beraber olan takım arkadaşlarımız, yolunuz açık 
olsun. Hedefiniz hedefimizdir! Desteğini esirgemeyen üst sıra 
sponsarlarımıza ve Amway çalışanlarına çok teşekkür ederiz.

Neytullah ULAŞ - ESKİŞEHİR

YILDIZ PLATİN
2007 - 2008

Necati ve Hüsniye YURTSEVEN - İSTANBUL

YILDIZ PLATİN
2007 - 2008

Amway İşi’yle tanıştığımızda 
ticaretle uğraşıyorduk. Fakat bu 
ticaretin muhteşem bir başarı 
yolculuğu olduğunu sevgili 
sponsorlarımız bize gösterdi.
Bu yolculukta gelirle, 
kişisel gelişimin endeksli 

olduğunu gördük. İnançla, güvenle tanıdıklarımıza vizyonu 
gösterip, tanımadıklarımızın hayallerine dokunarak hayallerimizi 
gerçekleştirmeye başladık. Hayallerinizi kimsenin çalmasına izin 
vermeyin. Üst sıra sponsorlarımıza ve Amway çalışanlarına sonsuz 
teşekkürler. Takım arkadaşlarımıza başarılar diliyoruz.

Mukadder ve Ali Yılmaz YÜCESAN - İSTANBUL

YILDIZ PLATİN
2007 - 2008

İsmail ve Reyhan YURTAN - ANTALYA

YILDIZ PLATİN
2007 - 2008

Amway İş Fırsatı ile 
hayallerimizi gerçekleştirebilece
ğimizi  gördük ve bu iş fırsatını 
ciddiye almaya karar verdik. 
İşi ciddiye aldığımızda, işin bizi 
daha da ciddiye aldığını fark 
ettik. Sevgiyle devam ediyoruz. 

Takım arkadaşlarımıza başarılar, Amway İş Fırsatı’na ve desteğini 
esirgemeyen sponsor hattımıza sonsuz teşekkürler.
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ZÜMRÜT
AĞUSTOS

Habibe ve Erol ATALI* 
İlahiyatçı / Öğretmen - KONYA

Yedi yıl önce almış olduğumuz evin borcuna katkıda bulunmak için 
başladığımız Amway İşi’ndeki vizyonu sponsorlarımız sayesinde 
gördük. Ve bu başarı yolculuğuna çıkmaya karar verdik. Her 
insanın hayatında olduğu gibi bizim hayatımızda da engellerimiz ve 
mazeretlerimiz vardı. Ama biliyorduk ki, mazeret varsa başarı yoktur. 
Mazeretleri kenara ittik, biz başarıyı tercih ettik. Disipline olmayı 
öğrendik, öğrendiklerimizi hayata geçirdik. Sponsorlarımızla ve 
takımımızla bütün olduk. Şimdi kazanmanın ve kazandırmanın haklı 
gururunu yaşıyoruz.
Şirketimizin Zümrüt seviyesinde bize yaşattığı bu muhteşem 
güzellikler, bizi Elmaslık için heyecanlandırıyor. Sabırsızlanıyoruz. 
Sıradan olmayı değil, şampiyon olmayı tercih edenlerle zaferler 
yaşamak için: Düşünebileceğinin en büyüğünü düşün, yapabileceğinin 
en iyisini yap, gidebildiğinin en iyisine git, olabileceğinin en iyisi ol. 
Hayal ettiğinin daha iyisi, senin için hep vardır…
Bize Elmaslık yolunu açan ve hedefimizi kendi hedefleri gibi görüp 

destek veren bütün üst sıra sponsorlarımıza, iyi dilekleriyle bizi yalnız bırakmayan dostlarımıza, arkamızdan gelen ve kendilerini en 
iyi yerlerde görmek istediğimiz liderlerimize, her biri bizim için özel olan takım arkadaşlarımıza ve Amway’in fedakâr çalışanlarına 
sonsuz teşekkürler.
Elmasta görüşmek üzere…

ZÜMRÜT
AĞUSTOS

Amway İş Fırsatı bundan dört yıl önce karşımıza çıktığında 
hayallerimizin bu kadar çabuk gerçekleşeceğini, sağlığıma tekrar 
kavuşacağımı asla tahmin edemezdim. Sadece ürünlerin doğa dostu 
olması rahatsızlığımın tedavisine katkıda bulunur ümidiyle imzamı 
attığım bu işin benim de eşimin de çocuklarımın da hayatına çok 
büyük ekonomik özgürlükler getirmesinin mutluluğu içindeyiz. 
Sabit ücretle çalışılan işlere kıyasla Türkiye standardının üzerinde 
gelirimizle rahat bir nefes aldık. Takım arkadaşlarımın yeni seviyesinin 
mutluluğunu yaşarken “Zümrütlük Özgürlük, Elmaslık Zenginlik” 
sloganıyla Amway yolumuza devam edeceğiz.
Şunu belirtmek istiyoruz: Eşim ve benim gençliğimizde 
gerçekleştiremediğimiz ülkemizi ve dünyayı gezme hayalimizi 40 
yaşımızdan sonra Amway avantajıyla yaşıyoruz. Firmanın güvenilirliği, 
ürünlerin kalitesi ve bizdeki çalışma azmi, takım arkadaşlarımızla 
aramızdaki gönül birliğiyle bu işte varılabilecek en güzel seviye ne 
ise ona ulaşmaya kararlıyız. Hayatımızın ikinci baharını yaşıyoruz. 

Sadece bizim değil takım arkadaşlarımızın da güzel gelirler elde ediyor ve mükemmel arkadaşlıklar ediniyor olmaları, sosyal 
çevrelerinin genişlemesi, kişisel gelişimlerinin yıllar geçtikçe daha mükemmel olması, Amway İşimizi büyütmek istememizin 
gerekçelerindendir. Hem kendi hayatınıza hem de başkalarının hayatına dokunabiliyor olmak fevkalade bir duygu. 
Bize bu işi öğreten sponsorlarımıza, bu başarı yolculuğunu gerçekleştirdiğimiz takım arkadaşlarımıza teşekkür eder, en kısa 
zamanda onların da Zümrütlüğü (özgürlüğü) yaşamasını dileriz... Takım arkadaşlarımızı çok seviyor, onlarla gurur duyuyoruz. 
“Gelecek rahatlığından fedakarlık yapanlarındır. Tek çare, yine kendinizsiniz.” 

Perihan ve Süleyman BOZABA
Eğitimci / Eğitimci - DENİZLİ
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ZÜMRÜT
AĞUSTOS

Sultan ve Bestami ÇELEBİ
Ev Hanımı / Yönetici - HATAY

Bu işte her seviye yeni heyecanlar katıyor. Takımımızla birlikte olunca 
çok daha güzel oluyor. Hedefi belirlemek, hayallerimizi zihnimizde 
canlı tutmak ve hedefe sabırla koşmak her basamağı tek tek atlayarak 
geçmek gerekiyor. Zamanı iyi ayarlamak, vakti güzel geçirmek ve 
dostlarla paylaşmak… Kimi dostlarımızın yanında bedenen dururken, 
diğerlerine düşünce olarak yanlarında olduğumuzu hissettirebilmek… 
Bu işi başarmak için sadece istemenin yetmediğini, hedefli, sistemli 
ve kesintisiz, işimizin başında iyi tutumlu, geniş vizyonlu durmamız 
gerektiğini öğrendik. Çevremizde bu işe ihtiyaç duyan çok insan var, 
onları bulmak için elimizi uzatalım ve takım çalışması ile başarıya 
ulaşalım. Başarı küçük ayrıntılarda gizlidir. Birlikten güç doğuyor. 
Grubumuzun takım ruhu taşıdığında başarı merdivenlerinin çıkıldığını 
gördük. Bunun oluşması için sevgimizi, ilgimizi, emeğimizi ve 
zamanımızı esirgemedik. Daima fedakar olduk. Bunları esirgemeyen 
üst sıralara, bize dostluğumuzu yaşatan harika takım arkadaşlarımıza, 
desteklerini arkamızda hissettiğimiz geniş ailemize teşekkürlerimizi 
sunarız.

ZÜMRÜT
AĞUSTOS

Nuray ve Davut GÜLER* 
Tarih Öğretmeni / Yayıncı - İSTANBUL

Zümrütlük seviyesi hep ulaşmak istediğimiz bir seviyeydi. Önce 
kendimize, sonra sponsorlarımıza ve takımımızın gücüne inandık. 
Birlikte hedefimizi belirledik. Sonra ne gerekiyorsa yaptık. 
Azimle, kararlılıkla, yılmadan yolumuza devam ettik. Hayalimizin 
büyüklüğü günlük zorlukları aşmamızı kolaylaştırdı. Hep olumlu 
düşündük, hedefimizi gözümüzün önünde hep canlı tuttuk. Başarı 
yolculuğunda sponsorlarımızla ve takımımızla birlikte tek yürek 
olduk. Şimdi muhteşem seyahatler ve ödüller hepimizi motive ediyor. 
Grubumuzdan Zümrütler çıkarmak hedefimiz…
Bu güzel seviyeye koşarken, bizden desteklerini esirgemeyen ve 
emeği geçen tüm üst sıra sponsorlarımıza, bizimle birlikte aynı 
hedefe koşan tüm takım arkadaşlarımıza, Amway çalışanlarına çok 
teşekkür ediyoruz. Bu yolculukta bize destek olan tüm dostlarımıza da 
teşekkürler…
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ZÜMRÜT
AĞUSTOS

Zehra ve Ekrem KOÇ 
Ev Hanımı / Serbest Meslek - İSTANBUL

Ek iş olarak başladığım Amway İşi, sponsorlarımın yurtdışı 
seyahatleri ve Zümrütlük seviyesinde Amway’in yaşattığı güzellikleri 
anlattıklarında ilgimi çekmişti. Başkalarının hayal olarak gördüğü bu 
güzellikleri yaşayabilmek için Amway’i tercih ettik. Daha sonra diğer 
işimi bırakarak tamamen Amway’a odaklandığımızda bu güzelliklerin 
hayal olmadığını hem gördük hem de başkalarına gösterdik. Tabii ki 
bunlar çabasız ve gayretsiz olmadı. Biz, Zümrütlük yoluna girdiğimizde 
önümüze öyle engeller çıktı ki sanki ne kadar samimi olduğumuz 
deneniyordu! Buna karşılık kararımızda ve çalışmalarımızda istikrarlı 
olduk ve şimdi hayalini kurduğumuz güzellikleri doyasıya yaşıyoruz.
Temennimiz bu güzellikleri grubumuzun ve tüm Amway 
Serbest Girişimcileri’nin yaşaması. Bizden desteğini esirgemeyen 
sponsorlarımıza ve Amway’e teşekkür eder grubumuza başarılar 
dileriz.

ZÜMRÜT
AĞUSTOS

Elif Hatice ve Mustafa Songüç MUMCU
Eğitimci / Turizm - ADANA

Kısmet şansla değil seçimle ilgili bir meseledir: Beklenecek bir şey 
değil; elde edilecek bir şeydir. Herkesin hayal kurmakta zorlandığı 
ya da inatla kurmamaya direndiği bir dönemde bizim sadece bir 
seçim yaparak hayallerimize attığımız imza, muhteşem güzellikler 
yaşamamıza vesile oldu. Sıradan insanlardan sizi ayıran bir tercih, 
inancınızla, sabrınızla ve de büyük hayalinizle harmanlanacak. Geriye 
kalan yarım asırlık, başarısı kanıtlanmış şirketimize güvenmek ve 
doğru örnek model mentorlarımızla işbirliği yapmak, bir yürek 
olmak…
İki yıl önce hayalini kurduğumuz bu güzel seviyeyi yaşarken vizyon 
sahibi grup arkadaşlarımızla yeni başarılara yelken açtık. Bu başarı 
yolculuğunda önümüzü aydınlatan vizyonumuza vizyon, gücümüze 
güç katan üst sıra liderlerimize,  bizleri her zaman heyecanlandıran 
takipçilerimiz ve grup arkadaşlarımıza, desteklerini eksik etmeyen 
ailelerimize, problem çözmemizde bizlere yön veren Amway 
Türkiye’nin harika çalışanlarına sonsuz teşekkürler… 
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ZÜMRÜT
AĞUSTOS

Ayşe Yasemin ve Ömer Muhammed SOHTORİK 
Eğitim Danışmanı / İnşaat Mühendisi - İSTANBUL

Amway İşi değişim ve gelişimi bizim için arzu, ümit ve zevk haline 
dönüştürdü. Geçmişte topluluk anlayışıyla kurduğumuz ilişkilerin 
verimli ve anlamlı bir takım dayanışmasına dönüşmesini sağladı. 
Bunun sonucunda sevgi, saygı, güven ve dostluğun yaşandığı yollar 
açıldı. Sistemli bir çalışma ve takım anlayışı içinde iş ortaklarımızla 
hayallerimize ve hedeflerimize odaklandıktan sonra engellerin eridiğini 
gördük. Kararlı iş ortaklığıyla çıkılan bu yolculukta onların başarılarıyla 
birlikte başarıya ulaşmak, Amway İşi’ne has bir özellik. Bu da bizlere 
birlikte olanın, birlikte başarılara ulaşmanın coşkusunu, sevincini ve 
lezzetini yaşatıyor. Amway’in sağladığı maddi altyapı, Ar-Ge ve eşsiz 
ürünler bizlerin hayal ve hedefleriyle birleştiğinde ortaya inanılmaz 
güçlü bir ortaklık çıkıyor ve başarı kaçınılmaz oluyor. Bu anlamlı iş 
fırsatını bizlere sağlayan Amway şirketine, değerli sponsorluk hattımıza 
ve takım arkadaşlarımıza teşekkür ederiz. 

ZÜMRÜT
AĞUSTOS

Haluk ve Didem TAN 
Bankacı / Ekonomist - İSTANBUL
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Sadi ve Hayrunnisa AĞIR Yönetici / Öğretmen - İSTANBUL

Amway iş hayatının temelinde yatan inancı, öncelikle ürünlerin özelliklerinden 
aldık. Sponsorluğumuzun desteği bize güç verdi. Ekip olmanın mutluluğunu 
yaşadık. Şirketimize ve sisteme duyduğumuz güven bu aşamaları yaşarken 
gerçekleşti ve Amway iş hayatı bizim için eğlenceli bir yaşam tarzına dönüştü. 

Doğruları yapma çabamız, sponsorlarımıza ve organizasyonumuza duyduğumuz 
sevgi bize Safirlik mutluluğunu yaşattı. 

Değerli sponsorlarımıza minnetle teşekkürlerimizi sunar, gayretli takım 
arkadaşlarımıza başarı ve mutluluklar dileriz.

SAFİR
AĞUSTOS

Suna ve Ekrem IŞIK Eğitimci / Serbest Meslek - İSTANBUL

Amway organizasyonuna başlama sebebimiz, aile ekonomimize katkıda 
bulunmak ve hayatımızda sosyalliği tekrar canlandırmaktı. “Hiç kimse başarı 
merdivenlerini elleri cebinde tırmanamaz.” Bu söz, bizim Amway’e bakış açımızı 
değiştirdi. Sadece bizim değil, başka insanların da hayatlarına olumlu anlamda 
katkıda bulunmak için güleryüzlü, çalışkan, yardımsever ve işbirliği içinde 
olmamız gerektiğini hatırlattı. Bizi bizden daha çok düşünen ve desteklerini 
hiçbir zaman esirgemeyen tüm sponsorlarımıza emeklerinden dolayı teşekkür 
ederiz. Ayrıca bütün desteğimizi ve yardımlarımızı asla esirgemeyeceğimiz takım 
arkadaşlarımıza da başarılar dileriz. Amway ailesine teşekkür ederiz.

Mualla AKKURT - TEKİRDAĞ

Henüz işe başlamadıysanız, 
başlayıp ta istediğiniz 
yerde değilseniz; işimizi 
tanımamışsınız ve hayattan ne 
istediğinizi belirlememişsinizdir. 
Adı konmayan korkularınız 
sizi yönlendiriyordur. Bende 

öyle oldu, çok uzun zaman kullanıcı oldum. “Çok para insanı 
bozar” diye düşünüyordum. Bütünün içinde, ben çok iyi durumda 
olmamalıydım. Şimdi ulaşabileceğim herkesin yaşamında maddi 
manevi iyileşmeler sağlamanın zevkini yaşıyorum. 

PLATİN
AĞUSTOS

Ruken ve Karani ARDA - ELAZIĞ

Amway İşi’nde öyle bir düzen 
var ki insanlara hayata dair yeni 
bir şans tanıyor. Hem de hiçbir 
koşul aramadan. Bu da sistemin 
ne kadar sosyal ve güvenli bir 
yapısının olduğunun ispatı. 
Ekonomisinin büyük bir kısmını 

Serbest Girişimcileriyle paylaşan, bize sadece sebat ve ilgiyi bırakan 
çok başarılı bir sistem. Herkese teşekkür ederken, galiba bizimle 
yola çıkan sponsorlarımızı ve bizimle birlikte terleyen ekibimizi 
daha üst seviyelerde görmeden tam sevinemeyeceğiz.

PLATİN
AĞUSTOS

SAFİR
AĞUSTOS
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Hanife ve Salih AYGÖREN - İSTANBUL

Her başarının temelinde 
inanç, sabır, güven ve takım 
çalışması vardır. Biz bu inanç 
doğrultusunda grubumuzla 
büyümeye devam edeceğiz. 
Sağlıklı ürünler kullanmak 
amacıyla başladığımız işimiz, 

bizim için harika bir fırsata dönüştü. Sponsorlarımıza sarıldık, sistemin 
gücüne inandık, hayallerimizin peşinden azimle koştuk ve başarıya 
ulaştık. Takım arkadaşlarımıza ve sponsorlarımıza teşekkür ederiz.

PLATİN
AĞUSTOS

Zeynep Yeşim ve M. Şanver BAYRAKTAR - İSTANBUL

Amway İşi, hayatımıza maddi 
kazançlar yanında çok güzel 
dostluklar, kişisel gelişim 
fırsatları, yaşam coşkusu ve 
güven duygusu getirdi. Artık 
geleceğe daha büyük umutlarla 
bakıyoruz. Dahası, takdir ve 

başarılar sizi her aşamada daha da başarılı olmaya odaklıyor. Bizi 
bu yolda sürekli destekleyen değerli sponsorlarımıza, başarılarıyla 
gurur duyduğumuz takım arkadaşlarımıza ve sevgili Amway 
çalışanlarına teşekkürlerimizi sunarız.

PLATİN
AĞUSTOS

Sinem ve R. Tolga BEKTAŞ - İSTANBUL

Çalar saatsiz uyanmak 
umuduyla imza attık ve şu an 
hayalimizi yaşıyor olmaktan 
çok mutluyuz. Her yeni 
Amway Serbest Girişimcisi 
gibi bizim de “acaba”larımız, 
“hadi canım”larımız vardı. Ama 

inanç sorunumuzu aklımızın bir köşesine atıp işimizi profesyonelce, 
sponsorumuzun önerdiği gibi, olması gerektiğince yaptık. Sonuç 
muhteşem... 

PLATİN
AĞUSTOS

Hacer ve Yusuf BİBER - ÇANKIRI

Amway İşi bize sunulduğunda 
sponsorumuzu çok sevdiğimiz 
ve kendisine güvendiğimiz için 
başladık. İşin içindeki ürünlerin 
sağlıklı olması ve işin boyutu 
çok ilgimizi çekti. Sorumluluk, 
kararlılık ve sabırla başladığımız 

bu işte ulaşılmaz gibi olan bu seviyeye geldik, mutluyuz. Sonuna 
kadar, sistemli bir şekilde devam diyoruz. Amway büyük bir okul. 
Öğreniyorsunuz, öğretiyorsunuz. 

PLATİN
AĞUSTOS

Ülkü ve Tamer BİLGİ - ANKARA

Sağlıklı ve doğa dostu 
ürünler kullanmak amacıyla 
başladığımız bu yolculukta 
gördük ki sadece sisteme bağlı 
kalarak hayaller umutlara, 
umutlar da planlara dönüşmeye 
başlamış. Ve bu süreçte 

kendimize ilk hedef olarak belirlediğimiz seviye de aslında bir son 
değil, daha sonra varacağımız duraklar için bir ilk olmuş. Üst sıra 
sponsorlarımız; bizleri kendinize yol arkadaşı seçtiğiniz ve bizlerin 
bu yolda ilerlemesini sağladığınız için sizlere minnettarız.

PLATİN
AĞUSTOS

Atila ÇAVUŞ - İSTANBUL

PLATİN
AĞUSTOS

Ahmet TÜMAY ve Ayşe DOVAN - İSTANBUL

PLATİN
AĞUSTOS

Nuray ve Rıdvan DUMAN - İSTANBUL

Amway İşi’ne kaliteli ve sağlıklı 
ürünlerden dolayı tüketici 
olarak başladık. Katıldığımız 
toplantılar ve sponsorlarımızın 
büyük düşünmesi bizi motive 
etti. Ekonomik özgürlüğü elde 
etmek için yola devam ettik. 

Bu yolculukta bizi yalnız bırakmayan sponsorlarımıza, ailelerimize 
ve Amway çalışanlarına sonsuz teşekkür ederiz. El ele çalışacağımız 
takım arkadaşlarımıza da bu yolculukta sonsuz başarılar dileriz.

PLATİN
AĞUSTOS
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Serpil ve Doğan DURMAZ* - BURSA

Kaliteli ve sağlıklı ürün 
kullanmanın ayrıcalığını yaşamak 
için tanıştığımız Amway, 
hayatımıza birçok güzellik ve 
farklı bakış açısı getirdi. Başarının 
ve yaşam standardının, büyük 
düşünmeye ve kişisel gelişime 

bağlı olduğunu bu iş sayesinde öğrendik. Devasa bir şirket, güçlü bir 
sistem ve harika sponsorların desteğiyle bugün hayata daha özgür 
ve güvenle bakabiliyoruz. Desteklerini hiçbir zaman esirgemeyen 
sponsorlarımıza teşekkür eder, tüm takımımıza başarılar dileriz.

PLATİN
AĞUSTOS

Nezahat ve Hızır ERKAN* - ANKARA

Amway, bize sunulan güzel bir 
armağan. Bizim de başkalarıyla 
paylaşacağımız, çok güzel 
bir armağan. Amway bize 
hayata yeni bir pencereden 
bakmamız gerektiğini, 
gerekenleri yaptığımız taktirde 

bütün olasılıkların bizden yana olduğunu öğretti. Bu iş gerçekten 
sizin gizli kalmış potansiyelinizi, çalışkanlığınızı, dostluğunuzu ve 
en önemlisi değerinizi ortaya çıkarıyor. Bu işte gerçekten başarılı 
olmak istiyorsanız önce inanın, ve sabırla çalışın.

PLATİN
AĞUSTOS

Gökhan ve Orkide KAZANDAĞ - İSTANBUL

PLATİN
AĞUSTOS

Sabiha (ÜNLÜ) ve Bayram Ali KILIÇ - İSTANBUL

Hayattaki beklentilerimizi 
gerçekleştirebileceğimiz ve 
geleceğimizi garanti altına 
alabileceğimiz, dünyanın en 
güzel işiyle, ek gelire ciddi bir 
şekilde ihtiyacımız olduğu bir 
dönemde karşılaştık. Başarının 

anahtarı, çok güçlü bir biçimde inanmaktır. Biz de inandık. İşimizle 
gurur duyuyor ve severek çalışıyoruz. Şirketimize, çalışanlarına 
ve bu başarı yolculuğunda bizleri asla yalnız bırakmayan 
sponsorlarımıza müteşekkiriz. 

PLATİN
AĞUSTOS

Şölen ve Mustafa Hüsnü KUNT - İSTANBUL

PLATİN
AĞUSTOS

Hatice ve Selahattin MUMCU - ADANA

Doğru zamanda, doğru yerde, 
doğru kişiyle tanıştığınızda 
hayatınızdaki her şeyin 
değişeceğini göreceksiniz. 
Sistemin gücünden yararlanarak 
disiplinli, kararlı bir şekilde 
çalıştığınızda, vizyonu 

gördüğünüzde, başkalarına yardımcı olduğunuzda, daha iyi bir 
yaşam istediğinizde önünüzdeki engellere takılmadan teker 
teker aştığınızda, kendinize güvendiğinizde ve sponsorlarınızın 
tecrübelerinden yararlandığınızda, başarıyı yakalarsınız. 

PLATİN
AĞUSTOS

Amway İşi’ne her ne sebeple 
girmiş olursanız olsun iş, siz 
varım dediğiniz an başlıyor 
ve sizinle yola çıkmayı 
önemli görenlerle büyüyor. 
Bizimle yola çıkan tüm takım 
arkadaşlarımıza ve üst sıra 
sponsorlarımıza teşekkür 
ediyoruz.

PLATİN
AĞUSTOS

Hülya ve Ahmet Tevfik ÖZDEMİR - BALIKESİR

PLATİN
AĞUSTOS

Ayşen ve Coşkun ŞEN - ANKARA
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Müjgan ve Zekeriya ÖZYÜKSEL - HATAY

Emek, sabır, inanç, değişime 
açık olmak ve sponsor desteği, 
işimizin olmazsa olmazları. 
Tüm takım arkadaşlarımızın 
da liderliklerinde bu mutluluğu 
tekrar tekrar yaşayabilmek 
dileğiyle... 

PLATİN
AĞUSTOS

Zeynep ve Mustafa TUNA - KARAMAN

Ek gelir elde etmek için 
başladığım bu işin ne kadar 
büyük olduğunu katıldığım 
seminerde gördüm. Çalışırsam, 
emek verirsem, benim için de 
gelecek vaad ettiğini anladım. 
Hedefimize ve sponsorlarıma 

sımsıkı sarıldım ve buradayım. Bana desteklerini esirgemeyen 
bütün üst sıra sponsorlarıma teşekkür ediyorum. Takımımla gurur 
duyuyorum. Kararlarınızda kararlı olun…

PLATİN
AĞUSTOS

Zeynep ve Mustafa Kadem USTA - İSTANBUL

Ekonomik özgürlük adına 
bir arayış içerisine girdiğim 
dönemde Amway şirketiyle 
karşılaştım. Dürüst sevgi ve 
saygı üzerine kurulan bu çalışma 
düzenini bize sağlayan Amway 
kurucularına çok teşekkür 

ederim. Bizlerden desteğini esirgemeyen değerli sponsorlarımıza 
teşekkürlerimi sunar, takım arkadaşlarıma başarılar dilerim.

PLATİN
AĞUSTOS

Gönül BIYIKLIOĞLU ve Erdal UYSAL - İZMİR

Sağlıklı ve doğa dostu ürünlere 
kolay bir alışveriş sistemiyle 
ulaşabilmek için başlayan 
işimiz, hayallerimize doğru 
yol almaya başladı. Hayalimizi 
belirlemek, hedef oluşturmak 
ve çalışmak... Verilen 

tüm emeklerin sonucunu yaşatan Amway’e, “nasıl”ı öğreten 
sponsorlarımıza, çabalarımızı paylaşan ve hedeflerine ilerleyen 
takım arkadaşlarımıza sonsuz teşekkürler.

PLATİN
AĞUSTOS

PLATİN
AĞUSTOS

Dilek ve Behçet YANIK - GAZİANTEP

PLATİN
AĞUSTOS

Nurhan ve Muammer YAŞLIOĞLU - İSTANBUL

Çok sevdiğimiz mesleklerimiz 
olan biyologluk ve kimya 
mühendisliği alanlarında 
değil kariyer yapmak, normal 
şartlarda çalışma fırsatı bile 
bulamamıştık. Becerilerimize 
yönelik farklı işler yapıyorduk. 

İçimizde kalan gerçekleştiremediğimiz kariyer tatminini ve 
aynı zamanda da para kazanmayı Amway İş Fırsatı’nda elde 
edebileceğimizi gözlemledik ve işi yapmaya karar verdik. Üstelik bu 
işte yaşatılan başarı duygusu ve taktirler inanılmaz güzel, en küçük 
başarınız bile kutlanıyor, teşvik ediliyor ve ödüllendiriliyor. 

PLATİN
AĞUSTOS

Filiz Çiler YETİŞER - ANKARA

Hayatın siyah, beyaz, gri 
olduğunu düşündüğüm anda 
bu muhteşem iş fırsatı çıktı 
karşıma. Gökkuşağının bütün 
renklerini en kısa sürede 
gösterdi. Sevgili sponsorum 
bayilikle birlikte elime bir 

kartopu verdi. Onu avucumda sıkıp su haline getirmek de benim 
elimdeydi, atıp çığ haline getirmek de. Sevgili liderlerim ve takım 
arkadaşlarımla atıp çığ haline getirdik. Kartopunuzun çığ olması 
dileğiyle...

PLATİN
AĞUSTOS

Hayatımız almış olduğumuz karar 
ile şekillenir, bu kararları alma 
yetkisi de elimizdedir. Amway İş 
Fırsatı’nı değerlendirdiğimizde 
yaşantımıza böylesine anlam 
katacağını bilmiyorduk. Başka 
hayatlara dokunarak hayatı dolu 

dolu yaşamak ve yaşadığının farkına varmak Amway işininn dışında 
hiçbir alanda yok. Sistemin gücü, ürünlerin kalitesi ve desteği ile 
gidilecek çok yolumuz var. Bize destek olan can dostlara ve Amway’e 
teşekkürler.

Nuray ve Hüsnü UZER - BURSA
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%18 AĞUSTOS

Hatice ve Burhan Akbulut 
Nurten Çamalan  
Demet ve Pakize Dilsiz 
Aslıhan Gelenbe  
Peri Habiloğlu  

Şükran ve Nil Kaldıroğlu 
Fatma ve Süleyman Kanık 
Mariye Kazar  
Iraz ve Abdullah Kebbet 
Betül Keleş ve Mehmet Baylan 

Fatma ve Süleyman Kömürcü 
Şenay Güzin ve Yaşar Sözbir 
Ayhan Toğa  
Nuray ve Özge Toksoy 
Ferdane Göksen ve Rafet İlker 

Uludüz 
Hatice ve Ümit Ulusoy
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Notlar: Yanında (*) işareti olan ikinci isimler İlgili Şahıs konumunda olup, Amway İşi ile ilgili herhangi bir ticari ya da hukuki sorumlulukları yoktur. Daha önce %9 ve üstü başarı düzeylerine 
ulaşmış olan Serbest Girişimcilerimize bir üst düzeye ulaşıncaya kadar tekrar yer verilmemektedir. Serbest Girişimciler’in Amway İşi’ne başlamadan önceki meslekleri yazılmaktadır.

Figen ve Recep YILDIZ  - İSTANBUL

Amway İşi bize takım 
çalışmasının önemini bir 
kez daha gösterdi. İnanç, 
kendine güven ve sabırla 
insanoğlunun aşamayacağı 
engel yoktur. Hayatta aşılamaz 
gibi görünen engelleri anlayış, 

güleryüz, sevgi, sabır ve çalışma azmiyle aşabiliriz. Bizi bu yolda 
yalnız bırakmayan sponsorlarımıza çok teşekkür eder, takım 
arkadaşlarımıza da başarılar dileriz. 

PLATİN
AĞUSTOS

Elif ve Yüksel YILMAZTÜRK - ADANA

Amway İşi’ne ilk girdiğimizde 
kafamızda pek çok kuşku vardı. 
Fakat zamanla bu kuşkular 
Amway’i anladıkça, öğrendikçe 
tamamıyla ortadan kalktı. 
Çünkü Amway mükemmel 
çalışan bir organizasyon.

Özverili çalışmalarıyla bize yatırım yapan sponsorlarımıza, 
takımdaki arkadaşlarımıza teşekkürü borç biliriz. Çok daha güzel 
basamaklarda görüşmek üzere. 

PLATİN
AĞUSTOS

Ayla ve Süleyman BERK - TRABZON

GÜMÜŞ
AĞUSTOS

Selda ve Mustafa AĞIRBAŞ - İSTANBUL

GÜMÜŞ
AĞUSTOS

Kurtuluş ve Gülşah ESÜNTİMUR - İSTANBUL

GÜMÜŞ
AĞUSTOS

Zenife ve Hasan BÜYÜK* - ANTALYA

GÜMÜŞ
AĞUSTOS

Hülya ŞENGÜL - İSTANBUL

GÜMÜŞ
AĞUSTOS



%15 AĞUSTOS

Elife Akbaba  
Binnaz Aktaş  
Beyhan ve Dursun Ali Albaş
Pınar Atasoy  
Aytaç Aydın  
Hatice ve Abdurrahman Barutçu
Mualla ve Hamza Başoğlu
İclal ve Kenan Yusuf Bilgin
Feridun ve Mihrican Cura
Rukiye ve Mustafa Cüzdancı
İbrahim Halil Çavdar  
Seza ve Cafer Çelik
Meryem ve Bahadır Çevik
Olcay Daşdemir  
Havan Dazkırlı  
Emine ve Mehmet Demir*
Mustafa ve Zeynep Demir 

Ümmihan Demir  
Şengül Deveci  
Cüneyt Dolar  
Hacer Ekşioğlu  
Kemal Ermiş  
Yasemin Gedikli ve Sıdıka Akın*
Yıldız Günaydın  
Zeynep ve Hasan Gür 
Hüseyin Güven  
Sevim Işık  
Yaprak Hatice Karakoç  
Oktay Mahmut ve Derya 
Keremoğlu 
İlknur ve İrfan Kılıç 
Dilek ve Cevdet Kıvılcım 
Emine Kızıltepe  
Ebru ve Önder Korkmaz

Firdevs Küçük ve Durmuş Sakarya
Funda Mirici Carter  
Adnan ve Eda Mordeniz
Ayşe Betül Nuroğlu  
Hacer ve Murat Öçalan
Hasan Öğüt  
Nazan Öktem  
Mehmet Özdemir  
Sedat ve Dilek Bartınlı Özdemir
Duygu ve Fuat Özhan
Serpil Özmen  
Kıymet ve Nevzat Özütok
Ebru ve Murat Paç
Nezahat Pattabanoğlu  
Sevil ve Adil Can Sönmez
Nurdan Toruntay  
Güldöne ve Tamer Tosun

Fatma ve Mustafa Totaz
Ülkü ve Eşref Toysal
Semra Tünel  
Huriye ve Adem Türkkolu
Necibe ve Mustafa Türkmen
Sevim ve Sevim Ulusoy
Saliha ve Zafer Uyar
Ömer ve Sevgi Ünaldı
Erkan Yakar  
Ayşegül ve Ömer Yavuz
Gülsüm ve Ali Ekrem Yazıcı
Rabia Yıldırım  
Ümmühan Yıldız ve Emine Kurt
Şerife Yılmaz  
Aynur ve Mesut Yörük
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%12 AĞUSTOS

Mehmet Akif Acar  
Aynur Ağan  
Lidya Avadis Aktenoğlu  
Aida Aktürk  
Mehtap Alatekin  
Arif Albayrak  
Celalettin ve İlhame Aydın
Yeşim ve Hakkı Bacaksız
Mehtap Bağrıyanık  
Burçin Ballıkaya  
Müzeyyen Bayramoğlu  
Emel Berktaş  
Ramazan ve Gühan Beyhan
Birnur Boz  
Cemile Burç ve Yılmaz Karahasan*
Şehriban Burucu  
Serpil Cam  
Emre Caner  
Özlem ve Erkan Celiloğlu 
Necla ve Ahmet Cıray 
Neslihan Coşkun  
Serpil Çakır  
Pınar ve Ümit Çardak 
Seray ve Yasin Çayırcı 
Sahure ve Bülent Çelen 
Aslıhan Çelik  
Ayten Çetinkaya  
Ümmü Çınar  
Nermin Çimen  
Semiha Çoruh  
Dilek Demir  

Şahiste Döner  
Gülay ve Nalan Dur
Emin Durmaz  
Aynur Efe  
Yunus Fırat Erkek  
Derya ve Sezai Halil Erol
Aynur Gedik  
Nagihan Göksu  
Havva Güler  
Ayla Güneş  
Melik Güneş  
Arif Gür  
Zeynep ve Mustafa Gür
Nurten Gürel  
Sabahat Gürtürk  
Nermin Güven  
İbrahim ve Nurten Halaç
Sibel Hayrullahoğlu  
Muharrem Saruhan Hünel  
Serap ve Bünyamin İçer
Gülşen İşleyen  
Ayşenur Kale  
Metin Kalkan  
Şükran Karadağ  
Betül ve Hüseyin Kaya
Esin Kaya  
Emine ve Recep Kaygılı
Fatma Keser ve Ökkeş M. Yardemir
Ahmet ve Meliha Koç
Güler Koçak  
Emine ve Hikmet Koyukan

Meltem Koyukan ve 
Ahmet Koyukan 
Hicret Köycü  
Tuğba Köycü  
Esin ve Mehmet Lafdinleten 
Araksi Manukyan  
Nalan Mirici  
Nesrin Mirici İnce  
Selin Mordeniz  
Gülizar Mordeniz Saltık  
Tuğba ve Emre Namdar 
Vildan Nayır  
Erdinç Okan  
Zehra Okan  
Liza Oktanyan  
Melehat Otar  
Suzan ve Yasemin Öcal*
Nurhayat Özcan  
Zeliha ve Mehmet Aytun Özdemir
Banu Özel  
Celal Özkan  
Tolga Özkan  
Mehmet İlker Özpınar  
Nilgün Pakten  
Meral Palancı  
Naciye Hale Sagular  
Zeynep Sağlam  
Bilgehan ve Fatma Saka
Şermin ve Hakan Sarıgül
Rabiye ve Kazım Saz
Müge Selem   ve Onur Gülerci

Nuri Sertaç Sırma  
Ayşegül Şahin  
Ali Kemal ve Gülseren Taşdemir
Neriman Tekin  
Perihan Tekin  
Serpil Tok  
Naile Topbaş  
Meral ve Hakan Tora
Huriye ve Akif Torun
Aysel ve Halil Tosun
Mustafa ve Merziye Uçan
Nimet ve Ali Uçar
Ümit ve Gülşah Uruş
Sultan ve Metin Uyumaz
Metin Uzun  
Hayriye Ülker  
Aylin Ünal ve Zaman Denli
Ayşen Ünal  
Senem Ünal  
Melek Çile Ünsal  
Zeynep Serpil ve Ercan Üsküp 
Durmuş Üstün  
Nahide Yaman  
Ayşe Yavuz  
Zeynep ve Fatih Yeğin*
Nermin ve Ahmet Yıkmış 
Muazzez ve Avni Yıldırım 
Feyza Yıldırım Akdemir  
Emine Yılmaz  
Süleyman Yılmaz  
Erdal Yüzükkaşı
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Seyhan Ağan  
Rabia Akbulut  
Hülya ve Dede Akça 
Kamil Akça  
Bircan ve Yaşar Ali Akçam
Cansu Akçay  
Halime Akdoğan  
Hatice Akdoğan  
Gülşen Akkaş  
Nilgün Akman  
Tezcan Aksaç  

Şadiye Aksakbağı  
Casiye Aksaydılar  
Aslı ve Ekin Aksoy
Kaan Akşar  
Sebahat Aktaş  
Emine ve Avni Akyüz
Osman Albayrak  
Sabiha Aliç ve Perihan Karayücel
Işıl Altan  
Sema ve Hüseyin Ardıç 
İlknur Argun  

Tülay Arslan  
Gülay ve Murat Atabay*
Melek Atabay  
Seda Ataözü  
Akif Aydın  
İlve Aydın  
Sevil Aydın  
Neriman Aydındoğmuş  
Serpil ve Mehmet Aydınlar 
Fatmanur Aydoğdu  
Semiha Ayduğan  

Enver ve Şükran Aynur 
Tulga Bağrıyanık  
Keziban Bal ve Hacer Kızıl
Fatma Balcı  
Ayşe ve Mehmet Fatih Başara
Yüsra Başbayraktar  
Sinan Baştürk  
Banu ve Bahadır Batır
Baturay ve Özbilen Demet Batır
Pervin Bayındırlı  
Zehra Bayraktutan  



Mervenaz Becikoğlu  
Şeyhmus Bedir  
Ercan Bekil  
Yıldız Benbi Çaço  
Kübra ve Gürdal Bilecen
Hatice Birgül  
Gamze Birkan  
Nuray Boharalı  
Yusuf Cengiz Bombatepe  
Fatma ve Şakir Büyükdağ 
Bülent ve Yeşim Can 
Nur ve Şükriye Canbazoğlu 
Semra Cebeleş  
Ayşe Cengiz  
Zehra ve Yılmaz Civan 
İrem Civelek  
Hamza Coşkun  
Hülya ve Abdurrahman Coşkun 
Mustafa ve Emiş Coşkun 
Reyhan ve Kamil Coşkun 
Şule   ve Mustafa Sabri Coşkun*
Leyla ve İlyas Çağdaş 
Canan Çağlar  
Nergiz Çakıcı  
Fatma ve Saadettin Çakıltaş
Mehmet Gökhan Çaksen  
Volkan Çalışkan  
Hayırlı Çarıkçı  
Gülbeyaz Çayır  
Hatice Çaylak  
Müyesser Çiçek Çelen  
Sehel ve Enes Çelen
Çiğdem Çelik  
Hatice ve Mehmet Ali Çelik
Kamile Meltem ve Tülin Çelik
Tuna Çetin  
Emine Çetkin ve Ramazan Konak
Emine Çevik  
Hatice Çevik  
Elife Çevikel ve İsa Çelikel
Sema Çıtak  
Meymune Çiğdem  
Ülviye ve Orhan Çobanoğlu
Aysel Çoruk ve Nida Fınfık
Derya Dal  
Ebubekir ve Asuman Danışman
Abdulbaki Dede  
Emin Mehmet Değer  
Meryem ve Muzaffer Demir
Serkan Demir  
Turan Demir  
Birgül ve Orhan Demirkan
Erdinç Demirkes  
İbrahim ve Name Demirörs
Elif ve Ömer Depedelen
Remzi Doğan  
Aydan Doğangün ve Nurcan Dülgar
Mahi ve Ahmet Dönertaş
Selçuk Duman  
Zeynep ve Aziz Dumanoğlu
Kazım Durmaz  
Yunus Durmaz  
Emine Durmuş  
Gülşa Dursun  
Nilüfer Ekim  
Havana Ekinci  
Dilek ve Mahmut Ekli
Öznur ve Mehmet Ektirir
Harun Elmas  
Saadet Erçelebi ve Özge Öztürk
Gülşen ve Zeynel Erdem

Zeliha ve Gani Erdem
Hülya Erdoğan  
Nermin Eren  
Zeynep Eren  
Melek Ergönültaş  
Tuna ve Hüseyin Erkmen
Ayşe ve Erdinç Eroğlu
Fadime ve M.Cahit Eroğul
Gülten Erzurumluoğlu  
Şengül Esen  
Fatma ve Mehmet Eskikart
Julide Evgin Esen  
Fatma Süeda Gelgün  
Emel Gencer  
Suna Gençdal  
Şükran ve Aziz Göçen
Pınar Gökalemin  
Gülsüm Gökçe  
Semra Göksu  
Peri ve Zeynep Gören 
Mehmet ve Gülistan Göz 
Saliha Gözütok  
Mürşide ve Süleyman Güçlü 
Ahmet Faruk Güler  
Çiğdem ve Muzaffer Güler 
Zeynep ve Hüseyin Güleşçi 
Emine Gülmez  
Ayşe Evren ve Şükrü Gündeşlioğlu 
Hidayet Güneş  
Sevilay ve Yakup Güney*
Ayşen Güngör  
Hatice Güngör  
Elif ve Nursen Güngördü 
Kübra Nur Güven  
Selma Güven  
Adem Hacıalioğlu  
Sevim Hacıoğlu  
Ayşe ve Turgut Halaç 
Gülüşan Hoçur ve Aydın Hocur*
Nesrin Işıklaroğlu  
Erol Ahmet İpek  
Gökhan İzci  
Tevfik İzolluoğlu  
Aysel ve Adil Kabalak*
Ayşe ve Ayhan Kahraman 
Aysun ve Hüseyin Kale 
Arzu Kalkan  
Murat Kalkan  
Recep Kandemir  
Derya ve Murat Kaplan
Ahmet Kapullu  
Baki Kara  
Bahar Karabulut  
Mustafa Karabulut  
Zuhal Karaca  
Perihan ve Ahmet Karagöz
Fatma Karakuş  
İraz Karakülah  
Nuray Karataş  
Halime Kartal  
Hatice ve Mustafa Kartal
Nergiz ve Ali Kavas
Ümmü Habibe ve Özgür Kaya
Seher Kayaşen  
Bahadır Kayıcan  
Hilda Kayıkçı  
Sibel Kayrakçı  
Gökçe ve Okan Kazak
Melek ve Serkan Kazak
Gülşen Keskin  
Ayşen Ketenci  

Çiğdem Kılıç  
Fethiye ve Ünal Kılıç
Tuğba ve Metin Kılınçarslan
Gülzade Kızıl  
Eşe Kızılkaya  
Melek Kibaroğlu  
Halide ve Engin Kirez
Bahar Koç  
Hatice ve Mahmut Koç
Meryem Koç  
Yener Koç  
Neriman Koçak  
Nesrin Koçhan  
İbrahim Konya  
Hatice Kormaz  
Türkan Kormaz  
Cemal Kozaklı  
Ayşegül ve Kemal Kökçe
Zeynep Kökpınar  
Mukaddes Köroğlu  
Münevver Köroğlu  
İlknur ve Hasan Kulaç
Hayat ve Mehmet Kutlu
Sibel Kuzukerpiç  
Didem Küçük  
Mujgen ve Yavuz Kürem*
Feza ve Nazif Maden 
Emel Mert  
Mükerrem Mütevelli  
Gülcan ve Mehmetali Nalçakan*
Ahmet Nayır  
Muharrem Nayır  
Saygılı Nesrin  
İlknur Nur  
Zeki Oduncuoğlu  
Mevlude Ogur ve Mahfuz Oğur*
Aysel Oğlangörmez  
Fatma Oğuz  
Mustafa Samed Okan  
Saadet Orhan  
Yıldız ve Şaban Orman 
Hande Ökcesiz  
Arife ve Murat Öktem*
Hülya ve İsmail Öz 
Sebahat Öz Bayrak  
Gülten Özçelik  
İbrahim Halil ve Kadriye Özdemir 
Müge Özdemir  
Nihal ve Necati Özdemir 
Sait ve Nazlı Özdemir 
Derya ve Hüsnü Özen 
Necla Özer  
Nimet Özmen  
Nuray Özmen  
Bekir Özoğul  
Didem Öztekin  
Emine Öztürk  
Sevinç Öztürk  
Mine Özüdemirtürk  
Hülya ve İbrahim Paçacı 
Özgün Papan  
Feray Pazarbaşı  
Nurhan Pehlivan  
Nesrin ve İbrahim Pektaş 
Songül ve Hüseyin Pıtırak 
Ayten ve Musa Saran 
Kadriye ve Abdullah Sarıbaş 
Arzu Satılmış  
Meryem ve Ramazan Selek 
Özgül Serim  
Dilek Soybilgin  

Zuhal ve Süleyman Sözen*
Meryem Şahin  
Ayşe Şahinbaş  
Şefik Şan  
Remziye Şekerci  
Didem Şen  
Canan ve Yusuf Şener 
Aynur Şensoy  
Meryem ve Mümin Şensoy*
Işık Şerifsoy  
Gülcan Şişman  
Semiha ve İskender Tafay 
Derya ve Şebnem Tanış 
Gülüzar Tanrıverdi  
Merve Tanrıverdi  
Necla ve Ahmet Tapucu 
Dursun Ali Taşçı  
Alev Taşkın  
Nuray Tavukçu  
İsminaz ve Zühdü Tepeli 
Sabriye Tezcan  
Bilgi ve Ertan Tiryakioğlu 
Meral Tobaoğlu  
Ayla ve Bayram Tokgöz*
Nuran Toksoy  
Güler ve Halil Tokur 
Yeşim Tolunay  
Muhammet Ali Toruntay  
Şeyma Toruntay  
Beyhan Tosun  
Şükran Tuğdemir  
Önler Hatice ve Yakup Tuncer 
Bengü Tunçludemir  
Vedat Turan  
Kudret Türkmen  
Züleyha Türkmen  
Mehmet Uçan  
Hülya ve Serhat Uçum 
Gülderen Ulaş  
Neşe ve Atilla Urfalı 
Tomris Uslu  
Emine ve Hurşit Usta*
Sabriye Uyarer  
Beyhan Nuray Üçyiğit  
Hatice ve Mehmet Ün 
Gonca ve Mustafa Yakın 
Emine Yalçın Taşçı  
Nermin Yamanlıca  
Nuriye ve Yusuf Yardımcı 
Zeynep Yayla  
Zehra ve İbrahim Yeşilyurt
Aliye ve Salih Yıldırım
Filiz ve Turgay Yıldırım
Levent Yıldırım  
Mehmet Yıldırım  
Eren Yıldız  
Orhan ve Gökçe Yıldız
Mukadder Yılkın  
Cem Yılmaz  
Hatice Şule Yılmaz  
Nihal Yılmaz  
Sevi Zeynep Yılmaz ve Gülennur 
Başkol
Şaduman Yılmaz  
Sibel ve Erkan Yörük
Figen Yumak  
Berrin ve Alpaslan Zengin
Ayşe ve Mehmet Zihinli
Makbule Zorlu  

%9 AĞUSTOS
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AĞUSTOS 
200 PUAN 
Basamağı
Ak Fatma    
Akbaba Firdes ve 
Akbaba Selim 
Akbaş Satı    
Akbil Nebahat    
Akıncı Şule    
Akkaya Fatma    
Akpınar Fatih ve 
Akpınar Zehra 
Aksın Zerrin    
Aksoy Naime ve 
Aksoy M. Akcan 
Alaş Arzu ve 
Alaş Erkan 
Aldemir Bedriye    
Altınlı Davut    
Altunbaş Özlem ve 
Altunbaş Aytekin 
Anlıtan Şebnem    
Ardıç Rukiye    
Arı Kader ve 
Arı Cemil 
Arifoğulları Selma 
ve Arifoğulları Zaim 
Arkadaş Yıldız    
Arlı Hanife    
Arslan Adem    
Aslan Gülseren ve 
Aslan Ezgi 
Aslan Meryem    
Atalar Muharrem    
Atalay Feyza    
Ayal Sevim ve 
Ayal Fahri 
Aydın Celalettin ve 
Aydın İlhame 
Aydın Fadime    
Aygün Torun Sibel 
ve Torun Murat 
Ayhan Esengül ve 
Ayhan Reyhan 
Bağcı Nuray    
Bahtiyar Burcu ve 
Bahtiyar Feriha 

Baskan Efruz 
Oğuz ve Baskan 
Tuba Derya 
Baskıcı Serap ve 
Baskıcı Bülent 
Basut Günay ve 
Basut Ömer*
Başak Belkıs ve 
Başak Cafer 
Başaran Meliha    
Bayıcı Meral ve 
Bayıcı Yasin 
Baysalı Birsen ve 
Taşoğlu Ali 
Bekir Sıdıka ve 
Bekir Ferruh 
Bolat Hesna Ayfer 
ve Bolat Ozan 
Boz Mesrure    
Bozkurt Günay    
Bozkurt Hayat ve 
Bozkurt Veli 
Buluklu Gonca    
Bulutlar Nazmiye    
Can Zehra Betül ve 
Can Alim Rıdvan 
Cigerci Sultan    
Civan Özhan    
Cümbüş Aslı ve 
Cümbüş Ali 
Çamağaç Şengül    
Çavuş Havva ve 
Çavuş İsmail 
Çelik Güngör    
Çetin Ayşe    
Çetin Cemile ve 
Çetin Durmuş 
Çetin Sultan ve 
Çetin Ahmet*
Çetinkaya Fatma    
Çevik Abdulkadir    
Çiftçi Selda    
Çocar Sevilay ve 
Çocar Tekin 
Çolakoğlu Nakihan 
ve Çolakoğlu 
Fahri 

Çoltu Nurgül ve 
Çoltu Mustafa 
Dağcı Sevgi ve 
Dağcı Murat 
Demir Berrin ve 
Demir Meziyet 
Demir Fatma ve 
Demir Ahmet 
Demir Nagihan ve 
Demir Aykut 
Demir Nurhan    
Demirel Ebru ve 
Demirel Mesut 
Demirtaş Semiha ve 
Demirtaş Bayram 
Demiryürek Emel 
ve Demiryürek 
Muhamed İkbal 
Doğan Esin    
Dönertaş Mahi ve 
Dönertaş Ahmet 
Döş Sema ve 
Döş Turgut 
Duman Figen ve 
Duman Ayhan 
Dur Özlem    
Durmuş Ayfer    
Eke Kerime ve 
Eke Ahmet 
Ekici Rabia    
Enikonu Ayşe    
Ercan Emrah    
Ercan Kumlu 
Nurcan    
Ergül Remziye    
Ergüven Hülya    
Eryılmaz İkbal ve 
Eryılmaz Yusuf 
Eskikart Fatma ve 
Eskikart Mehmet 
Esmen Cengiz    
Evren Çiğdem ve 
Evren Sabri Mehmet 
Evren Songül    
Fidantek Dilber    
Garton Gülşen ve 
Garton Gregory W.*

Görür Semiha ve 
Görür Turan 
Gözlüklü Güler ve 
Gözlüklü Kadir 
Gücer Gülen    
Güler Nevim ve 
Güler Selçuk 
Gültekin Itriye ve 
Gültekin Faik 
Gümüş Feyzullah    
Günay Hanife    
Gündüz Aycan ve 
Gündüz M.Esin*
Gündüz Aysun    
Gündüz Gülten ve 
Gündüz Servet 
Güner Nazile ve 
Güner Şaban 
Güner Nurşen ve 
Güner Metin 
Güneş Filiz ve 
Güneş Aydın 
Hicaziye Sevinç    
Işık Ebru    
İmanç Sema    
İnce Kelime    
İpek Raife    
İzgi Sabahat ve İzgi 
Onur 
Kaçar Figen ve 
Kaçar Erdinç 
Kanık Feray    
Karahasan Fatma    
Karakaş Emine ve 
Karakaş İsmail 
Karakaya Semra    
Karakoç Çağlayan 
ve Karakoç Ahmet 
Karakurt Gülizar    
Karayazı İlknur ve 
Karayazı Ömer 
Kartal Hanim ve 
Kartal Sadık 
Kasım Şennur    
Kaya Betül ve Kaya 
Hüseyin 
Kemularia Tamar 

ve Lapiashvili 
Avtandil 
Keser Nurcan    
Kıyıcıoğlu Salih    
Kızıltepe Güldane 
ve Kızıltepe Adnan 
Koç Ahmet ve Koç 
Meliha 
Konarılı Aysel    
Köksal Ayşe ve 
Köksal Mikail 
Kulak Yüksel    
Kurt Özlem ve Kurt 
Yusuf 
Kuzdağı Ayşe ve 
Kuzdağı Ayhan 
Kuzukerpiç Sibel    
Küçük Ümran    
Malaklı Tuba    
Malakmadze 
Guram    
Menzil Özkan    
Metin Kezban ve 
Metin Mustafa*
Metin Şenel ve 
Metin Necati 
Mırık Gülnur    
Muratoğlu Belkıs ve 
Muratoğlu Murat 
Mutlu Avcı Aysun 
ve Avcı Erkan 
Mutlu Memişoğlu 
Mualla ve 
Memişoğlu Mahir 
Ogur Mevlude ve 
Oğur Mahfuz*
Oğuz Ayten    
Onursoy Funda ve 
Onursoy Mustafa 
Kemal 
Öke Nadide 
Mücella    
Öksüz Zekeriya    
Örgen Zeynep    
Özalp Aynur    
Özdemir Dilek ve 
Özdemir Kazım 

Özel Mediha ve 
Özel Sabahattin 
Özhan Duygu ve 
Özhan Fuat 
Özkan Muhterem    
Özkan Neziha    
Özkır Asiye    
Özkul Mesüde    
Özşirin Özkan ve 
Özşirin Pınar 
Öztürk Ayşe ve 
Öztürk Mustafa 
Öztürk Ömer ve 
Öztürk Ümran 
Paç Ebru ve Paç 
Murat 
Parın Kevser ve 
Parın Mehmet 
Parpil Ayşe ve 
Parpil Recep 
Popara Yeşim    
Poyraz Zennur    
Raman Habip    
Sadıkoğlu Fatma    
Sadullahoğlu Ayşe    
Saraç Semra ve 
Saraç Hasan 
Sarı Hayriye ve Sarı 
Hüseyin 
Sarıoğlu İsmail ve 
Sarıoğlu Seçil 
Savi Fatma ve Savi 
Adnan 
Settaşı Metin ve 
Settaşı Birgül 
Sidal Ahmet    
Soysal Ahmet ve 
Soysal Dursel 
Söğüt Hacı Ali ve 
Söğüt Evşen 
Sümer Gülşen 
ve Sümer 
Şafak Savaş 
Şahin Ayşe ve 
Şahin Ömer Faruk 
Şahin Günseli    
Şahin Zeynep    

Kişisel Aktivite Programı
Satış Teşvik Programı’nda ilk adım olan Kişisel Aktivite Programı, sağlam bir satış tabanı yaratan 
ve art arda aylık satış rakamlarına ulaşan Amway Serbest Girişimcileri’ni ödüllendirmek üzere hazırlanmıştır. 
100 ve 200 puana ulaşan Amway Serbest Girişimcileri’ni içten kutluyor ve başarılarının devamını diliyoruz.
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Şaker Güzin 
ve Şaker Asaf 
Şen Sevim ve Şen 
Ramazan 
Şimşek Hasibe ve 
Şimşek Yasin 
Şimşek Nehliban 
ve Şimşek Nazmi 
Şipal Nevin    
Tafay Semiha ve 
Tafay İskender 
Temel Halil ve 
Temel Feride Ayfer 
Temel İşlek Nilay    
Terzi Şüle ve 
Terzi Cahit 
Tezcan Emine    
Tibet Arzu    
Tilek Derya    
Topalca Mine ve 
Topalca Hüdai 
Torun Pınar Emine    
Toruntay Nurdan    
Tuğ Bediz ve Tuğ 
Bülent Mustafa 
Türkcan Kadriye    
Türktopu Saadet ve 
Türktopu Ergün 
Tüten Nurinisa    
Uluk Agop    
Uyar Saadet ve 
Uyar Sinan 
Uzunokatar 
Semiha ve 
Uzunokatar 
Abdullah 
Ünlü Faika    
Vural Fevzi ve 
Vural Hamide 
Vural Sevilay    
Yadaş Handan    
Yakşi Sevgi Ezal ve 
Yakşi Aslıhan 
Yalçın Zafer    
Yaman Bengi 
Revşane    
Yanılmaz İlhan    
Yardımcı Serpil    
Yavuz Gülten    
Yavuz Sevilay ve 
Yavuz Ali 
Yazıcı Selviye ve 

Yazıcı Kemal 
Yelken Hacire    
Yıldırım Ayşegül ve 
Yıldırım Caner 
Yıldırım Fatih ve 
Turan Seyhan 
Yıldırım Sidret    
Yıldırmış Ayşe ve 
Yıldırmış Erkan 
Yılmaz Kazım    
Yiğit Sidret    
Yurdakul Yasemin    
Zöngür Gökçen ve 
Zöngür Duran 

AĞUSTOS 
100 PUAN 
Basamağı
 Acabay Tuğba    
Acar Nurcan    
Açıkyıldız Günay ve 
Açıkyıldız Öztürk 
Akay Gülseren    
Akbay Tuğba    
Akcaköse Zeynep 
ve Akcaköse Erhan 
Akçakoyun Üzeyir 
ve Akçakoyun 
Pakize 
Akçay Cansu    
Akçe Süreyya    
Akdeniz Sakine ve 
Akdeniz Devrim 
Akgün Sevgül    
Akın Feriha    
Akın İlhan ve Akın 
Hörü 
Akın Zerrin    
Akın Zübeyde ve 
Akın Ercan 
Akıncı Dilek ve 
Akıncı Halil 
Akkuş Ali ve Akkuş 
Hatice 
Akoğlu Aylin    
Alaca Nesibe ve 
Kubin Fevziye 
Alagöz Fatma ve 
Alagöz Mehmet 
Aldal Hatice    
Algıç Zeynep    
Alğan Sevgi ve 
Alğan Adil 
Altun Emine Serpil 
ve Altun Ekin 
Alyemiş Nurşan    
Anık Yeşim    

Aptişoğlu Huriye 
ve Aptişoğlu Cemil 
Arabacı Armağan 
ve Arabacı Ömer 
Arda Gülcan    
Arslan Sevil ve 
Arslan Çetincuma 
Arslan Ummahan    
Aslan Fatime ve 
Aslan Hüseyin 
Atalay Gülten ve 
Atalay Nejat 
Ataözü Seda    
Ateş Ayşe    
Atlı Neşe    
Avcı Abdullah    
Avcı Saide ve Avcı 
Sedat 
Aycan Perihan ve 
Aycan Hüseyin 
Aygün Cemile ve 
Aygün Abdullah 
Ayöperken 
Sonhayat ve 
Aykaç Duygu 
Azgil Hatice ve 
Azgil Erol 
Babacan Adile ve 
Babcan Özlem 
Babacan Yasemin    
Babayiğit Ulviye ve 
Babayiğit Ahmet 
Baç Nevin ve 
Baç Cenk 
Bahçecioğlu Necla 
ve Sidal Ali 
Balcı Serhat ve 
Pelvanoğlu Esin 
Baltalı Yasemin 
Gülcan    
Barlak Serap ve 
Barlak Kutbettin 
Başoğlu Oral    
Başoğlu Zeliha ve 
Başoğlu İsmail 
Bataroğlu Hatice    
Bayrak Serap    
Bayramoğlu 
Müzeyyen    
Bayri Şule    
Beceni Ayşen    
Belli Duygu ve 
Belli Nazım 
Bıkmaz Cengiz ve 
Bıkmaz Aysel 
Bıyıklı Zafer    
Bilecen Fadime    

Bilen Zeynep    
Bilir Hatice ve Bilir 
Erol 
Bilseloğlu Sare 
Nurkan    
Bozacı Zeynep    
Bozkaya Asiye    
Buldu Ferda    
Bulut Ayfer    
Bulut Feray    
Burdur Emine    
Burkaş Gülhan    
Can Saliha    
Canımana Hava ve 
Canımana Reha 
Cevher Hediye 
Neval ve Cevher 
Mehmet 
Ceyhan Şükran ve 
Ceyhan Ertaş 
Çağatay Ünlü    
Çağlarlar Güzin ve 
Çağlarlar Mustafa 
Çağlıbektaş Hatice    
Çakır Ayşe Betül    
Çakır Tuncay ve 
Çakır Demet 
Çakmak Gülten    
Çalışkan Hatice    
Çalmaç Resmiye    
Çatı Feray    
Çavdar İbrahim 
Halil    
Çavdar Nebat    
Çeçen Ayfer    
Çelik Habibe    
Çelik Jülide    
Çelik Nefise    
Çelik Sefade ve 
Çelik Fehmi 
Çetin Naciye ve 
Çetin Tamer 
Çiçek Muhammed  
Çiçek Nurcan 
Çimenci Yasemin 
ve Çimenci Ali 
Çomak Esin    
Çubukçuoğlu Tülay    
Çünkioğlu Hülya    
Dalbüken Erol Emel 
ve Dalbüken Orhan 
Dallaroğlu Gülsüm    
Dalli Südiye ve 
Dalli Arzu 
Değer Sevgi    
Değirmenci 
Gülüstan    

Demir Aslı    
Demir Aynur    
Demir Elif    
Demir Sevim    
Demir Zehra ve 
Demir Behla 
Demirci Atiye    
Demirci Hülya 
ve Demirci Salih 
Erdem 
Demirel Nagihan ve 
Demirel Ali 
Deniz Meral ve 
Deniz Ahmet 
Deniz Şengül    
Derhan Vedat ve 
Derhan Şerife 
Devecioğlu Esma ve 
Devecioğlu Ayhan 
Devrik Nesrin    
Dinçtürk Sadık    
Doğan Hanife    
Doğan Melahat ve 
Doğan Ahmet 
Doğan Nuriye ve 
Doğan Hasan 
Doğan Pervin    
Döner Fahriye ve 
Döner Necdet 
Duran Havva    
Durmuş Emine    
Durmuş Sülbiye ve 
Durmuş İnci 
Duru Fatma    
Duysak Aslı ve 
Erzurumlu Arzu 
Eczacıbaşı Gülin 
Berna    
Edinç Topçu Melis    
Efe Abide    
Ekiz Gönül ve Ekiz 
Hüseyin 
Ekli Dilek ve Ekli 
Mahmut 
Elçi Alaettin ve Elçi 
Leyla 
Elik Buruca    
Elik Yılmaz Nilüfer    
Elmalı Fatma Nur 
ve Elmalı Ahmet 
Elsüer İlknur ve 
Elsüer Hakan 
Ender Sahire ve 
Ender Rahmi 
Erce Aslı    
Erdem Zeliha ve 
Erdem Gani 

Erdilal Ayşe    
Ergezer Reyhan 
Hatice ve Ergezer 
Orhan 
Ergin Kadriye    
Ertürk Mehmet ve 
Ertürk Sevim 
Ertürk Tülay ve 
Doğan Mehmet 
Eryetgin Serpil ve 
Eryetgin Kemal 
Erzurum Yasemen    
Esen Gülay ve Esen 
Abdullah 
Esen Memduha    
Fırat Zerrin ve Fırat 
Ertuğrul 
Garip Şerife    
Gaytan Bahriye    
Genç Yüksel ve 
Genç Necmettin 
Germi Ünzüle    
Gezmen Emine ve 
Gezmen Ahmet 
Gökoğlu Hatice    
Göksoy Deniz ve 
Göksoy Mimoza 
Güler Hatice ve 
Güler Metin 
Güllüce Ahmet ve 
Güllüce Elmas 
Gülten Semra ve 
Gülten Mürsel 
Gültepe Fatma ve 
Gültepe Mehmet 
Gümüş Aslıhan    
Gümüş Nurten ve 
Gümüş Metin 
Günay Rabia 
Figen ve Günay 
Abdullah Can 
Günay Sabahat    
Günaydın Zehra ve 
Günaydın Yunus 
Gündem Nihal    
Gündoğan Zehra ve 
Gündoğan Erhan 
Güney Sevilay ve 
Güney Yakup*
Gür Hafize Müge    
Gürcan İmran    
Gürlen Aylin ve 
Gürlen Ekrem 
Hafızoğlu Sema    
Halaçoğlu Ayşegül 
ve Halaçoğlu 
Ahmet 
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Hasırcı Nermin    
Heyberi Şefika ve 
Heyberi Arif 
İça Servet Nalan    
İnce Hilmiye    
İnce Nurel ve İnce 
Lütfü 
İnce Türkan    
İnce Yıldız    
İslam Özyurt 
Hamide    
İşcan Ayşe    
Kabakçı Kadriye ve 
Kabakçı Osman 
Kaçar Özcan    
Kaim Irına    
Kalaç Filiz ve 
Kalaç Ali 
Kandemir Ahmet 
Halim ve Kandemir 
Elvan 
Kansu Habibe    
Kantur Şükran ve 
Kantur Yalçın 
Kaplan Kadriye ve 
Kaplan Osman 
Kara Meryem ve 
Kara Mithat Can 
Kara Metin ve Kara 
Şirin 
Kara Seher    
Karabayır 
Mukaddes    
Karadaş Gökben    
Karagöz Ziynet ve 
Karagöz Turgay 
Karakoç Selma ve 
Karakoç Hüseyin 
Karaşoğlu Nuray    
Kasap Yeşim ve 
Kasap Cemal 
Kaş Semra    
Kaşka Nagehan    
Kavşut Hatice    
Kaya Emine    
Kaya Mehtap    
Kaya Yasemin ve 
Kaya Bahtiyar 
Kayacık Remziye 
Meral ve Kayacık 
Engin 
Kazak Melek ve 
Kazak Serkan 
Kelemençe Filiz    
Keleş Yasin ve 
Keleş Zehra 
Keser Feride    

Keskin Naciye    
Keskin Vahide    
Ketenci Dürdane 
Tülay    
Kıcı Nergiz    
Kırcalı Hülya    
Kırıcı Mehmet ve 
Kırıcı Funda 
Kızılay Asiye ve 
Erdem Yıldız*
Kitay Nilgün ve 
Kitay Nüvit 
Kocakaplan 
Muazzez ve 
Kocakaplan Ali 
Kocaoğlu Hatice    
Koç Bahar    
Koç Fatma ve 
Koç Ali 
Kolo Ayşegül ve 
Kolo Adem 
Korgan Hatice    
Koyuncu Perihan ve 
Koyuncu Ali Haydar 
Kulaç İlknur ve 
Kulaç Hasan 
Kumtepe Nihat ve 
Kumtepe Zehra 
Kurt Nesrin    
Kuru Erkan    
Küçük Arife ve 
Küçük Ali 
Küçükşahin Cemile 
ve Küçükşahin 
İbrahim 
Maçka Nimet    
Malkoç İlknur    
Manukyan Araksi    
Mercan Bediha    
Mesruoğlu Meral 
ve Mesruoğlu Yaşar 
Oğuz Hatice    
Oğuzhan Elçin ve 
Oğuzhan Gültekin 
Oğuzhan Güzin    
Oktay Serap    
Okuman Birsen    
Ordueri Emel ve 
Ordueri Nuri 
Ökçe Dilek    
Öksüz Hülya 
Kadriye ve 
Abanozoğlu Serra 
Önal Figen    
Öncel Türkarslan 
Sema ve Türkarslan 
Özgür 

Öner Hanım    
Ötken Hikmet ve 
Ötken Erol 
Övüt İhsan    
Öz Akgül ve Öz 
Remzi 
Özbek Şerife ve 
Özbek Lokman 
Özçakır Arzu    
Özçelik Nevin ve 
Özçelik Metin 
Özdemir Kemal ve 
Özdemir Gönül 
Özdemir Nermin    
Özel Bedriye    
Özen Veli ve Özen 
Seher 
Özer Şükran    
Özhan Fatma ve 
Özhan Mustafa 
Özkan Nedime    
Özkan Nuriye ve 
Özkan Muammer 
Özkan Saniye 
Nursel    
Özlük Sultan ve 
Özlük Hakan 
Özmaya Yusuf ve 
Özmaya Münevver 
Özsayın Meral ve 
Özsayın Bülent 
Öztürk Hacer ve 
Öztürk Rasih 
Öztürk Melek    
Özvardar Yıldız    
Paçacı Hülya ve 
Paçacı İbrahim 
Palta Mehmet ve 
Palta Gülderen 
Parti Leyla    
Paslı Hanife    
Pehlivan Tevfika ve 
Pehlivan Serdar 
Pehlivan Tuğba ve 
Pehlivan Fatih 
Pekşen Şükriye 
Serpil    
Pelvanoğlu Birsan 
ve Pelvanoğlu Erol 
Pelvanoğlu Dilek ve 
Pelvanoğlu Ersin 
Perçem Aliye    
Polat Ayşe    
Poyraz Esma ve 
Payraz Ali 
Ramazan Filiz    
Resimci Fatma ve 

Resimci Osman 
Sağlam Fatma ve 
Sağlam Abdullah 
Sak Semihan    
Sarçın Yasemin ve 
Sarçın Yusuf 
Sarıcam Rabia    
Sarıkurt Nur ve 
Sarıkkurt Emin 
Sarıoğlu Yavuz ve 
Sarıoğlu Necla 
Sarıtaş Salime ve 
Sarıtaş Mehmet 
Saykal Pınar    
Selcik Saliha ve 
Selcik Bayram 
Sert Fatma ve Sert 
İsmet 
Sezer Demet    
Sezer Sevgi    
Soğukoğlu Aynur    
Solmaz Hülya    
Sontur Funda    
Soyer Sibel ve Soyer 
Erdinç*
Söbücovalı Nevin ve 
Söbücovalı Bekir 
Sönmez Fahriye    
Subaşı Liman    
Suna Yeşim ve 
Suna Ümit 
Sunar Kübra ve 
Sunar İsmail 
Sülü Ersin ve 
Sülü Songül 
Sümbül Ayşe ve 
Sümbül Hüseyin 
Sünter Azime ve 
Sünter Naci 
Şahin Derya ve 
Şahin Hüseyin 
Şahin Gülay    
Şahin Meryem    
Şar Bahar    
Şeker Dudu ve 
Şeker Aydın 
Şen Mine    
Şenoğlu Ayhan ve 
Şenoğlu Gülden 
Şimşek Esra    
Şimşek Pınar ve 
Şimşek Cemal 
Tahmiscioğlu Reşat    
Tan Gülşah    
Tanış Derya ve 
Tanış Şebnem 
Taşçı Sema    

Taşdemir Emine    
Taytak Havadudu 
ve Taytak Abdullah*
Terzi Yiğit    
Tetik Nermin    
Tobaoğlu Meral    
Togay Huriye    
Toker Yasemin    
Top Güladiye    
Toptaş Sevinç    
Torun Şerife Gülden 
ve Torun Ramazan 
Toslak Fatma Tuğba 
ve Toslak Mehmet 
Tuna Zehra Gülcan    
Turhal Nevin ve 
Turhal Arif 
Uğur Fatma ve 
Bekmez Dursun*
Uğur Güler ve Uğur 
İhsan 
Ulucan Derya    
Uslu Hatice ve Uslu 
Şakir Şeref 
Uslu Zehra    
Usta Zeliha ve 
Usta Ali 
Uysal Suzan    
Uzun Fatma    
Uzun Fethiye ve 
Uzun Hikmet*
Ünal Filiz ve Ünal 
Burhan*
Üner Vildane ve 
Üner Mesut 
Üsküp Zeynep 
Serpil ve Üsküp 
Ercan 
Üstgel Filiz ve 
Üstgel Murat 
Üstün Sergül ve 
Üstün Ayhan 
Vurgun Kulaksız 
Ayşenur    
Yaban Belkıs    
Yağış Figen ve 
Yağış Atilla*
Yalçın Hatice ve 
Yalçın Emine 
Yangaç Burcu ve 
Yangaç Muammer 
Yanmaz Pınar ve 
Yanmaz Mahmut 
Yanturalı Esra 
Simten    
Yaşar Gülcan ve 
Yaşar Enes 

Yaşar Necdet 
Hakan    
Yaşlıoğlu Mert    
Yavaş Tevfika    
Yavuz Kurtuluş 
Zafer ve Yavuz Şule 
Yaykaşlı Zeliha ve 
Yaykaşlı Ali 
Yeni Ulviye ve Yeni 
Hakan 
Yerlitürk İlknur ve 
Yerlitürk Eyüp 
Yeşil Feride    
Yeşiltepe Gülşen ve 
Yeşiltepe Ayhan 
Yıldırım Arzu    
Yıldırım Handan ve 
Yıldırım Mesim 
Yıldırım Sündüz    
Yıldız Dilek    
Yıldız Havva    
Yıldız İskender    
Yıldızhan Mehtap    
Yılmaz Döndü    
Yılmaz Emine ve 
Yılmaz Nejat 
Yılmaz Mehmet 
Cihan ve Yılmaz 
Elveda 
Yılmaz Tuğba    
Yılmaz Yasemin    
Yorgancı Kübra ve 
Yorgancı Necip 
Yunusoğlu İsmail    
Yüce Seher ve 
Direk Adil 
Yükselen Ayla    
Yüncü Hatice ve 
Yüncü Yusuf 
Zaimoğlu Neşe    
Zerger Rabiye    
Zorlu Naime    
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A. Sevilay 
Kılınçarslan  
Abdullah ve Zehra 
Aslan 
Abdullah ve Ebru 
Avcı 
Abdullah ve Şengül 
Özdemir 
Abdullah ve Hatice 
Yağmur 
Adil Ertuğrul ve 
Ayla Acar 
Adile ve Musa 
Yıldırım 
Ağgül Çetin  
Ahmet ve Saime 
Coşkun 
Ahmet ve Leyla 
Sevük 
Ahmet ve Gül Ülger 
Ahmet Eren  
Ahmet Adnan ve 
Nuket Bilginer 
Ahmet Fethi ve Aslı 
İlhan 
Ahmet Hakan ve 
Maria Sili*
Ahmet Tümay ve 
Ayşe Dovan 
Akdoğan ve Filiz 
Topaçlıoğlu 
Ali ve Nergül 
Helvacı 
Ali ve Emine Varol 
Ali Başaran  
Ali Aygün ve Aysın 
Cevizci 
Ali Cemal ve 
Ayşegül Türkmen 
Ali Eşref ve Tansı 
Yıldırımer 
Ali Rasih ve Sevinç 
İnce 
Ali Selçuk ve Ayten 
Sarı*
Ana ve Yakov 
Taylan*
Anıl Altın  
Arif ve Nebahat 
Çakmak 
Arif ve Perihan İleri 
Arif Kocacık  
Arife ve Hasan 
Kaleli 
Arzu ve Turgay 
Arslan*
Arzu ve Hüseyin 
Şahin 
Arzu ve Ömer Uçar 
Arzu ve Barış Ünal 
Arzu ve Muhharem 
Yakın 

Arzu Çabuk ve 
Özgür Dökmeci 
Arzu Şahin  
Asiye Akburak  
Asiye Engin  
Aslı Demir ve 
Mehmet Tahir Şam 
Aslıhan ve Fatih 
Cesur 
Aslıhan ve Mehmet 
Narcı 
Aslıhan Yeni  
Asuman Atılgan  
Asuman Kaynak  
Atıf ve Deniz İlkiz 
Dikmeer 
Atike ve İlhan 
Doğan
Atila Çavuş  
Aydan ve Cenk 
Mehmet Tunca
Aydan Kaynak  
Aydın Şahin  
Ayfer ve Mehmet 
Günaydın
Ayfer Ayan  
Ayfer Sağlam  
Ayfer Yüksel 
Kurdoğlu ve Ömer 
Kurdoğlu
Aygül ve Mehmet 
Kurucu
Ayhan Korkmaz  
Ayhanivrin ve Gülsi 
Yılmaz
Ayla ve İbrahim 
Susam
Ayla Görmez  
Ayla Sönmez  
Aylin ve Ali Fuat 
Kahraman
Aylin Yargıç  
Aynur ve Mustafa 
Akkoyun 
Aynur ve Ahmet 
Cihaner 
Aynur ve Şahmeran 
Kılınç 
Aynur ve Hamit 
Yayla*
Aynur ve Hatice 
Yılmaz 
Aynur Ağan  
Aynur Arslan 
Memiş  
Ayperi ve Ali Kaya*
Aysel ve Fahrettin 
Çelikoğlu 
Aysel ve Refik 
Ertürk 
Aysel ve Yakup 
Özdamar 

Aysel ve Nafi 
Tacirlioğlu 
Aysel Mete  
Aysel Yeşilyurt  
Aysun ve Hamit 
Demiral 
Ayşe ve Haluk 
Hulüsi Altuntaş 
Ayşe ve Erdal 
Alyanak 
Ayşe ve Sait Berkür 
Ayşe ve Zeki 
Demirci 
Ayşe ve Dursun 
Eryıldız 
Ayşe ve Zekai 
Karagöz 
Ayşe ve Mahmut 
Karaman 
Ayşe ve Yusuf Kaya 
Ayşe ve Müzeyyen 
Keskin 
Ayşe ve Ferhat 
Küsmüş 
Ayşe ve Mustafa 
Öztürk 
Ayşe ve Tahir 
Özyurt 
Ayşe ve Selahattin 
Parlak*
Ayşe ve Mehmet 
Tuga 
Ayşe ve Maksut 
Usta 
Ayşe ve İlhami 
Varlı 
Ayşe ve Coşkun 
Yıldız 
Ayşe ve Vedat 
Yıldız 
Ayşe Akkaya  
Ayşe Aytaç  
Ayşe Balcı ve Havva 
Ertoy 
Ayşe Baysuğ  
Ayşe Kaplan  
Ayşe Bensu Dinç  
Ayşe Canan Özer  
Ayşe Filiz ve Ethem 
Tanrıverdi 
Ayşe Funda ve 
Yavuz Tömekçe 
Ayşe Meral Dülger 
ve Zeynep İlsan 
Önsan 
Ayşe Neşe ve Kaya 
Armutçu 
Ayşe Yasemin ve 
Ömer Muhammed 
Sohtorik 
Ayşegül ve Abdo 
Bozoğlan*

Ayşegül ve Mustafa 
İpek 
Ayşegül ve Serhat 
Özkan
Ayşegül ve Hüseyin 
Yılmaz
Ayşegül Kırca  
Ayşegül Özdemir  
Ayşegül Şahin  
Ayşegül Tükel  
Ayşen ve Halit Cem 
Aksulu
Ayşen Çakar  
Ayşenur Akbaş  
Ayşenur 
Yorgancıoğlu  
Ayşin Tepe  
Ayten ve Ufuk 
Mehmet Demirak
Ayten ve Mehmet 
Güvenoğlu
Ayten ve Ahmet 
Karamercan
Ayten ve Halil Polat
Ayten Ceran  
Azim Özbek  
Azime ve Erkut 
İşaldıoğlu
Azime ve Fethi 
Keskin
Azime Çidem Şener  
Aziz İbrahim ve 
Gülgün Önder
Bahar Kurtcebe  
Banu ve İbrahim 
Dağıstan
Barış Tüfekçi ve 
Güniz Türkkal
Başak ve Okan 
Akkaya
Bayraktar Hasene 
Sonal  
Bayram ve Filiz 
Ulusoy
Bedriye Şen  
Behice ve Mansur 
Moğol
Belgin ve Metin 
Akyüz
Belgin Çaparoğlu  
Belgin Küçükçoban  
Belkıs ve Cafer 
Başak
Belkıs Toker  
Berin Erden  
Berna ve Ali Türk
Berna Bengisu  
Berna Güven  
Berna Güzel  
Berna Şirin  
Berrak ve Hakan 
Erdem

Berrin ve Hakan 
Özbağ
Beste ve Cem Yücel
Betül Özdemir  
Beyaz ve Aydın 
Gölbaşı
Beyhan Gündoğan  
Beyza ve Tuba 
Ömürlü
Bilal Yüzügüllü  
Bilge ve Şeref 
Arabacı 
Bilgi Batur  
Bilgin ve Osman 
Coşkun 
Bilgün Palamutçu  
Birgül ve Bilal 
Çavuş 
Birgül Altunyuva  
Birgül Erol  
Birgül Zengin ve 
Havva Karakütük*
Birsen ve Göken 
Çidem 
Birsen ve Polat 
Tiryakioğlu 
Birsen Coşkun  
Boydak Zülha ve 
Gül Gökçen 
Buket ve Levent 
Kipural 
Burak ve Burcu 
Aydın 
Burhan Akçam  
Bülent ve Kübra 
Demirelli 
Can ve Türkan 
Şahin*
Canan ve Mustafa 
Danış Ünverdi 
Canan ve Muzaffer 
Yıldırım 
Canan Karabıyık  
Canel Çerçi  
Cem ve Karin Sili 
Cemile ve Adem 
Akdemir*
Cemile ve 
Eyyüp Bektaş 
Cemile ve 
Durmuş Çetin 
Cemile ve 
Nurettin Kaya 
Cemile Balkara  
Cemile Özdemir  
Cemile Sema ve 
Zeliha Gökrenk 
Cengiz ve L. Semra 
Alptekin 
Cennet Dölek  
Ceran Zeynep 
Zafir Benderli  

Ceren ve Armağan 
Özçelik*
Ceyda Öktem  
Cihan Tuna  
Cihat ve Gülşen 
Özkan 
Coşkun ve Şule 
Babadağlı 
Cumhur ve Ayşegül 
Bursalı 
Cumhure Doğan  
Çiçek ve Erhan 
Dülger*
Çiğdem ve Günar 
Çatalpınar 
Çiğdem ve Orhan 
Özyıldız 
Çiğdem Uysal  
Defne ve Edip 
Eraslan 
Demet ve Etem 
Cem Uçar 
Deniz ve Nihat 
Horada*
Deniz Altuntaş  
Deniz 
Ersoy(Atçeken) ve 
Cüneyt Ersoy 
Deniz Küçüktorun 
ve Muharrem 
Güllüce 
Deniz Özgen  
Derya ve Aydın 
Şeker 
Didem ve Erkan 
Özçevik 
Didem Tuba Akçalı  
Dilber ve 
Muharrem Yıldız 
Dilber Ünlü  
Dilek ve Sadullah 
Bozacı 
Dilek ve Hanifi 
Elarslan*
Dilek ve Hüseyin 
Karaçayırlı*
Dilek ve Mehmet 
Peker 
Dilek Demir  
Dilek Kırcaoğlu  
Dilek Talaslıoğlu  
Dilek Akay ve 
Hakan Yusuf Taş 
Doğu ve Hülya 
Yıldırım 
Döndü Filiz ve 
Mustafa Kaya 
Durdu ve Ali Kider 
Duygu ve Suat 
Beceren 
Duygu ve Ahmet 
Uğur Bediz 
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Duygu Güder  
Duygu Gül ve Ali 
Koray Kocagöncü 
Dürdane ve 
Orhan Yücel*
Dürdane Kaya  
Dürdane İpek ve 
Gökhan Akdal 
Ebru Erdoğan  
Ebru Öner (Yeşildağ)  
Ege ve Feray 
Akpınar 
Ekin Koç  
Elanur ve Fatih 
Bingöl 
Elçin Yücel  
Elfida Gökçe  
Elif ve Özden 
Ölmez 
Elife ve Nevzat 
Duyar 
Elman ve Leyla 
Güneş 
Elmas ve Kemal 
Şahin 
Elmas ve Ömer 
Yıldırmaz 
Elvan ve Necati 
Kayabaşı 
Embiye ve Nazmi 
Akbaş 
Emel ve Ercan 
Altıntaş 
Emel ve Mehmet 
Zahit Aydoğdu*
Emel ve Ömer 
Çakın 
Emel ve Ertan 
Deniz 
Emel ve Atila 
Karakayalı*
Emel Çakır  
Emine ve Nevzat 
Sabri Akın 
Emine ve 
Ahmet Atay 
Emine ve 
Mehmetali Baruğ 
Emine ve Mevlüt 
Çoban*
Emine ve Sümeyye 
Demirci 
Emine ve Okan 
Erdoğan 
Emine ve Recep 
Gemici 
Emine ve Ahmet 
Gülaçar*
Emine ve Cevat 
Güller 
Emine ve Mustafa 
Serdar Kendirci 
Emine ve Yılmaz 
Kurt*
Emine ve Atilla 
Nutki 
Emine ve Bahri 
Yayla 
Emine ve Cemal 
Yıldız 

Emine ve Aykut 
Yılmaz 
Emine ve Muzaffer 
Yurdaer 
Emine Akkayalı  
Emine Çavuş ve 
Mert Baykal 
Emine Görlek  
Emine Ok  
Emine Polat  
Emine Türkgenç  
Emine Yıldırımer  
Emine Mihraç ve 
Dursune Uzadalı 
Emsal ve Dilek 
Doğdu 
Ender ve Cengiz 
Neydim 
Ender Sevgi ve 
Bahadır Gültekin*
Engin ve Aylin 
Sunar 
Ercan ve Rukiye 
Nuray Deva 
Erkan ve Deniz 
Atmaca 
Erkan Sakarya  
Esengül ve 
Süleyman Baloğlu 
Esin ve Tayfun Kaya 
Esma ve Arif Eraş 
Esma ve Erol Özen 
Esma ve Fatih 
Özyurt 
Esra ve Murat 
Öztürk 
Esra Cinbaz  
Esra Dürbün  
Esra Dilek ve Adil 
Mutluhan Timurçin 
Fadimana Aksüllü  
Fadime ve Hasan 
Hoplamaz 
Fadime ve Cuma 
Karataş*
Fadime Aydın  
Fadime Taş  
Fadime Yılmaz  
Fahri Karahasan  
Fahriye ve Özbek 
Çermik*
Fahriye ve Şehzade 
Özbek 
Faruk ve Merve 
Bayram 
Fatime Senirli  
Fatimetüz Zehra 
Alagaz  
Fatma ve 
Taner Ateş 
Fatma ve 
Hasan Çakır 
Fatma ve 
Zafer Deniz*
Fatma ve 
Mustafa Deniz 
Fatma ve 
Hüseyin Deveci 
Fatma ve Hasan 
Ertuğral 

Fatma ve Ahmet 
Gür 
Fatma ve Fehmi 
İnceoğlu 
Fatma ve Yılmaz 
Kadan 
Fatma ve Nagihan 
Kayabaşı 
Fatma ve İsmail 
Öztürk 
Fatma ve Ali Panzer 
Fatma ve Osman 
Sarı 
Fatma ve Rahmi 
Sertdemir 
Fatma ve Ümit 
Şahbaz 
Fatma ve Coşkun 
Şan
Fatma ve Uğur Şişli
Fatma ve Mehmet 
Yanılmaz
Fatma ve Hasan 
Yaşar
Fatma ve Fuat 
Yeşildağ
Fatma Akcı  
Fatma Ateş  
Fatma Baltacı  
Fatma Güneş  
Fatma Sakarya  
Fatma Tabak  
Fatma Topallı  
Fatma Yanar  
Fatma Yıllar  
Fatma Yılmaz  
Fatma Aynur Turan  
Fatma Betül ve 
Sevim Nadide Ağır
Fatma Nevin Bilir  
Fatma Şebnem 
Şaylan  
Fatma Şefika 
ve Şerafettin 
Hekimoğlu
Fatma Zehra Ordu 
ve Ayten Sır
Fatme Ergin  
Fazıl ve Semra 
Ergenç
Fazilet Kunt  
Feray Tanaydın  
Ferda ve Bayram 
Özdoğan
Ferda ve Selim 
Talaslıoğlu
Ferda Kahyaoğlu  
Ferhan Esen  
Ferhat ve Sabahat 
Örs
Feride Çağdaş  
Feridun ve Mihrican 
Cura
Ferişte Gülkaya 
Konak ve Mustafa 
Gülkaya 
Fethiye ve Semih 
Muzaffer Kesikli 
Fethiye ve 
Hüseyin Taş 

Fevziye Sezer  
Feyza ve Mehmet 
İzgi 
Fırat Marsil  
Fidan ve Mehmet 
Bereket Tatar 
Figen ve Mustafa 
Bayrak*
Figen Erçin  
Filiz ve Ziya Baykal 
Filiz ve Hikmet 
Karanis 
Filiz ve Zafer Nas 
Filiz ve Mustafa 
Şahiner 
Filiz ve Murat Umay 
Filiz Alkan  
Filiz Çolak  
Filiz Emek  
Filiz Topaloğlu  
Firdes ve Dursun 
Cebeci 
Firdes Figen ve 
Ahmet Özalp 
Firdevs ve Alaaddin 
Aktaş 
Firdevs Çakıroğlu  
Firdevs İlaslan  
Firdevs Yılmaz  
Firuzan ve Mehmet 
Kılınç 
Fuat Aksu  
Füsun Töre Özmen 
ve Hakan Özmen 
Gamze ve Ali Nihat 
Evcimen 
Ganime ve Osman 
Altındaş*
Gaye Yüksel  
Gökhan Fırat 
ve Murat Üner 
Karamustafa 
Gönül ve Tamer 
Aslan 
Gönül Uysal 
Bıyıklıoğlu ve Erdal 
Uysal 
Gülay ve Bülent 
Çolak 
Gülay ve Erol 
Karadere 
Gülay ve Ali Koçak 
Gülay ve Hüseyin 
Köse 
Gülay ve Ömer 
Küçük*
Gülay ve Hasan 
Önal 
Gülay ve Kenan 
Şencan*
Gülay ve İbrahim 
Şeref Telli 
Gülay ve Muhittin 
Uğurbekler 
Gülay ve Ali 
Yazıcıoğlu 
Gülay Nur ve 
Ahmet Doğu 
Gülbenk Özgül ve 
Vahdet Gülbenk 

Gülcan ve Zeki 
Cebecioğlu 
Gülcan ve Orhan 
Güzel 
Gülcan ve Hasan 
Alper Yeğin 
Gülcan Kaya  
Gülden Karaa  
Gülderen ve Ahmet 
Erdal Feralan
Gülendam ve 
Osman Zinnureyn 
Aktuğ
Güler ve Mustafa 
Köse
Güler ve Sami 
Öztürk
Güler ve Enver 
Türkan
Güler Doster  
Gülfidan ve Oğuz 
Yıldırım
Gülgün ve Halil 
Gümüşel
Güliz Ilgaz  
Gülizar Güneş  
Gülizar Kaşıkcı  
Güller ve Zeki Önay
Güllü ve Azamet 
Güzel
Gülnur ve Fatihcan 
Kazancıoğlu
Gülsen ve Muzaffer 
Karagülle 
Gülseren ve Canan 
Kalyoncu 
Gülsever ve 
Mustafa Yaşar 
Özboran 
Gülsüm ve Mümin 
Ergin 
Gülsüm Erbasan  
Gülşad ve Yalçın 
Bakal*
Gülşah Kamber  
Gülşan Demirel  
Gülşen ve Mustafa 
Ilık 
Gülşen Öksüz  
Gültekin ve Semiha 
Aydemir 
Gülten ve Ersin 
Dereli 
Gülten Tunaçar  
Gülten Yuvarlak  
Gülüzar ve Niyazi 
Dilek 
Gülüzar Yücetürk  
Günay ve Salim 
Bora 
Güner ve Ali 
Gültekin 
Güner ve Candan 
Kalkan 
Güngör Suha Savaş 
ve Güçlü Güngör 
Gürdal Tezvar ve 
Tülay Tezvar Tatlısu 
Gürel ve Ayşe Çetin 
Gürel Mine İncier  

Gürol Yıldıran ve 
Bilge Yıldıran 
(Özbenli) 
Güven Gamze 
Taşbaş  
Güzel Ersöz ve 
Ahmet Yılmazsoy 
Güzin ve Turgut 
Türker 
Güzin ve Ali Yörük*
Hacer ve İlker 
Bahadır Bağcı 
Hacer ve Selami 
Çelen 
Hacer ve Ali Ekrem 
Çelik*
Hacer ve Hüseyin 
Duman 
Hacer ve Ahmet 
Düzoylum 
Hacer ve Murat 
Öçalan 
Hacer ve 
Abdülvehap 
Özkanat 
Hacer ve Nail 
Pala 
Hacer Birsen 
Düzgün ve Yusuf 
Dönmez*
Hadiye Ayşen 
Orçunsel  
Hafize Çelik  
Hafize Ünal  
Hakan ve Tok 
Zuhal Aydın*
Hakan ve 
Aytül Çağlar 
Haldun ve 
Sevgi Apak 
Hale ve 
Süleyman Şen*
Halide Tektaş  
Halide Şerif ve 
Ahmet Özbilen 
Halime ve 
Yahya Ceylan 
Halime ve 
Mustafa Emecen 
Halime ve 
Ömer Töre 
Hamdi ve Ferhan 
Gülsoy 
Hamide Apsar ve 
Cumhur Aksar 
Hamiyet ve 
Dilaver Öztürk 
Handan ve Ali 
Okan Çam 
Handan ve Ali 
Öztürk*
Handan Şimşek  
Hanife ve 
Orhan Can 
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Hanife ve 
Nizamettin 
Demircan*
Hanife ve Erhan 
Dündar 
Hanife ve Mustafa 
Özbek 
Hanife ve Sabri 
Öztürk 
Hanife ve Fehmi 
Töngel 
Hanife Kılgı  
Hanife Nilüfer 
Moripek  
Hasan ve Gaye 
Anacan 
Hasan ve Nebahat 
Çelebi 
Hasan Hayri ve 
Semagül Tekin 
Hasan Tarık ve 
Özlem Ataoğlu 
Hasibe ve İsmet 
Elber 
Hatay Şatgeldi  
Hatice ve Tayfun 
Akyol 
Hatice ve Ayhan 
Aytekin 
Hatice ve Ali 
İhsan Bitik 
Hatice ve Osman 
Çelik 
Hatice ve 
Sami Çetin 
Hatice ve 
Necati İnan 
Hatice ve Murat 
Karaduman*
Hatice ve Ümit 
Pamukel 
Hatice ve Kamil 
Sarıncıoğlu 
Hatice ve Mustafa 
Sevimli 
Hatice ve Salih 
Şarlak 
Hatice Altınöz  
Hatice Çakar  
Hatice Çatal  
Hatice Çetin  
Hatice Çevik ve 
Özcan Köktürk
Hatice Dereli  
Hatice Fıçıcıoğlu 
ve Meryem 
Yahyayeva
Hatice Kızılarslan  
Hatice Kurt  
Hatice Turan  
Hatice Uzakgiden  

Hatice Yüksel ve 
Zeliha Tetik
Hatice Berrin Top  
Hatice Kübra ve Alp 
Arslan
Hatice(Düzgit) ve 
Adnan Yazıcı
Hatun ve Ali Can 
Ket
Hatun ve Nuri 
Osman Murat 
Havva ve Ayhan 
Anaç 
Havva ve Hasan 
Aydın*
Havva ve Ayhan 
Ekmekci 
Havva ve Kevser 
Taşlı 
Havva Nazilli  
Hayal ve Yaşar 
Aydoğdu 
Hayret Akkoyun ve 
Salih Koç 
Hayriye ve Zafer 
Tekemen 
Hayriye Arıkan  
Hayriye Taşlıbeyaz  
Hediye Topal  
Helene ve Gürkan 
Erduman 
Hikmet Aybuğa  
Hilal ve Tuncay 
Gençoğlu 
Horen ve Mehtap 
Uluk 
Huriser Karababa  
Huriye ve Hülya 
Ayeser 
Huriye ve Kadir 
Ferik 
Huriye Menküç  
Hülviye ve Yılmaz 
Bal 
Hülya ve Turgay 
Bayam 
Hülya ve M.Fadıl 
Elimadi*
Hülya ve Ahmet 
Tevfik Özdemir 
Hülya ve Hüseyin 
Tanrıverdi 
Hülya ve Zeynel 
Yıldırım 
Hülya Akdemir  
Hülya Çebi  
Hülya Görel  
Hürkal Tezvar  
Hüseyin ve Fatma 
Çakmak 
Hüseyin ve Zarife 

Handan Demirel 
Hüseyin ve 
Nazmiye Yavaş 
Hüseyin Emek  
Hüseyin Remzi ve 
Mukaddes Demir*
Işık Tütüncüoğlu  
İbrahim ve Devlet 
Gül Sözbir 
İbrahim ve Emine 
Uygun 
İkbal Hale Tuğ ve 
Habib Bolat 
İlkay ve Okan 
Katrancı 
İlknur ve Mehmet 
Dişçioğlu 
İlknur ve Haydar 
Taşdelen 
İmren ve Bayram 
Ödüçalmaz 
İnci ve Haluk Tanca 
İsmail ve Nermin 
Akyol 
İsmail ve Sevim 
Keseli*
İsmail ve Neriman 
Mert 
İsmail ve Reyhan 
Yurtan 
İsmail Sezer ve 
Aliya Arslanova
İsmet ve Şahide 
Devrekanlı
İsmet Cengizoğlu 
ve Ayşe Gülşan
İzzet ve Şule 
Gündoğdu
Jak ve Beki Baruh
Kaan Aksoy ve 
Evrim Aksoy 
(Yücel)
Kadir ve Mumine 
Gürsel
Kadriye ve Alaattin 
Akyazıcı
Kadriye ve Fehmi 
Balçın
Kadriye ve Mehmet 
Gülşahin
Kadriye ve Ekrem 
Hayri İşler
Kadriye ve Celal 
Sancar
Kadriye ve 
Süleyman Satıcı
Kadriye Cihangir  
Kamil ve Nüket 
Sarıtaş
Kamuran ve Çetin 
Gönüler

Kayhan ve İrina 
Bayraktar 
Kazım ve Şenay 
Ceylan 
Kazime ve Özcan 
Yavaş 
Kebire ve Murat 
Kaya 
Kemal Kurtuldu  
Keriman ve İsmet 
Yanbay 
Kerziban ve Ali 
Yılmaz 
Kevser ve Bülent 
Önder 
Kezban Bulut  
Keziban ve Ali 
Yücel 
Kıymet ve Ufuktan 
Dursun 
Kiraz Soysal  
Koray ve Nurece 
Güneş*
Lale Kızıltan  
Lale Füsun ve 
Ahmet Necdet 
Pamir 
Latife Bağcı  
Latife Gökçimen  
Leman Polat  
Lerzan ve Ferhun 
Tuna 
Levent ve Işık 
Parla Altan 
Levent ve Şule 
Sert*
Leyla ve Esat 
Babuşçu 
Leyla ve Hasip 
Döner 
Leyla ve Bilal 
Günbatı 
Leyla ve Fuat 
Özdemir 
Leyla ve Dursun Ali 
Özümtürk 
Leyla ve Hamit 
Şahin 
Lütfiye ve D.Ali 
Matur 
M. Ali ve Seher 
Çakıcılar*
M.Edip ve Gülder 
Bora 
Mahir ve Aysun 
Örcen*
Mahmut ve Hatice 
Çelebi 
Makbule Gövtepe  
Mediha Akkuş  
Mediha Torun  

Mediha Nazan ve 
Mehmet Yavuz 
Çakmak 
Medine Uçar  
Mehmet ve Ayfer 
Doğan 
Mehmet ve Meral 
Önem 
Mehmet Akif Acar  
Mehmet Azul ve 
Meryem Pulçu 
Mehmet Cihat ve H. 
Sevhan Akçakaya*
Mehmet Emin ve 
Müberra Polat 
Mehmet Kemal ve 
Neşe Güneyi 
Mehpeyker ve 
Saliha Kocakoç 
Mehtap ve Erarslan 
Mehtap ve 
Ramazan Koç 
Melahat Çevikkol  
Melahat 
Tunçludemir  
Melahat Bernis 
Özses  
Melda ve Kenan 
Tüken 
Melek ve Kadir 
Aras 
Melek ve Necip 
Polat 
Melek ve Hilmi 
Sancar 
Melek Arslan Uğur 
ve Selçuk Arslan*
Melek Demirhan  
Melek Önocak  
Melek Özyurt  
Meliha Akça  
Meliha Okyay  
Melihat Arun  
Melike ve Süleyman 
Şişman 
Merab Paşalişvili  
Meral ve 
Hacıosman Ceran 
Meral ve Mustafa 
Muhtaranlar 
Meral Onur  
Merih Akkaya  
Merve Karagözoğlu  
Meryem ve İsmail 
Ağırkan 
Meryem ve Adem 
Çetin 
Meryem ve Yılmaz 
Dalğıç 
Meryem ve Kemal 
Davul 

Meryem ve Ahmet 
Ersoy 
Meryem ve İbrahim 
İmre*
Meryem ve Ahmet 
Koç 
Meryem ve Arife 
Küçük 
Meryem Kayıcı  
Meryem Elvan ve 
Kuddusi Tecimer 
Mesude Atilla ve 
Atilla Veysel*
Mete ve Adile 
Ozdemir 
Metin Çavuşoğlu  
Mevlüde Akay  
Mihriban Kanbur  
Mine ve Abdullah 
Al-Nobani
Mine ve Piribey 
İpek
Mine ve Ahmet Tan
Mine Erbek 
Gökbuket  
Mine Meşeli  
Muazzez Akbulut  
Muazzez Yıldız  
Muazzez Müge 
Ekiz ve Utku 
Demir
Muhterem ve 
Nurettin Sirkeci
Mukaddes Polat  
Murat ve Yıldız 
Gökter
Murat ve Bedir 
Belgin Türksever
Murat Küpeli  
Musa Ulucan  
Mustafa ve 
Ümmühan Demirel*
Mustafa ve Seher 
Gökgöz 
Mustafa ve Tülay 
Kalburcu 
Mustafa ve Arife 
Köksoy 
Mustafa ve Ayşe 
Özkan 
Mustafa ve Güzin 
Sevük 
Mustafa ve Burcu 
Taşpınar 
Mustafa ve Gönül 
Uçan 
Müberra ve Taner 
Memiç 
Mücella Aydın  
Müesser ve 
Erol Suda 
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Müjde ve Osman 
Yalım Koyuncu 
Müjgan ve İbrahim 
Darcan 
Mümine ve Nail 
Kurnaz 
Münevver Duygu 
ve Burcu Öncü 
Münir Akgün  
Münire Reyhan ve 
Ender Özada 
Mürşide Zerrin 
Güner  
Mürüvet ve Tosun 
Çağlıyan 
Mürvet ve Muzaffer 
Doğan 
Müşerref ve Şakir 
Doğan 
Müşerref ve 
Süleyman Ercan 
Müzeyyen ve Şaban 
Akdağoğlu 
Müzeyyen Genç  
Nacifer ve 
Muammer 
Binbaşıoğlu 
Naciye ve Metin 
Çetinkaya 
Naciye Belgin ve 
Rafet Özdemir 
Nagihan ve Adnan 
Ergüven*
Nagihan Ege  
Naim ve Nazan 
Gören 
Nalan Çumçum  
Narin Akkaya  
Navruz ve Ali 
Doğanay
Nazan ve Zafer 
Özcan
Nazan Kuşçu  
Nazım Başol  
Nazide Memişoğlu 
ve Sabri Can 
Memeişoğlu
Nazife Gönül 
Büyüköztürk  
Nazime ve Ayşe 
Seda Korkmaz
Naziye ve Bedri 
Kurtuldu
Nazmiye Batmaz  
Nazmiye Yükseltürk  
Nebahat ve Yılmaz 
Güldez
Nebahat ve Yücel 
Özcan
Nebahat ve Halil 
Özdevrim
Nebahat ve 
Muhammet Yıldız
Necati Arın Keskin  
Necdet ve Havva 
Erdoğan
Necla ve Ahmet 
Babur
Necla ve Metin 
Kılıçoğlu

Nehir ve İsmet 
Yazgan
Nejla ve Ali 
Babuccu
Nejla ve Abdullah 
Özoğlu
Nejla ve Vahap 
Uğur
Nejla Ergenç  
Neriman ve Tayfun 
İdgü
Neriman ve Bayram 
Yüksel
Neriman Aydoğdu  
Nermin ve Saner 
Yağmur
Nermin Özvardar  
Neslihan ve Hamza 
Akıncı
Neslihan ve Birol 
Dişbudak
Neslihan Başbilir ve 
Erol Tuğrul Güney
Nesrin ve Şükrü 
Çelebioğlu
Nesrin ve 
Sabahattin Okan
Nesrin Güner  
Nesrin Özkanoğlu  
Neşe ve 
İmamhüseyin 
Demirel
Neşe ve Nejdet 
Güneş
Neşe ve Tuğfan 
Mehmet Sert
Neşe Mutlu  
Neşe Pınar 
Karadoğan  
Neşe Ulviye Pekin  
Neval Şayan ve 
Nevin Ayasgil
Nevidan ve Yavuz 
Özcan
Nevin ve Zafer 
Çetin
Nevin ve Hüseyin 
Demirsoy
Nevin ve Vahip 
Güneş
Nevin Erdal  
Nevin Yalnız  
Nezahat Şenol  
Nezat ve Hüseyin 
Uzun 
Nezife Yılmaz  
Nihal ve Osman 
Ertürk 
Nihal ve İfet 
Gültekin 
Nihal ve İsmail 
Tokmak*
Nihal ve Halit Yıldız 
Nihal Sudaş  
Nihan ve Doğan 
Alperen 
Nihat ve Gülsen 
Doğan 
Nil ve Nurten 
Doğanay 

Nil Özyavru  
Nilay Alın ve Jale 
Yürüten 
Nilay Filiz  
Nilgül ve Osman 
Namlı 
Nilgül Özbörek  
Nilgün ve Şefik 
Demirer 
Nilgün ve Kemal 
Kahraman 
Nilgün ve Temel 
Karadeniz*
Nilgün Aksaka ve 
Tuncel Altınel 
Nilgün Tunçel  
Nilüfer ve Seyit 
Ahmet Ayvaz 
Nilüfer ve Sinan 
Pamuk 
Nilüfer Mürsellioğlu  
Niran ve Burçak 
Akın 
Nizamettin ve Ayşe 
Gürer 
Nuran ve Fikret 
Aydın 
Nuran ve Adem Baş 
Nuran ve Kadir 
Yutük 
Nuran Sakınan  
Nuran Topsakal  
Nuray ve Mehmet 
Aytar 
Nuray ve Lütfi Boğa 
Nuray ve Şaban 
Yörüklü 
Nuray Esmer  
Nurcan ve Mehmet 
Eken 
Nurcan ve Ahmet 
Karasu 
Nurcan ve Kiraz 
Yalım 
Nurcihan ve Temel 
Araz 
Nuriye ve Davut 
Bulut 
Nuriye ve Aşkın 
Gülbay 
Nuriye ve Öztürk 
Yılmaz 
Nuriye Bozkurt  
Nuriye Kaya  
Nuriye Özkan  
Nursel ve Nihat 
Akgün*
Nursel ve Cuma Ali 
Can 
Nursen ve Halil 
İbrahim Avcı 
Nurşen ve İbrahim 
Ateş 
Nurten ve Ahmet 
Başer 
Nurten ve Mehmet 
Cin*
Nurten Aptişoğlu  
Oğuz Armağan ve 
İbrahim Güray 

Okçay Kurtulan  
Oktay ve Murat 
Akalın 
Onur Akçakavak  
Onur Özbek  
Osman ve Rabia 
Kıyak 
Osman Fehmi 
ve Suzan Demet 
Öztürk 
Oya Yapıcı  
Oya Necat ve 
Abdullah Hakan 
Bilgiseven 
Ozan Can Yıldız  
Ömer ve Emel 
Halıcı*
Ömer Bütün ve 
Fadime Atasay*
Özcan İlhami ve 
Betül Aydan 
Özge ve Mert İlker 
Özgül ve Altan 
Samatyalı 
Özgül ve Sait 
Tetiker 
Özgür ve Göknur 
Çoban 
Özgür Akçakavak  
Özlem ve Yalçın 
Ezginci*
Özlem ve Erol Tuna 
Özlem Doğan  
Özlem Ergün 
Gündüz ve Erim 
Ergün 
Özlem Güldal  
Özlem Karabürk  
Öznur ve Ahmet 
Yeniay 
Öznur Kısa  
Pakize ve Mehmet 
Yörükalp 
Pakize Nihal ve 
Muhammet Tan 
Paola ve Andrea 
Boğdanıch 
Parviz Andghuladze 
ve  
Payidar ve Neşet 
Naim Öner 
Perihan ve Hilmi 
Evren*
Perihan ve Fuat 
Şahin 
Perihan ve Zehra 
Şaru 
Perihan ve Mehmet 
Tabak 
Perrin ve Mucit 
Pocar 
Pervin ve Davut 
Acar 
Petek Erdem ve 
Enver Çolakoğlu 
R. S. Fatoş ve 
Osman Ortaç 
Rabia ve Ümmühan 
Avşar 
Rabia Özata  

Rabiye ve Mehmet 
Yücesoy*
Rahime ve Galip 
Varol 
Rahime Dalgalı  
Rakibe ve Mustafa 
Gür 
Recep Toksoy  
Refia Sergen ve 
Hüseyin Düvenci 
Refik ve Piraye 
Mutlu 
Refiye ve Emir 
Bahar 
Remziye ve Ziya 
Kahraman 
Remziye ve 
Ramazan Yalama*
Remziye Bilgin  
Remziye Erbaşlar  
Rena ve Hüseyin 
Aksan 
Renate Matthıas  
Rengül ve Zeki 
Kombul 
Reyhan ve Eyüp 
Akay 
Reyhan ve Köksal 
Dinçer 
Rıdvan ve Rıza Kaya 
Rita ve Marsel 
Eskinazi*
Ruken ve Karani 
Arda 
Rukiye ve Mustafa 
Cüzdancı 
Rukiye Doğan  
Rutsi Rubina Özses  
S.Umut Sarıgöllü  
Saadet ve 
Abdurrahman 
Aydınlıoğlu 
Saadet ve Mehmet 
Zeki Othan 
Sabriye ve Behçet 
Bahtiyar 
Sabriye Karadaş  
Sacide İlhan  
Safiye ve Bayram 
Akbaş 
Safura Bardakçı  
Saide ve 
Abdurrahman 
Hortoğlu 
Saime ve Osman 
Sami Altıntaş 
Sait Yıldız  
Sakine ve İbrahim 
Başıböyük
Salice Özgü Tan  
Saliha İnan(Eken) ve 
Ahmet Sait İnan
Sami ve Filiz 
Özdemir
Samiye Kirmikil  
Sare Değirmenci  
Sare Sibel ve Cem 
Tangay
Satı ve Kemal 
Uzunoğlu

Satı Eser  
Sebahat ve 
Ramazan Güneş
Sebahat ve Recep 
Yılmaz
Seçil ve Erol Erpek
Seda Alp  
Seda Koşumdak  
Seher ve Mustafa 
Yıldırım
Seher Babaoğlu  
Seher Çalı  
Seher Mıcık  
Selçuk Örgen  
Selen ve Yavuz 
Ekinci 
Selim Sırrı Oğuz  
Selime Şen ve Aslı 
Fatoş Aydın 
Selime Belma ve 
Bülent Torun 
Selma ve Nadir 
Ergen 
Selma ve Mehmet 
Lütfi Karagülle 
Selma ve Göksel 
Uslu 
Selma ve Kadri 
Yenidoğan 
Selma ve Serhan 
Yılmaz*
Selma İzgi  
Selma Saban  
Selma Fethiye Kırcı  
Selvi ve Mustafa 
Bozkurt 
Selvinaz Çelebi  
Selviye ve Kemal 
Yazıcı 
Sema ve Bahri 
Bilgin 
Sema ve Ahmet 
Ebrar Engin*
Sema Temiz  
Sema Uysal  
Sema Yılmaz  
Semire ve Ahmet 
Kahramanoğlu*
Semra ve Murat 
Berk 
Semra ve Cengiz Er 
Semra Çok  
Semra Koç  
Semra Özer  
Semra Tüfekçi  
Semran ve Sami 
Çelik 
Sena ve Mehmet 
Yakup Cüra*
Senay ve Adnan 
Toprak 
Seniha ve Cevat 
Sönmez 
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Serap ve Fikret 
Gürbüzer*
Serap Aksoy  
Serap Cevran  
Serap Kaptan  
Serap Sözer  
Seray ve Nedim 
Açıkel 
Serdar ve Berrin 
Demirhan 
Serdar ve Meral 
Erdoğan 
Serigül Karaağaç  
Seringül Kotan  
Serpil ve Doğan 
Durmaz*
Serpil ve Murat 
Kılıç*
Serpil ve Hakan 
Söğütçü 
Serpil ve Mustafa 
Yalçınkaya 
Servet ve İbrahim 
Adnan Ekşioğlu 
Servet ve Ömer 
Küçüktürkmen*
Servin Köstem  
Seval ve Gürsel 
Kaya 
Seval Özdemir  
Sevda ve Metin 
Ziyade 
Sevdiye Çelik ve 
Hasan Ali Nuhoğlu 
Sevgi ve İhsan 
Özsaraç 
Sevgi ve Beyza 
Hacer Şen 
Sevgi ve Abdülkadir 
Haldun Yarman 
Sevgi Cılız  
Sevgi Önüt  
Sevgi Yelseli  
Sevil ve Mahmut 
Çetin 
Sevil ve Zeynel 
Abidin Farsakoğlu 
Sevil ve Adil Can 
Sönmez 
Sevil ve İhsan 
Türk*
Sevil Seval Ünlü  
Sevim ve Ahmet 
Dinler 
Sevim ve Naci 
Sönmez 
Sevim ve Rıfat 
Tufan 
Sevim Aslan  
Sevim Ersoy  
Sevim Güler  
Sevim Öztürk  
Sevim Yeşilfidan  

Sevinç ve Mustafa 
Çevik 
Seyda ve İlker 
Kesen 
Seyfi Bozçelik  
Sıddıka Yenel  
Sıdıka Ergin 
Ekemen  
Sıdıka Ece ve Hasan 
Hakan Daibaşoğlu 
Sibel ve Cengiz 
Bakan 
Sibel ve Kamil 
Sekmen 
Sibel ve Alim 
Turgut Tavlan 
Sibel Sert  
Sima ve Avram 
Nahmiyaz*
Sine ve Mustafa 
Çetinsoy 
Solmaz ve Selami 
Koçyiğit 
Songül ve Yaşar 
Güven 
Songül ve 
Muammer 
Karabulut 
Songül ve Fehmi 
Koçyiğit 
Songül ve Yüksel 
Özcan 
Songül Tarakçı  
Songül Yeloğlu  
Sultan ve Asker 
Özdemir 
Sultan Pişkin  
Sultan Sarısoy  
Sultan Yalçın  
Suna ve Seda 
Ertemiz 
Suna Taban  
Suna Yoldaş 
demirçelik(Santepe) 
ve Okan Santepe 
Suzan ve Ömer 
Aşıcı*
Suzan Kıvanç  
Süheyla ve Abdullah 
Keleş 
Süheyla Gürsoy  
Süleyman Şencan 
ve Sema Şükran 
Kurşun 
Sümer ve 
Muharrem Kef 
Sümeyya ve 
Mustafa Işık 
Sündüz Şimşek  
Sürmeli ve 
Mükerem Bingöl 
Şadan ve Yusuf 
Özbel 

Şafak Bayındır  
Şahin Emine 
Ulupınar ve 
Serdar Şahin 
Şahin Kaya ve 
Nurgül Dönmez 
Şakire ve Hüseyin 
Kondak 
Şebnem Uysal  
Şefika Emel ve 
Hüseyin Çağ*
Şemsettin ve 
Dilek Yıldırım 
Şenay ve Ünal 
Atakan 
Şenay ve Kemal Koç 
Şenay ve Hüseyin 
Urlu 
Şener ve Fatma 
Yorgancı 
Şengül ve 
Abdülmelik Çalışkan 
Şengül ve Mehmet 
Ercin 
Şengül ve İlhan 
Karahan 
Şengül ve H. Hakan 
Keküllüoğlu 
Şengül ve Yalçın 
Özlü 
Şenol Özdemiroğlu  
Şerife ve Suat 
Bozkurt 
Şerife ve Neslihan 
Evirgen 
Şerife ve Eyüp Sabri 
Kosova 
Şerife ve Halil Toga 
Şevkiye ve Cemali 
Kayıkçı 
Şule Kabadayıoğlu  
Şükran ve Fatma 
Öztürk 
Şükran ve Doğan 
Özyurt 
Şükran ve Atilla Uzun 
Şükran ve Yüksel 
Yıkıcı 
Şükrüye Sevimli  
Tamar Kvaratskhelia  
Tamar Tepnadze ve 
David Bagrationi 
Tamer ve Selma 
Çavuşoğlu*
Tamer ve Ayşegül 
Sivrikaya 
Tansel ve Mustafa 
Arı 
Tansu Köksal  
Tayfun ve Meltem 
Yünten
Temel ve Kübra 
Ulaş

Tevfik Mertol 
Yıldıran  
Tevfik Turgut ve 
Hayrettin Necati 
Uysal
Tevhide Kurtulmuş  
Toker Eylem ve 
Mehmet Açar
Tuncer ve Perihan 
Çelik
Tunç ve Emel 
Azdemir
Turan ve Şahver 
Keçeli
Tülay ve Mehmet 
Çalgın
Tülay ve Mustafa 
Çekal
Tülay ve Abdülvefa 
Demirkıran
Tülay Temiz  
Tülay Ünlüeroğlugil  
Tülin Derici  
Tülin Sobacı(Uğur) 
ve Nihat Sobacı
Tülin Şayan  
Türkan ve İsmet Bal 
Türkan ve Doğan 
Torun 
Türkan ve Mustafa 
Yakın 
Uğrasız Nurdan ve 
Recep Abatay 
Uğraş Karslı  
Uğur Vanlıoğlu  
Uğur Vidinli ve 
Zeynep Vidinli 
(Kurt) 
Uğuray Özdemir  
Unal ve Nurdan 
Eroğlu 
Ülger Sezen  
Ülkü ve Ahmet 
Abasıkeleş 
Ülkü ve Rıfat Çağrı 
Müezzinoğlu*
Ülkü ve Halit 
Taymaz 
Ülkü Güler  
Ümit ve Gülderen 
Karyeniç 
Ümit ve Suat Özkol 
Ümit Çorapçı ve 
Sevgi Çorapcı 
Ümmügül ve Hülya 
Deniz 
Ümmülbeni 
ve Ekrem 
Küçükosmanoğlu*
Ümran ve İsmet 
Akgül 
Ümran ve 
Süleyman Erdem 

Vahide İnce ve 
Hatice Doğan*
Veli Yumşak ve 
Müjgan Saçma 
Vesile Bahtiyar  
Vijdan ve Ahmet 
Yılmaz*
Yadigar ve Erdoğan 
Karala 
Yalçın ve Demet 
Karabulut 
Yalçın Serkan Arıel  
Yasemin ve 
Muhammed Altunel 
Yasemin ve Safiye 
Arpacı 
Yasemin ve Ergün 
Gültekin 
Yasemin ve Veli 
Kamiloğlu 
Yasemin ve Ahmet 
Keçeci 
Yasemin ve 
Muzaffer Küçük 
Yasemin ve İlhami 
Tan 
Yasemin Akgün  
Yasemin Büyükkalp  
Yasin ve Ayşe 
Demirel 
Yaşam Bayram  
Yaşar Gündoğdu  
Yaşar Ahmet ve 
Yüksel Arkaç 
Yazgülü Çetinkaya  
Yelda Yıldız  
Yeliz ve Tamer 
Fidan 
Yeşim ve Adnan 
Ertaş 
Yeşim ve Şebnem 
Saraç*
Yıldız ve Muharrem 
Akçakavak 
Yıldız Karan  
Yurdagül ve Yusuf 
Çakır 
Yurdagül Bakar  
Yurdagül Soytürk  
Yusuf ve Hayriye 
Dinç 
Yüksel ve Necla 
Erdi 
Yüksel ve Türkan 
Güngör 
Yüksel ve Orhan 
Tabak*
Yüksel Pamukçu  
Zahide Kılıç  
Zarife ve İsmet 
Güdek 
Zatiye ve Hasan 
Tahsin Pehlivan 

Zehra ve Murat 
Cengiz 
Zehra ve Adnan 
Özdemir 
Zehra ve İnci Ünlü 
Zehra Süer  
Zehra Yazlıkaya  
Zehranur ve 
Recep Biricik
Zekiye ve 
Oral Aydemir
Zekiye ve 
Tahsin Güler
Zekiye Gürakın  
Zekiye Kılıç  
Zekiye Yümsel  
Zeliha Alkan  
Zeliha Aytekin  
Zeliha Koç  
Zerinişan ve 
Zeki Solmaz
Zerrin ve Aycan Ay
Zeynep ve Naci 
Dündar
Zeynep ve 
Hasan Yeşil
Zeynep Arslantaş  
Zeynep Ay  
Zeynep Baykal  
Zeynep Gündüz  
Zeynep Yıldırımer  
Zeynep Yılmaz  
Zeynep Filiz ve 
Altay Uğur Gül 
Zeynep Gülay 
(Baytaş) Ataklı ve 
Murat Baytaş 
Zeynep Hatice ve 
Elif Tan 
Zeynep İpek Atay  
Zeynep Mürüvvet 
Yaşlıca  
Ziya ve Feray 
Yıldırım 
Ziyneti Menekşe 
Celbiş  
Zuhal Özler  
Zübeyde ve 
Hasan Gören 
Zübeyde ve 
Orhan Kırtay 
Zübeyde ve 
Ali Özel*
Zübeyde ve 
Ramiz Yarıcı 
Zübeyde Pesek  
Züheyla Akdik  
Zülal ve Nuri 
Haksever*
Zümrüt ve 
Sebahattin 
Çolakoğlu*

12 AY BOYUNCA BAŞARI GÖSTEREN SERBEST GİRİŞİMCİLERİMİZİ TEBRİK EDİYORUZ!



FIRSATI 
KAÇIRMAYIN!
YENİLEYİN...
…Amway’in sunduğu imkanlardan 

yararlanmaya devam edin!

Yenilemeyle ilgili detaylar için sayfayı çeviriniz...

TEMMUZ ve AĞUSTOS 2008’de kayıt olanların, 
bu yıl yenileme yapmalarına gerek olmayacak!

Her ASG’nin, her yıl Amway İşi’ni yenilemesi 
gerekmektedir. 

Normal Yenileme - 1 Eylül – 30 Aralık

Geç Yenileme  - 1 Ocak – 31 Ağustos

sizinişiniz 39
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 1 Temmuz 2008 tarihinden önce kayıt olan herkesin yenileme yapması 
gerekmektedir.

Temmuz ve Ağustos 2008 aylarında kayıt olanlar herhangi bir yenileme 
ücreti ödemeden 31 Aralık 2009’a kadar Amway Serbest Girişimci 
olarak faaliyet gösterebileceklerdir.

1 Eylül 2008’den, 30 Aralık 2008 tarihine kadar yenileme yapmanız 
gerekmektedir. 

1)  Amway Serbest Girişimcisi olarak   
 veya
2) Üye olarak 

yenileyebilirsiniz.

Amway Serbest Girişimcisi: Amway Satış ve Pazarlama Planı’nı 
uygulayarak, sponsorluk ve ürün satışı yapar. Aylık ve yıllık primler alır. 
Çeşitli rozet seviyeleri ile takdir edilir.

Üye: Amway ürünlerini yalnızca kendi kullanımı için doğrudan 
Amway’den satın alabilir. Sponsorluk ve ürün satışı yapmaz. 
Serbest Girişimci, Üye statüsüne geçerken alt grubunu kaybeder 
ve tekrar sahip olamaz.

 Kimler yenilemelidir?

Kimlerin yenileme 
yapmasına gerek yoktur?

Ne zaman yenilemeliyim?

Yenileme seçeneklerim 
nelerdir?

Amway Serbest Girişimcisi 
ve Üye arasındaki fark 
nedir?

 YENİLEME 
SEÇENEKLERİ

NE ZAMAN 
YENİLEMELİYİM?

YENİLEME ÜCRETİ 
NE KADAR?

SİZE ÖZEL FIRSATLAR!

1 Eylül 2007 - 30 Haziran 2008 
tarihlerinde kayıt olan ve ilk defa 
yenileme yapacak olan ASG’ler 
yenileme ücretinin sadece %50’sini 
(20 YTL) ödeyecekler.
Temmuz ve Ağustos 2008 aylarında 
kayıt olduysanız herhangi bir 
yenileme ücreti ödemeden 31 Aralık 
2009’a kadar Serbest Girişimci 
olarak faaliyet gösterebilirsiniz.

 Serbest 
Girişimciyim.
Yine Serbest 
Girişimci olarak 
yenilemek 
istiyorum.

1 Eylül - 
30 Aralık 2008 
tarihleri arasında 
yenileme yapmanız 
gerekmektedir.

40 YTL 

ÖNEMLİ: Serbest Girişimcilerin Üye olarak yenileyebilmesi için öncelikle ASG olarak 6 aylarını doldurmuş olmaları 
gerekmektedir. Üye olarak yenilemek için yan sayfadaki formu doldurunuz ve bu formu Amway Türkiye’ye gönderiniz. 
Eğer ürün siparişi vererek yeniliyorsanız, formla birlikte siparişinizi de göndermeyi unutmayınız.
Not: Halen Üye statüsünde olan üyelerimiz için yenileme işlemi ÜYE KULÜBÜ Dergisi’nde ayrıntılı bir şekilde anlatılmıştır.

Serbest 
Girişimciyim.
Üye olarak 
yenilemek istiyorum.

1 Eylül - 
30 Aralık 2008 
tarihleri arasında 
yenileme yapmanız 
gerekmektedir.

20 YTL 

ÜYE OLARAK YENİLERKEN;
Bir defada 350 YTL tutarında ürün 
siparişi vererek, ayrıca yenileme 
ücreti ödemeden yenileyebilirsiniz.

 Otomatik yenileme: Ağustos 2008 ayı itibarıyla en az Gümüş seviyesini korumuş (2008 Mali Yılı içinde en az bir 
Gümüş ayı olan) tüm Serbest Girişimcilerin kayıtları, aksine bir talimatları olmadığı taktirde, Amway Türkiye tarafından 
otomatik olarak yenilenir ve yenileme ücreti prim hesaplarından düşülür.

 Yenileme Bilgileri
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 SERBEST GİRİŞİMCİ olarak nasıl yenileyebilirim?
  www.amway.com.tr web sitemizden kolaylıkla yenileme yapabilirsiniz.

Amway TeleServis: Türkiye’nin her yerinden aşağıdaki TeleServis numaralarından herhangi birini arayarak 
kolaylıkla yenileyebilirsiniz.

İzmir ve diğer iller  
0 (232) 445 60 90 

Ankara
0 (312) 309 76 55

Bursa
0 (224) 271 99 51

İstanbul
0 (212) 505 00 50

İstanbul
0 (216) 414 80 05

Mersin
0 (324) 237 28 68

Kayseri
0 (352) 223 27 64

AYRICA İSTANBUL AMWAY TANITIM MERKEZİ’NDE VE POSTA İLE DE YENİLEYEBİLİRSİNİZ

 Serbest Girişimcilikten, ÜYE’liğe geçerek nasıl 
yenileyebilirim?
Öncelikle aşağıdaki yenileme seçeneklerini dikkatle okuyunuz ve bu sayfanın altındaki formu yenileme 
seçeneğinizi de işaretleyerek doldurunuz.  

1. seçenek: 30 Aralık 2008 tarihine kadar, bir defada 20 YTL yenileme ücreti ödeyerek yenileyebilirsiniz.

2. seçenek: 30 Aralık 2008 tarihine kadar, 350 YTL tutarında ürün siparişi vererek, ayrıca yenileme ücreti ödemeden 
yenileme imkanına sahip olabilirsiniz (ÖNEMLİ: Bu seçeneği tercih ettiyseniz 350 YTL tutarındaki siparişinize ait Sipariş 
Formu’nu Serbest Girişimcilikten Üyeliğe Geçiş Formu ile birlikte Amway Türkiye’ye göndermeniz gereklidir.)

Doldurmuş olduğunuz Serbest Girişimcilikten Üyeliğe Geçiş Formu’nu imzalayınız, Sipariş Formunuz ile   
birlikte Amway Türkiye’ye gönderiniz. Daha önce verilmiş olan 350 YTL tutarındaki siparişler, yenileme 
amacıyla kullanılamayacaktır.
ÖNEMLİ:  
• Üye statüsüne geçerek yenilemenizin yapılabilmesi için mutlaka yazılı başvuruda bulunmanız    

gerekmektedir.  
• Amway.com.tr ve TeleServis’te Serbest Girişimcilerin Üye olarak yenileme yapmaları mümkün değildir. 
• Serbest Girişimci Üye statüsüne geçerken alt grubunu kaybeder ve tekrar sahip olamaz.

 Yenilemenizi Üye olarak yapmak istiyorsanız, bu formu doldurup aşağıdaki adrese posta ile gönderiniz:
Amway Türkiye Şair Eşref Bulvarı No: 6  Kat: 7 35230 ÇANKAYA İZMİR

 SERBEST GİRİŞİMCİLİKTEN ÜYELİĞE GEÇİŞ FORMU

Kayıt numaranız

Adınız, soyadınız:

Adresiniz:

 Üye statüsüne geçtikten sonra bu numara Üye Kayıt Numaranız 
olarak kullanılmaya devam edilecektir

  1. seçenek  Ekli Sipariş Formu’nda 350 YTL tutarında ürün siparişi verdim, bu nedenle ayrıca yenileme ücreti ödemiyorum.

 2. seçenek  20 YTL yenileme ücreti ödeyerek üyeliğe geçmek istiyorum.

Tel:

Ödemeyi ne şekilde yapmak istiyorsunuz? 

 İş Bankası Hesabından Otomatik (Eğer varsa)        Garantili Banka Çeki 
 
       Kredi Kartı  Kartın ait olduğu banka ---------------------------------------

Kart no:      
                

Kredi kartının üzerindeki son kullanma tarihi: ------/--------
Ay       Yıl

 Serbest Girişimci kaydımın Üye olarak değiştirilmesini rica ederim. 

(Bu başvuruyla sizinle birlikte -eğer varsa- İlgili Şahıs ya da Ortak Başvuran olarak kaydı bulunan kişinin de statüsü Üye olarak değiştirilecektir.)

İmza:                                                                                                         Tarih:
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sunar

Colour Collection 008: Mystic & Magic
Rüzgara fısıldayın, su gibi akın, ışıkla dans edin ve toprağa yeni bir sihir ve illüzyon 
dalgası göstermesini emredin. E. FUNKHOUSER™ NEW YORK  Collection 008: 
Mystic & Magic (Gizem ve Sihir) ile gizeme bürünmek ve büyülemek için evrensel 
elementlerin sınırsız gücünü çağırın. 

- Eddie

DUDAK

İçinizdeki tanrıçaya emredin ve tatlı büyülerle güzelliğin sihirli 
sözcüklerini söyleyin. Dudaklarınızı çizin, aydınlatın, renklendirin ve 
süsleyin, böylece hipnotize eden sonuçlar elde edin. 

Aydınlatıcı Dudak Parlatıcısı

Dudak Kalemi ve Parlatıcısı

Sorceress
106253

Illusionist
106254

Abracadabra
105552

Hocus Pocus
105553

Kasım’da geliyor...

Fiyat bilgisi için Fiyat Listesi’ne bakınız
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Seyahat İçin Ruj Seti
105550

TATİL

Yıldız gücünüzü tutku ve neşeyle yakıp parlatmak için 
tatillerden daha iyi bir zaman yoktur. Yılın bu sihirli zamanı 
için özel olarak tasarlanmış olan E. FUNKHOUSER 
NEW YORK ürünleriyle sizi aydınlatan her şeyi kutlayın.

Fortune Teller, 

Mystic, 

Dream Weaver

Allık

YANAK

Colection C008’i tamamlamak için ‘MYSTIC & MAGIC’ 
görünümünü güzel bir şekilde vurgulayacak iki favori Allık 
rengini de seriye ekledik.

Nouveau 
Chic 

104032

New Mod 
104033

TIRNAK

E. FUNKHOUSER™ NEW YORK Ojenin kusursuz renkleriyle 
süslenmiş ellerinizle çekiciliğin sihrini uygulayarak büyüleyin 
ve cezbedin.  

Presto, Voila, Alacazam
105557

Oje

2’ in 1 Topcoat/Basecoat

Üçlü Göz Farı

Charmed/Mesmerized/Bemused 
105555

Transfixed/Entranced/Spellbound
105556

GÖZ

Yalnız gözler dönüştürme, sabitleme ve aktarma gücüne sahiptir. E. FUNKHOUSER 
NEW YORK’un gözler için kışkırtıcı renklerden oluşan özgün ürün serisi içinizdeki ışığı 
ve sihiri ortaya çıkarmanıza yardım eder. 

Pırıltılı Göz Kalemi

Vision
105547

Phantasm
105551

COLLECTION 008’DE KASIM AYI İÇİN HARİKA TEKLİF!
Collection 008’e ait aşağıda yazılı tüm ürünleri belirtilen ürün koduyla satın alırsanız 

%10 fiyat indirimi (tam PD/İşH ile) kazanacaksınız. 
Ürün Kodu. 106884.   1 Kasım - 30 Kasım 2008 tarihleri arasında geçerlidir. 

KASIM/ARALIK 08

       KDV Dahil İndirimli
Ürün Kodu Ürün Tanımı   PD İşH KDV Alış Fiyatı (YTL)
106884  E. FUNKHOUSER NEW YORK  122,05 289,22 %18 307,15
 COLLECTION 008 ÜRÜN PAKETİ (10 ürün)

Pakete dahil olan ürünler: Aydınlatıcı Dudak Parlatıcısı (106253, 106254), Dudak Kalemi ve Parlatıcısı(105552, 105553), 
Üçlü Göz Farı  (105555, 105556), Pırıltılı Göz Kalemi (105547, 105551), Seyahat İçin Ruj Seti (105550), Oje (105557)

(Allıklar %10 indirimli olarak satılacaktır. 
PD/İşH’de indirimli olacaktır. Stoklarla sınırlıdır.)
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Profesyonel Seri 
YENİ ÜRÜNLER GELİYOR

Profesyonel Seri’ye devamlı satışta kalacak 4 yeni ürün eklemekten  
mutluluk duyuyoruz.

GÖZ

Uzaklardan fark edilen kirpikler 
istiyor musunuz?

Kirpik 

Hacimlendirici    
104030

ÇOK AMAÇLI 

Yüz ve vücut için lüks pudra, cilde 
kusursuz ve doğal bir ışıltı bırakır.

Luminous 
105549

Işıltılı Pudra

Tamamen yeni, zarif ve şık renk 
paleti 3 adet ruj, 3 göz farı ve 2 allık 
sunar. Kadife bir kese içinde bulunan 
setteki 3 fırça ile gittiğiniz her yerde 
güzelliğinizi tamamlayabilirsiniz. 

Yanaklar: Cheeky, Brash
Gözler: Mischevious, Coy, Sassy
Dudaklar: Modest, Enticing, Charming
105548

Makyaj Paleti Softlight Diva UYGULAMA YARDIMCILARI 

Bu bütün zamanların favori ürünü 
vahşi bir yeni görünüm kazandı, 
ayrıca şimdi fondöten fırçası 
ve geliştirilmiş Eyeliner fırçası 
içermektedir. 

Seyahat İçin Fırça Seti
105558

sunar
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Tam ürün listesi için lütfen E. FUNKHOUSER™ NEW YORK Koleksiyon Renk Kartı’na bakınız (232443). 
www.amway.com.tr web sitesindeki E. FUNKHOUSER NEW YORK Marka Merkezi’ne girerek ‘ayın görünümleri’ ile kendi yüz 

makyajınızı yapabilir, ÜCRETSİZ Eğitim Rehberi’nde Eddie’nin şahsen yaptığı tavsiyeleri, promosyon tekliflerini izleyebilir, 
E. FUNKHOUSER NEW YORK’tan ilginç yeni bilgileri bilgisayarımıza yükleyebilir ve diğer haberleri görebilirsiniz. 

PROMOSYON
Profesyonel Seri Özel Ürün Paketi’ni satın alarak, %10 fiyat indirimi kazanın.
(tam PD/İşH). Her ürün çeşidinden bir renk içerir.  Ürün kodu: 219510

Ürün Paketindekiler:

Stick Fondöten - Natural
103447

Güçlü Örtücü + Göz Fonu - Natural  
102605

Pudra - Translucent 
102904

Dudak Parlatıcısı - Magnetism
103980

Dudak Nemlendiricisi
103749

Dudak Parlaklaştırıcı
103708

Krem Eyeliner - Graphite
103380

Maskara - Black Onyx
102108

Göz Kalemi - Carbon
103381

Kirpik Hacimlendirici
104030

Işıltılı Pudra – Luminous
105549

Makyaj Paleti
105548

Promosyon 1 Kasım 2008 – 30 Nisan 2009 arasında, stoklar tükeninceye kadar geçerlidir. 

      KDV Dahil İndirimli
Ürün Kodu Ürün Tanımı   PD İşH KDV Alış Fiyatı (YTL)
219510  E. FUNKHOUSER NEW YORK  144,28  341,92 %18 363,11
 Profesyonel Seri Özel Paketi



Uzun zamandan beri yapılan araştırmalar sonucunda 
oluşturulan, sadece 3 dakikanızı alacak bir cilt bakım sistemi

AMWAY’DEN 
YILIN ÜRÜNÜ*

*12 aylık ABD doları bazında, 

Avrupa satış tahminlerine dayanarak

Cilt 
bakımında 
gelecek nesil

ürün
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ARTISTRY™ essentials... Çok basit. Üç adım. Üç dakika. 
Cildinize herkesin ihtiyacı olan şeyleri vermenin alacağı 
tüm zaman bu kadar. Gerekli olan her şeyi içeren 
bir sistem. 

Aslında bu noktaya ulaşmak için uzun zamandan 
beri süregelen araştırmalar yapıldı: Yalnız 3 dakikada 
mükemmel bir cilt bakım sistemi. Ada Michigan’daki 
araştırma laboratuarlarımızda bilim adamlarımız çok 
yoğun çalışarak doğanın en iyisini elde ettiler ve bu 
ürünleri günlük aktif yaşamlarımıza ve hızlı hayat 
programlarımıza uyacak şekilde zenginleştirdiler. 

Sonuç: 
Doğal güzelliğinizi elde etmenizin 3 adımı

1

ZAMAN HARCAMADAN TEMEL CİLT BAKIMI

Temizleyici

2 3
Tonik Nemlendirici

ARTISTRY essentials en ileri botanik cilt bakımı bilgilerini 
uygulamaya dönüştürerek cilt bakımına harcanan çabayı 
minimuma indirir. Bitkisel bileşiklerin eşsiz ve bir kısmı patentli 
karışımları mükemmel bir performans, ürüne yüksek düzeyde 
tolerans ve muhteşem bir tüketici kabulü sağlar. Bu nedenle 
ürünleri doğru kullanmak için profesyonel olmanız gerekmez. 
Bilimsel olarak geliştirilmiş modern cilt bakımı bilgisi ile cilt 
bakımında sezgisel tüketici yaklaşımının birleştirilmesi, çalışan 
modern kadının günlük ihtiyaçlarını karşılayan çok ileri bir cilt 
bakım sistemi ortaya çıkardı. 

Dr. Patricia Ogilvie
ARTISTRY™ Cilt Bakımı Avrupa Ürün Danışmanı

Normal-kuru cilt için 
NEMLENDİRİCİ SİSTEM’i seçin
(105489)

Ekstra hassas 
cilt için Rahatlatıcı 
Krem’i kullanın.
(104135)

ARTISTRY cilt bakım yarışmasını unutmayın (ayrıntılar sayfa 
48’de) – ARTISTRY essentials ürünlerini satın alarak hedefe 
daha çok yaklaşmış olacaksınız!

“ARTISTRY™ essentials cilt 
bakımında cildimizi günlük 
ihtiyaçlara mükemmel şekilde 
hazırlar ve cildimizin gereksinimi 
olan şeylerin özünü sağlar.”

3

2

1

Karma-yağlı cilt için 
DENGELEYİCİ 
SİSTEM’i seçin
(105487)

3

2

1
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ARTISTRY™ Cilt Bakım ürünleri 
satışlarınızı maksimuma çıkarın ve 
profesyonel sunum materyalleri kazanın.

Herhangi bir nedenle yeterliğin bir aşamasını kaçırırsanız yine de diğer aşamalarda elde ettiğiniz ekstra PD ile  Ada seyahati Ekstra Ödülü’nü 
kazanabilirsiniz.   

Yarışmanın amacı yarışmaya dahil edilen ürünlerin perakende satışını desteklemek ve ödüllendirmek olduğu için Amway, normal kişisel 
tüketim düzeyleri üzerindeki satışların son tüketiciye satıldığını gösteren kanıtlar isteyebilir. 

* ARTISTRY TIME DEFIANCE, ARTISTRY essentials ve ARTISTRY Creme LuXury dahil tüm ARTISTRY Cilt Bakım Ürünleri bu yarışmaya dahildir.

Bu muhteşem yarışmanın birinci aşaması 31 Aralık 2008’de 

bitiyor. Kasım ve Aralık 2008 Puan hedefinizin her ay için 

300 PD olduğunu unutmayın.

Ekstra Ödül: 
Avrupa’da ARTISTRY Cilt Bakım ürünleri satışında yarışmanın üç 
aşamasında toplam en yüksek kişisel PD gerçekleştiren 20 katılımcı, şirketin Ada 
Michigan, ABD’deki dünya merkezine üç günlük ücretsiz seyahat kazanacak ve 
Artistry Güzellik Enstitüsü’nü ziyaret edecektir. 

1. Aşama 1 Temmuz 2008 – 31 Aralık 2008

Koşullar: ARTISTRY TIME DEFIANCE™ ürünleri, ARTISTRY essentials ve ARTISTRY Creme LuXury ürün gruplarının  
 da dahil olduğu tüm ARTISTRY Cilt Bakım ürünlerini satarak aşağıdaki minimum kişisel PD elde edin:

Ödül:  Profesyonel sunum materyali; ARTISTRY Cilt Bakım ürünleri ile kullanmak için mükemmel olan kurması 
kolay, taşınabilir ARTISTRY Ürün Tanıtım Standı. Ayrıca Ürün Standı’nı, ürünleri ve literatürü taşımak için 
mükemmel bir ARTISTRY Tanıtım Çantası.

Temmuz ‘08 Ağustos ‘08 Eylül ‘08 Ekim ‘08 Kasım ‘08 Aralık ‘08

200 PD 200 PD 250 PD 250 PD 300 PD 300 PD

2. Aşama   1 Ocak 2009 – 30 Haziran 2009

Koşullar:  ARTISTRY TIME DEFIANCE™ ürünleri, ARTISTRY essentials ve ARTISTRY Creme LuXury ürün gruplarının 
da dahil olduğu tüm ARTISTRY Cilt Bakım ürünlerini satarak aşağıdaki minimum kişisel PD elde edin:

Ödül: ARTISTRY ürünlerini satarken ve tavsiye ederken sizin daha etkili olmanıza yardım edecek özel bir ödül.

Ocak ‘09 Şubat ‘09 Mart ‘09 Nisan ‘09 Mayıs ‘09 Haziran ‘09

350 PD 350 PD 400 PD 400 PD 450 PD 450 PD

3. Aşama    1 Temmuz 2009 – 31 Aralık 2009

Koşullar:  ARTISTRY TIME DEFIANCE™ ürünleri, ARTISTRY essentials ve ARTISTRYCreme LuXury ürün gruplarının 
da dahil olduğu tüm ARTISTRY Cilt Bakım ürünlerini satarak aşağıdaki minimum kişisel PD elde edin:

Ödül: Değeri 500 YTL’’ye kadar bir SPA hafta sonu ve / veya spa uygulaması. Faturanızı getirin, Serbest   
 Girişimcilik başına 500 YTL’ye kadar bedelini size ödeyelim.

Temmuz ‘09 Ağustos ‘09 Eylül ‘09 Ekim ‘09 Kasım ‘09 Aralık ‘09

500 PD 500 PD 500 PD 500 PD 500 PD 500 PD

Kalifikasyon kriterleri ve ödüller
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Amway’den yılbaşı hediyeleri için 
harika promosyonlar!

Aralık Promosyonu
101842 ANCESTRY™ bayanlar için – Eau de Parfum, 50 ml
100594 ANTICIPATE bayanlar için – Eau de Parfum, 50 ml
100595 OPPORTUNE bayanlar için – Eau de Parfum, 50 ml
100599 ANTICIPATE erkekler için – Eau de Toilette, 50 ml
100593 SUNDAPPLES™ bayanlar için – Eau de Parfum, 50 ml
1 Aralık - 31 Aralık tarihleri arasında geçerlidir. Stoklarla sınırlıdır.
(Tam PD / İşH)

Parfümlerde %25 indirim  
Amway Parfümlerindeki bu dayanılmaz teklifle müşterilerinizi baştan çıkarın. Herkese uygun bir koku ile mükemmel bir armağan.
Aşağıdaki Erkekler İçin veya Kadınlar İçin Amway Parfümlerini %25 indirimle satın alabilirsiniz.
 

ÜCRETSİZ TOLSOM™ Canlandırıcı Tonik

2 adet fiyatına 3 adet ARTISTRY™ Spa Collection
Müşterileriniz ARTISTRY Spa Collection ürünlerinin rahatlatıcı özelliklerinden hoşlanacaktır. 
Bu sezonun ideal hediyesi için harika bir teklif.
ARTISTRY Vücut Ovalayıcısı (375 ml) ve

ARTISTRY Nemlendirici Krem’i (200 ml) aşağıdaki ürün koduyla bilrikte satın alın,  

ARTISTRY Zengin Köpüklü Vücut Şampuanı’na (200 ml) ücretsiz sahip olun.

Promosyon ürün kodu. 231679
1 Kasım 2008 - 31 Aralık 2008 tarihleri arasında geçerlidir. Stoklarla sınırlıdır.
Fiyat bilgisi için sayfa 62’ye bakınız.

Müşterilerinize erkekler için TOLSOM cilt bakım serisini tanıtın. 
Sekiz nemlendirici ve iki yağ kontrol bileşeninden oluşan özgün 
T-10 kompleksi ile kuruluğu azalttığı klinik deneyde kanıtlanmıştır. 
Erkekler için mükemmel bir hediye alternatifi.

TOLSOM Yüz Temizleme Köpüğü (125 ml) ve 

TOLSOM Yüz İçin Nemlendirici Losyon SPF 15’i (100 ml) aşağıdaki 

ürün koduyla satın alarak,

TOLSOM™ Canlandırıcı Tonik’e ÜCRETSİZ sahip olun. 

Promosyon ürün kodu. 106958
1 Kasım 2008 - 31 Aralık 2008 tarihleri arasında geçerlidir. 

Stoklarla sınırlıdır. Fiyat bilgisi için sayfa 62’ye bakınız.

Kasım Promosyonu   

101843 ANCESTRY erkekler için – Eau de Toilette, 50 ml
101845 QUIXOTIC bayanlar için – Eau de Parfum, 50 ml
101846 QUIXOTIC erkekler için – Eau de Toilette, 50 ml
101848 WISTFUL bayanlar için – Eau de Parfum, 50 ml
100600 OPPORTUNE erkekler için – Eau de Toilette, 50 ml
103703 TOLSOM™ erkekler için – Eau de Toilette, 50 ml
103704 WISTFUL™ Aroma - Body Mist bayanlar için, 100 ml
103705 OPPORTUNE Sport erkekler için – Eau de Toilette, 50 ml
1 Kasım - 30 Kasım tarihleri arasında geçerlidir. Stoklarla sınırlıdır.
(Tam PD / İşH)
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Yılbaşı dönemi hediye alıp verme zamanı olduğu kadar, müşterilerinizin 
hayatlarına biraz çekicilik katmak için iyi bir fırsattır. Yılbaşı insanın kendisini 
hak ettiği şekilde şımartması için de mükemmel bir zamandır! 

Bu eşsiz hediye önerileri ile ailenizin, arkadaşlarınızın ve müşterilerinizin  
yılbaşını ‘Çekici ve Şımartılmış’ geçirmelerine yardımcı olun.

E. FUNKHOUSER NEW YORK Seyahat İçin Ruj Seti

Dudaklarınızı E. FUNKHOUSER NEW YORK Seyahat İçin Ruj Seti ile 
yılbaşı kutlama öpücüklerine hazırlayın. Dudaklar parlak bir cila ile hemen 
aydınlanır. Formülündeki Shea Yağı ile dudaklar yumuşak ve elastik 
hissedilir, ürün E. FUNKHOUSER NEW YORK markasıyla bütünleşmiş  
kokusu olan kayısı, sulu şeftali ve seksi amber kokularıyla tamamlanır. 
Hatasız stile sahip dudaklar yaratmanıza yardım eder. 

Ürün Kodu. 105550

Çekici ve şımartılmış 

Çekici olun: Kutlamaya çekici başlayın

E. FUNKHOUSER NEW YORK Makyaj Paleti Softlight Diva

Çekici bir görünümden hoşlananlar  E. FUNKHOUSER NEW YORK 
markasının bu gözalıcı, krom kaplama makyaj paletine bayılacaklardır. 
Üç ruj, üç göz farı ve iki allıktan oluşan bu çok yönlü renk 
kombinasyonu gündüz ve gece için uygun olan sınırsız görünümler 
yaratılmasına yardım edecektir.  Ürün Kodu. 105548

E. FUNKHOUSER NEW YORK Seyahat İçin Fırça Seti

Sosyal yaşamdan hoşlananlar günlük makyaj ihtiyaçları için gerekli yedi 
fırçadan oluşan bu şık Seyahat İçin Fırça Setini çok sevecektir. 
Size, E. FUNKHOUSER NEW YORK’un lüks formüllerine yakışan, 
son derece  kaliteli fırçalar sunuyoruz. Etkili görünümlü bir çanta 
içinde, güzel bir şekilde sunulan fırçalar bulunduğunuz her ortamda 
şıklığınızı daima sürdürmenizi sağlayacaktır. 

Ürün Kodu: 105558 ARTISTRY™ Bronzlaştırıcı Pudra

Cildinizin sağlıklı ışıltısını bu mevsim 
ARTISTRY Bronzlaştırıcı Pudra ile 
zenginleştirin. Doğal bir şekilde güneşte 
bronzlaşmış bir görünüm için gözlere, 
yanaklara ve dudaklara uygulayın.

Ürün Kodu. 8318  22 gr

Müşterinize neden ARTISTRY Bronzlaştırıcı 
Pudra Fırçası’nı da tanıtmıyorsunuz?

ARTISTRY Bronzlaştırıcı Pudra Fırçası yüzünüzün 
düzgün ve dengeli şekilde örtülmesini sağlar. Usta 
tasarım pudrayı etkili biçimde yayarak yumuşak 
bir son rötuş elde etmenize yardımcı olur..

Ürün Kodu. 0942

ürün50
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ARTISTRY™ Cilt Bakımı
ÜCRETSİZ ARTISTRY Creme LuXury Seyahat Boyu!

Tek siparişte 348 YTL veya üzeri tutarında ARTISTRY    
Cilt Bakım Ürünü satın alarak, ARTISTRY Creme LuXury   
Seyahat Boyu’na ücretsiz sahip olabilirsiniz.. 

Promosyon 31 Aralık 2008 tarihine kadar geçerlidir. 

Creme LuXury Seyahat Boyu 5 ml’lik bir pompalı bir   
ambalajdadır, ürünü müşterilerinizin denemesi ve uygulamalı   
tanıtım yapmanız için ideal bir boyuttadır. Creme LuXury   
cildin daha sağlıklı ve dinç görünmesine yardım eder.   
Klinik olarak test edilmiştir.

* Ürünün kendisi resime göre farklılık gösterebilir.

Şımartın: biraz lüks ile şımartılmak herkesin hakkı.

BODY SERIES™ Ferahlatıcı Vücut Jeli

Cildinizi bu nazik, konsantre, nemlendirici vücut 
jeline teslim edin. Ferah hissetmenize yardımcı 
olmak için özel deodorantlı parfüm içerir. 

Ürün Kodu. 2162  400 ml

BODY SERIES G&H  Vücut Losyonu

Gliserin ve bal içeren bu benzersiz kokulu 
losyona herkes bayılacak. Kullanıldıktan sonra 
cilt, harikulade nemlendirilmiş hissedilir. 

Ürün Kodu. 100268 250 ml

HYMM™ Erkek Cilt Bakım Serisi Tıraş Köpüğü 
ve Tıraş Sonrası Dinlendirici Losyon

Erkekler İçin HYMM Tıraş Ürünleri serisi ile 
hayatınızdaki erkeğin ipeksi pürüzsüzlükte 
cilde sahip olmasını sağlayın. 

HYMM Tıraş Köpüğü’nün özel formülü ile 
erkekler daha yakın bir tıraş gerçekleştirebilirler. 
Hafif ve ferahlatıcı HYMM Tıraş Sonrası 
Dinlendirici Losyon, ciltteki yangıları 
yatıştırarak ve cildi nemlendirilmiş 
hissedilmiş olarak bırakır. 

HYMM Tıraş Köpüğü: 
Ürün Kodu. 102880  200 ml

HYMM Tıraş Sonrası Dinlendirici Losyon: 
Ürün Kodu. 102881 100 ml

TOLSOM™ Yüz Temizleme Köpüğü

TOLSOM Yüz Temizleme Köpüğü ile sezona 
tertemiz bir giriş yapın. Üstün performanslı 
temizleyici boncuklar doğru miktarda yağı emerken 
cildi nemlendirmeye devam eder. 

Ürün Kodu. 100916  125 ml

Skin Care products
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